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Historia Antykwariatu 
Niemczyk

Rodzinna tradycja od pokoleń…

Bardzo często pytacie mnie dlaczego numizmatyka? Skąd taki pomysł? Jak to się zaczęło?

	 Nasze zainteresowanie kolekcjonerstwem sięga jeszcze końca XIX wieku, kiedy to mój pradziadek 
Paweł Niemczyk trudnił się handlem antykami oraz obrazami, a bliska współpraca z rodziną Kossaków 
wzbudziła jeszcze większe zamiłowanie do obrazów tych wybitnych artystów w naszej rodzinie. Życiową 
pasję do sztuki przekazał swojemu synowi, a mojemu dziadkowi Mieczysławowi i to właśnie od niego tuż po 
II Wojnie Światowej, rozpoczęła się prawdziwa numizmatyczna przygoda naszej rodziny.
	 Dziadek od zawsze marzył o podróżach. Dlatego, już jako młody 
chłopak, zaciągnął się na statek. Był Podchorążym na Darze Pomorza, 
żołnierzem Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie: we Francji, Gibraltarze, Anglii, 
w byłej Afryce francuskiej. Cudem uratowanym rozbitkiem ze storpedowanego 
przez Niemców w 1939 roku m/s Piłsudski, następnie więźniem niemieckiego 
stalagu w Żaganiu. Odznaczony Krzyżem Czynu Bojowego Polskich Sił 
Zbrojnych na Zachodzie oraz dwukrotnie Medalem Wojska. Za udział w 
walkach we Francji otrzymał Odznakę pamiątkową 1 Dywizji Grenadierów.
	 Po II Wojnie Światowej dziadek przeniósł się i zamieszkał na stałe 
w Warszawie. I  tu rozpoczęła się nasza przygoda numizmatyczna, kiedy to 
dziadek otrzymał w spadku kolekcję talarów.
	 Numizmatyka stała się potem życiową pasją dziadka, wkrótce z innymi 
kolekcjonerami rozwija Polskie Towarzystwo Numizmatyczne w Warszawie i dołącza do Warszawskiego 
Towarzystwa Historycznego. Jako działacz numizmatyczny i wielki pasjonat współwydaje katalogi monet 
polskich wraz ze znanymi numizmatykami Januszem Kurpiewskim oraz Czesławem Kamińskim.
	 W późniejszych  latach dziadek przekazuje swoje zamiłowanie i zbiory następnym pokoleniom. 
W 2005 roku mój brat Paweł Niemczyk otwiera własny Antykwariat Numizmatyczny, do którego dołączam 
kilka lat później.
	 Już w 2010 roku firma mojego brata Antykwariat Numizmatyczny Paweł Niemczyk zorganizowała 

swoją pierwszą profesjonalną aukcję stacjonarną, która odbyła się 23 
października w Hotelu WESTIN i zakończyła się wielkim sukcesem. Jakość 
i  niepowtarzalność oferowanych przedmiotów sprawiły, że aukcja ta stała 
się najważniejszym polskim wydarzeniem numizmatycznym ostatnich 
lat. Łączna wartość sprzedaży wyniosła 9 873 497 złotych, średnia cena za 
sprzedaną pozycję wyniosła 54 852 złotych.
	 Choć dziadkowi nie udało się doczekać naszej pierwszej wielkiej 
Aukcji w 2010 to na pewno byłby dumny, że jego pasja życiowa przekazana 
dalej wybudowała solidne fundamenty pod największy antykwariat 
numizmatyczny w Polsce.



	 W 2014 roku przejąłem kierownictwo nad Firmą wspomaganą doświadczonym zespołem 
pracowników wraz z panem Jackiem Michalskim, znanym warszawskim antykwariuszem. Antykwariat. 
Numizmatyczny Niemczyk prowadzony pod moim kierownictwem działa, sprawnie realizując dzieło i misję 
mojego brata śp. Pawła Niemczyka.
	 Dziś jestem czwartym pokoleniem zajmującym się sztuką, a dokładnie numizmatyką szeroko 
rozumianą. Nasza firma rodzinna, Antykwariat Numizmatyczny Niemczyk, jest najbardziej rozpoznawalnym 
Polskim Numizmatycznym Domem Aukcyjnym na świecie. Zajmujemy się kupnem i sprzedażą najrzadszych 
monet, banknotów, medali i odznaczeń.

Dzięki renomie i zaufaniu kolejnych pokoleń kolekcjonerów mamy na swoim koncie wiele rekordów 
aukcyjnych, które na stałe zapisały się na kartach numizmatyki polskiej:

- Najdroższa srebrna polska moneta sprzedana w historii: Stanisław August Poniatowski Talar Morikofera 
TALERVS POLONICVS 1766 Cena sprzedaży: 609 500 złotych
- Najdroższy medal sprzedany w historii polskiej numizmatyki: Jan II Kazimierz. Medal o wadze 50 dukatów 
1658, Toruń Cena sprzedaży: 1 104 000 złotych
- Najdroższy i najrzadszy trojak polski: Stefan Batory. Trojak (3  grosze) 1585, Malbork NGC MS63 Cena 
sprzedaży: 109 250 złotych
- Najdroższa złota moneta sprzedana na aukcji w Polsce: Aukcja 40 Niemczyk lot. 57 Zygmunt III Waza. 
Królewskie 50 dukatów 1621 Bydgoszcz. Cena sprzedaży: 3 240 000 złotych

Pokazuje to, jak piękna i ceniona jest polska numizmatyka na świecie oraz jak chętnie kolekcjonerzy z całego 
świata walczą o polskie numizmaty na naszych i światowych aukcjach.

Serdecznie zapraszamy na nasze kolejne Aukcje.
Michał Niemczyk
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Licytacja na żywo
Licytacja na żywo będzie możliwa poprzez stronę www.aukcjamonet.pl

Preaukcja (składanie limitów aukcyjnych)
Wejdź na www.aukcjamonet.pl, aby obejrzeć katalog i licytować online 

(przed rozpoczęciem aukcji i w czasie aukcji)

W czasie aukcji prosimy o korzystanie z następujących numerów telefonów do licytacji „na żywo” 
lub pomocy w czasie aukcji:
tel. kom. 1: (+48) 696 893 715 
tel. kom. 2: (+48) 668 271 324
tel. kom. 3: (+48) 698 905 125
tel. kom. 4: (+48) 660 745 180

Sobota 28 czerwca 2025
9:00 
Pozycje: 1 – 1069

Niedziela 29 czerwca 2025
9:00
Pozycje: 2001 – 3170 

Poniedziałek 30 czerwca 2025
17:00
Pozycje: 4001 – 4455

Wtorek 1 lipca 2025
17:00
Pozycje: 5001 – 5610

Sesja I
Średniowieczne monety polskie

Monety Polski Królewskiej
Kolekcja Trojaków Polskich

Medale Polskie XVII-XX wiek
Powiązane z Polską, Śląsk, Pomorze, Prusy

Falerystyka - Ordery, Odznaki, Odznaczenia

Sesja II
Monety i medale rosyjskie

Monety II Rzeczpospolita: Obiegowe i próbne
Wolne Miasto Gdańsk

Getto Łódź (Litzmannstadt)
PRÓBNE monety PRL i III RP

Monety kolekcjonerskie i obiegowe PRL i III RP
Monety próbne Niklowe cz. 1

Sesja IV
Banknoty polskie

Banknoty zagraniczne
Papiery Wartościowe - Bony, Akcje i Obligacje

Monety antyczne:  Grecja, Rzym, Bizancjium, Islam

Środa 2 lipca 2025 
17:00
Pozycje: 6001 – 6580

Sesja V
Średniowieczne monety świata  

Numizmatyka światowa

Sesja III
Monety próbne Niklowe cz. 2

Monety spółdzielni wojskowych 



Auction 48
aukcjamonet.pl 

Live bidding
To take part in our e-auction, please register at our website:  

www.aukcjamonet.pl  to use our e-bidding system.  

Pre-auction (limits submission)
 Visit www.aukcjamonet.pl to view the catalog and place bids online (before and during the auction).

Please use the following numbers during the auction for live telephone bidding:
Mobile phone: 1: (+48) 696 893 715 
Mobile phone: 2: (+48) 668 271 324
Mobile phone: 3: (+48) 698 905 125
Mobile phone: 4: (+48) 660 745 180

Saturday 28 June 2025
9:00 a.m. (CET)
LOT No. 1 – 1069

Sunday 29 June 2025
9:00 a.m. (CET)
LOT No. 2001 – 3170 

Monday 30 June 2025
5:00 p.m  (CET)
LOT No. 4001 – 4455

Tuesday 1 July 2025
5:00 p.m  (CET)
LOT No. 5001 – 5610

Session I
Medieval coins 

Coins of the Royal Poland
Polish medal and plaques from the 17th to the 
Related to Poland, Silesia, Pomerania, Prussia
Phaleristics: Orders, badges and decorations

Session II
Russia coins and medals 

Coins of the Second Republic of Poland
Free City of Daznig

Lodz Ghetto (Litzmannstadt)
PROBE Polish coins 1949-1994

Polish coins 1949-2021
SELECTED collection of nickel samples part I

Session IV
Banknotes

Ancient coins
Islamic and Sassanid Coins

Session III
SELECTED collection of nickel samples part II 

Coins of military cooperatives 

Wednesday 2 July 2025
5:00 p.m  (CET)
LOT No. 6001 – 6580

Session V
Foreign coins from A to Z

Medieval world coins



Tabela stanów zachowania: / Erhaltungsgrade: / Grading Terms: / Шкала:

Dane do wpłaty / Bank details:

Polska / Poland Niemcy / Germany USA

St. Lustrzany (L) Polierte Platte (PP) Proof (PF)
1 Stempelglanz (Stgl) Mint State/Uncirculated 

(MS/Unc)
2 Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (XF)
3 Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)
4 Schön (S) Fine (F)
5 Sehr Gut Very Good (VG)

Rosja / Russia

полированная

превосходная

отличная
очень хорошая

хорошая
удовлетворительная

Bank Pekao S.A. Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67/22, 00-871 Warszawa

IBAN NUMER KONTA / ACCOUNT NO Waluta/ Currency SWIFT

PL 43 1240 6292 1111 0010 6046 2122 PLN PKOPPLPW
PL 68 1240 6292 1787 0010 6046 2210 USD PKOPPLPW
PL 85 1240 6292 1978 0010 6046 2151 EUR PKOPPLPW

Opis przedmiotów:

Michał Niemczyk, Konrad Gruszka, Paweł Sierociński

Skład katalogu i zdjęcia:

Michał Dobkiewicz, Inesa Florczak, Anna Gałązka, 
Maja Kamieńska, Maciej Kozłowski, Magdalena 
Niemczyk, Wojciech Wiącek, Bartłomiej Wnęk

Wszelkie prawa zastrzeżone

Stopnie przebicia

Cena Przebicie

1
10

200
20

500
50

1 000
100

2 000
200

5 000
500

10  000
1 000

50  000
2  000

10  000

50  000

100  000

1 000 000

+



Licytacja na żywo – gdziekolwiek jesteś! 

Potrzebujesz pomocy, masz pytania odnośnie licytacji − skontaktuj się z nami, odpowiemy na wszystkie pytania.

	 Weź udział w naszej aukcji ze swojego 
domu lub biura – na żywo przez Internet. 

	 Potrzebujesz jedynie komputera, 
telefonu lub tabletu z dostępem do Internetu 
i wcześniejszej rejestracji na naszej stronie: 
www.aukcjamonet.pl

	 Licytuj na żywo, tak jak byś był na 
aukcji osobiście. Obserwuj na żywo, śledź 
licytację pozycja po pozycji.

Zalety licytacji na żywo:
•	Możesz się zalogować i licytować w dowolnym momencie aukcji.
•	Na bieżąco jesteś informowany o przebiciach i cenie końcowej.
•	Na żywo obserwujesz przebieg licytacji w PLN i innych walutach jednocześnie.
•	W każdej chwili możesz sprawdzić listę pozycji, które wylicytowałeś.
•	Możesz złożyć limity wcześniej, przed aukcją (limity są ukryte i tylko Ty znasz swój limit).
•	Wykorzystaj wszystkie zalety licytacji na żywo, tak jak byś przebywał osobiście na sali         
aukcyjnej  ̶  sam decydujesz o swoich zakupach.

Dołącz do nas w licytacji na żywo:
•	Wejdź na naszą stronę www.aukcjamonet.pl i licytuj na żywo
•	Rejestracja. Zarejestruj się on-line i sam ustal swój login, hasło i kwotę wydatków
•	W dniu aukcji dołącz do licytacji na żywo i licytuj jakbyś był osobiscie na aukcji w sali.
•	Licytuj wcześniej przez strony: www.sixbid.com; www.numisbids.com oraz www.biddr.com



Live Bidding - wherever you are!

If you have any questions, feel free to contact us, we will help you with everything.

	 Participate comfortably in our auction 
from your home or your office − live on the 
Internet. 
	 You will see the current lots and 
you can bid in real time. It is fast, easy and 
comfortable. You just need a computer, an 
internet connection and to register on-line on 
our website: www.aukcjamonet.pl.

	 Bid live, just as if you were in the 
auction room personally.
See live, follow the increments lot by lot.

Your advantages of live bidding:
•	  You can log on and bid at any time.
•	  You are always informed about increments and final prices.
•	  You see the current increment in PLN and other currencies.
•	  You can check of your winning bids at any time.
•	  You can place your bids at any time before the auction.
•	  Take advantage of all benefits of live bidding as if you were personally in the auction room 
− you can decide about your purchases.

Join us and bid live:
•	  Visit our website at www.aukcjamonet.pl and bid live
•	  Register on-line and choose your username and password.
•	  On the auction day join the auction and participate live!
•	  You may place your bids through www.sixbid.com, www.numisbids.com or www.biddr.com



Magdalena Niemczyk
Copywriter
niemczyk@niemczyk.pl

tel.: +48 22 620 45 74

Konrad Gruszka
Specjalista numizmatyk
k.gruszka@niemczyk.pl

tel.: +48 22 620 45 74

Inesa Florczak
Obsługa klientów aukcyjnych
i.goc@niemczyk.pl

tel.: +48 668 271 324

Bartłomiej Wnęk
Video & Social Media
b.wnek@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Anna Gałązka
Kierownik projektu
a.galazka@niemczyk.pl

tel.: +48 698 905 125

Maja Kamieńska
Obsługa klienta zagranicznego
m.kamienska@niemczyk.pl 
tel.: +48 22 620 45 74

Maciej Kozłowski
Fotograf
m.kozlowski@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Michał Dobkiewicz
Specjalista ds. sprzedaży 
internetowej
biuro@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Paweł Sierociński
Specjalista numizmatyk
niemczyk@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Michał Niemczyk 
Właściciel Firmy

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 620 45 74      /      aukcja@niemczyk.pl



Aukcje

Sprzedaż komisowa monet, medali i odznaczeń

Alternatywą dla sprzedaży za gotówkę jest sprzedaż komisowa dająca 
gwarancję osiągnięcia najwyższej ceny. Jest to oszczędność Państwa czasu. 
Renoma firmy i przejrzystość transakcji sprawiają, iż ceny uzyskiwane przez 
naszą firmę są wyższe niż u innych.

Dlaczego warto sprzedawać za naszym pośrednictwem?

• Bezpłatna wycena szacunkowa w oparciu o aktualne ceny rynkowe
• Pomoc i fachowe doradztwo – wspólnie wybierzemy najlepszy termin i formę 
sprzedaży Państwa kolekcji
• Profesjonalna obsługa aukcji – opisy i fotografie przygotowane 
przez specjalistów
• Ponad 15 000 zadowolonych Klientów i 1 000 stałych Komitentów
• Zdecydowanie wyższe rezultaty i bardziej korzystne warunki 
• Doświadczenie – jesteśmy na Allegro od 10 lat, w tym czasie 
przeprowadziliśmy ponad 100 000  udanych transakcji
• Brak ukrytych i dodatkowych opłat – pokrywamy wszystkie podatki i opłaty 
związane ze sprzedażą.

Osiągane przez nas ceny sprzedaży są zdecydowanie 
wyższe od przeciętnych na rynku numizmatycznym.

"Sprzedając na aukcji wiesz, 
że uzyskujesz aktualną cenę rynkową, 

zaś kupując na aukcji - wiesz,
 że kupujesz za aktualną 

wartość rynkową." 
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 

Poznań, UNIKAT
Cena uzyskana: 816 000 zł

Najdroższy sprzedany 
polski dukat.

365 dni w roku

Zależy ci na czasie?
Nie chcesz czekać do kolejnej aukcji stacjonarnej?
Planujesz przebudować swoją kolekcje?
Wybierz aukcje internetowe naszej firmy!
Jest to szybka i pewna forma sprzedaży  ̶  przekazane przedmioty 
wystawiamy zazwyczaj już po 7 dniach.



Auctions

Consignment sale your coins, medals and decorations

An alternative to selling for cash is consignment sale. It guarantees 
achieving the highest prices. It saves time. The reputation of our 
Company and the transparency of transactions make the prices we 
obtain much higher than others. You entrust your items to our Company 
– and we take care of the rest. 

Why is it worth to sell through us?

• Free evaluation based on current market prices 
• Assistance and professional advice - together we choose the best time 
and form of sales for your collection
• Professional auction services – descriptions, photographs taken by 
specialists
• More than 15,000 satisfied clients and 1,000 regular consignors
• Decidedly higher results than other Allegro users
• Experience – we’ve been on Allegro for 10 years, during that time we 
have carried out more than 100,000 successful transactions
• Definitely better results and more favorable conditions
• No hidden costs and extra charges – we cover all taxes and fees 
associated with the sale.

The selling prices that we obtain are much higher than the 
average prices in the numismatic market.

”Selling at auction you know that 
you are getting the current market 

price and buying at auctions
you know that you are buying for 

current market value.”
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 
Poznań, UNIQUE PIECE

Hammer price: EUR 199 000

The most expensive Polish 
ducat.

365 days of the year

Is it time sensitive?
Can't wait until the next live auction?
Do you want to rebuild your collections?
Choose our online auctions!
It is a fast and reliable form of sale – your items at our auctions usually in 
7 days. 



Autoryzowany Dealer NGC

Pośredniczymy w gradingu przedmiotów kolekcjonerskich: monet, medali 
i banknotów.

Dopełniamy wszystkich formalności oraz zapewniamy bezpieczeństwo transakcji.

Jakość, ochrona i prestiż

	 Certyfikowanie monet stało się w ostatnich latach powszechne i cenione oraz całkowicie 
zmieniło obrót wartościami numizmatycznymi.
	 Grading umożliwia bezpieczny, nie obarczony ryzykiem, zakup numizmatów osobom z nawet 
niewielkim doświadczeniem numizmatycznym, dodatkowo pomaga klientom w  podjęciu szybkiej 
decyzji o zakupie bez ryzyka. Często okazuje się, że nawet pospolita moneta staje się rarytasem 
po uzyskaniu bardzo wysokiej noty gradingowej. Im doskonalszy stan, tym wyższa jest jej wartość. 
W  znacznym stopniu poszerza się w ten sposób grono ludzi, którzy zaczynają swoją przygodę 
z monetami, będąc spokojni o swoje unikalne przedmioty. 

GRADING

grading@niemczyk.pl     /     tel. +22 620 45 74     /      niemczyk.pl



Złota
alternatywa

● Fachowa i rzetelna wycena
● Profesjonalne doradztwo
● Aktualne ceny rynkowe
● Bogata oferta monet
● Bezpieczeństwo i poufność transakcji

www.niemczyk.pl 
niemczyk@niemczyk.pl  /  tel. 660 745 180

Zachęcamy do inwestowania w złoto lokacyjne 
w sprawdzonej firmie



Nasza oferta

Oferujemy

	 W naszym sklepie oferujemy monety 
kolekcjonerskie z całego świata, złote i srebrne (także 
inwestycyjne) − dostępne od ręki, medale, odznaki, 
odznaczenia, militaria i literaturę fachową.

	 Kupując u nas mają Państwo gwarancję 
oryginalności wszystkich sprzedawanych 
walorów, rzetelnego opisu przedmiotów i ich stanu 
zachowania. Oferta ponad 2000 produktów jest wciąż 
aktualizowana i poszerzana.

	 Doświadczenie zdobyliśmy podczas ponad 30-letniej 
działalności na rynku kolekcjonerskim. Renoma jaką uzyskała Firma 
została doceniona przez IAPN (najstarsze i najbardziej prestiżowe 
stowarzyszenie numizmatyków na świecie) − jesteśmy pierwszą 
i jedyną polską firmą przyjętą do tego stowarzyszenia. 

• Przyjmujemy przedmioty do sprzedaży komisowej lub kupujemy 
je za gotówkę
• Bezpłatnie wyceniamy pojedyncze przedmioty jak i całe kolekcje
• Pomagamy w poszerzaniu kolekcji i doradzaniu w jej przebudowie
• Oferujemy rzetelną pomoc i miłą obsługę
• Gwarantujemy profesjonalne doradztwo, elastyczność i dyskrecję 
przy każdej transakcji

In our Company we offer coins from all over the world, gold and silver (also investment), gold bars − available from stock, 
medals, badges, decorations, military objects and professional literature.

Buying from us you have the guarantee of originality of all sold items, reliable descriptions of the objects and their gradings. Our 
offer of more than 2000 products is constantly updated and expanded.

The experience gained during more than 30 years in the collector market. The 
reputation our Company acquired has been recognized by IAPN (the oldest and most 
prestigious association of numismatists in the world) - we are the first and only Polish 
company accepted to this association.

• We accept items for commission sale or buy for cash
• We evaluate items and entire collections for free
• We assist in expanding the collection and advising in its rebuilding
• We offer reliable assistance and friendly service
• We guarantee professional advice, flexibility and discretion for every transaction

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 668 271 324      /      aukcja@niemczyk.pl

niemczyk.pl



1 | Władysław I Herman (1081-1102). Denar ok. 1090-1110,
Wrocław
Denar Hermana emitowany przez emisję wrocławską w latach 1090-1100.Moneta
naśladująca emisję saskich denarów krzyżowych.Świeży egzemplarz, minimalnie
niedobity. Fbg 6; CNP typ VIII

 CENA: 200 zł Stan: 2-

2 | Władysław I Herman (1081-1102). Denar ok. 1090-1110,
Wrocław
Denar Hermana emitowany przez emisję wrocławską w latach 1090-1100.Moneta
naśladująca emisję saskich denarów krzyżowych.Fbg 6; CNP typ VIII

 CENA: 150 zł Stan: 3

3 | Bolesław III Krzywousty (1102-1138). Brakteat absolucyjny,
po 1113 r. Kraków lub Gniezno PCGS MS62 (MAX)
Brakteat jednostronny, wybity na cienkiej srebrnej blasze. Pomimo kruchego materiału
zachowany w nadzwyczajnym stanie – grading PCGS MS62 (MAX), co jest niemal
niespotykane dla monet tego typu. Doskonale widoczne detale wizerunku – głowa,
złożone dłonie, fałdy szaty, pełna plastyka stempla. Metal jednolity, bez pęknięć czy
fałdowań typowych dla brakteatów. Delikatna patyna, miejscowe zabrudzenia. W dużej
mierze czytelne legendy otokowe.  To jedna z najbardziej symbolicznych emisji
monetarnych okresu wczesnopiastowskiego – przez długi czas uznawana była za tzw.
monetę pokutną. Tradycyjnie wiązano ją z pielgrzymką księcia Bolesława
Krzywoustego do grobu św. Wojciecha w Gnieźnie, przypuszczalnie odbywającą się w
roku 1113. Miała ona stanowić formę zadośćuczynienia za tragiczne wydarzenia –
uwięzienie, oślepienie i śmierć jego starszego brata Zbigniewa.Nowy kierunek
interpretacyjny pojawił się po odnalezieniu skarbu monet w 1932 roku i jego analizie
przez historyka Ryszarda Kiersnowskiego. Na podstawie ikonografii zawartej na
brakteatach wysunął on tezę, że monety te miały charakter politycznego przesłania –
swoistego manifestu lojalności wobec cesarza. Kiersnowski datował emisję na lata
około 1135, tuż po złożeniu hołdu lennego przez Krzywoustego cesarzowi Lotarowi III
w Merseburgu. W takim ujęciu postać widoczna na monecie miałaby przedstawiać
księcia pod symboliczną opieką św. Wojciecha – stąd określenie „brakteaty
protekcyjne”.Współczesne badania, m.in. autorstwa Witolda Nakielskiego, skłaniają się
ku pierwotnej interpretacji – sugerują, że scena przedstawiona na brakteacie ukazuje
akt rozgrzeszenia, czyli zdjęcie klątwy rzuconej na Bolesława przez arcybiskupa
Marcina za śmierć Zbigniewa. Emisję tę datuje się od około 1113 roku i przyjmuje się,
że pozostawała w obiegu aż do śmierci księcia w 1138 roku.Kopicki 47 (R4); Gumowski
81; CNP 58

 

CENA: 2 000 zł Stan: PCGS MS62 (MAX)

4 | Słowianie zachodni - Hobolianie. Przybysław. Denar po 1125
roku - RZADKOŚĆ
Moneta wybita przez Przybysława (znanego również jako Henryk) najprawdopodobniej
po jego chrzcie w 1125 roku oraz po wybudowaniu kościoła w mieście Brenna (obecnie
w Brandenburgii), który upamiętniał to wydarzenie. Szczegółowy opis tej monety
znajduje się w książce Tadeusza Kałkowskiego Tysiąc lat monety polskiej, wydanie
trzecie, na stronach 76 i 77.Bardzo rzadka pozycja godna uwagi.Kałkowski str. 76,
Bahrfeld (Brandenburg) 1b

 CENA: 1 000 zł Stan: 3+

5 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar, Kraków NGC
MS63 - PIĘKNY
Ciekawy wariant ze znakami „I” oraz „+N” w polu na awersie.Pięknie zachowany
egzemplarz co zostało docenione przez firmę NGC notą MS63Kopicki 51 (R1);
Stronczyński 42

- www.aukcjamonet.pl -



CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS63

 6 | Władysław II Wygnaniec (1138-1146). Denar NGC MS62
Denar z motywem walki z lwem, będącej symbolem odwagi Władysława w walce ze
złem.Moneta wybita przesuniętym stemplem awersu, ale bardzo ładnie zachowana, ze
świeżością menniczą. Kopicki 49 (R2)

 CENA: 600 zł Stan: NGC MS62
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7 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - RZĘDY
KROPEK i ROZETKI
Na awersie rzędy kropek. Na rewersie dwie rozetki. Ciekawy motyw.Piękny stan
zachowania.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 600 zł Stan: 1-

8 | Władysław II Wygnaniec, Denar - Orzeł i Zając
Bardzo dobrze wybita, świetnie zachowana, z blaskiem menniczym. Odmiana bez
dodatkowych znaków na rewersie.Charakterystyczny i lubiany typ. Denar z motywem
walki dobra ze złem, będącym aluzją polityczną do walki Władysława II z młodszymi
książętami. Stanowiący najprawdopodobniej ostatni typ monet tego władcy. Kopicki 53
(R2), Stronczyński T.43

 CENA: 600 zł Stan: 1-/2+

9 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - 4 PUNKTY i
KRZYŻ
Na rewersie 4 punkty ułożone w linii, powyżej krzyż. Niespotykany motyw. Bardzo
ładny egzemplarz.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 500 zł Stan: 2+

10 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - BERŁO
Ciekawy wariant z trzema punktami na rewersie i tajemniczym znakiem w kształcie
berła na awersie.  Bardzo ładny egzemplarz. Połysk menniczy.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 500 zł Stan: 2+

11 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Ładnie zachowany z połyskiem menniczym.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2

12 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Przyzwoicie zachowany. Miejscowy osad.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 250 zł Stan: 2-/3+
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13 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Przyzwoicie zachowany. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 250 zł Stan: 2-/3+

14 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - ŁADNY
Ładnie zachowany, połysk. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2

15 | Władysław II Wygnaniec (1138-1146). Denar - ŁADNY
Ciekawy wariant ze znakami “I +N” w polu na awersie.Na rewersie po bokach biskupa
dwa plusy.Bardzo ładnie zachowany. Kopicki 51 (R1); Stronczyński 42

 CENA: 400 zł Stan: 2

16 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - ŁADNY
Ładnie zachowany. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2

17 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - KULE
Na awersie rząd kul ułożonych za rycerzem.Na rewersie 3 gwiazdki losowo
rozmieszczone.Ciekawy motyw.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2

18 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - TRZY
GWIAZDY i BERŁO
Ciekawy wariant z trzema gwiazdami na rewersie i tajemniczym znakiem w kształcie
berła na awersie.  Bardzo ładny egzemplarz. Połysk menniczy.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 500 zł Stan: 2
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19 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - KULE i
GWIAZDY
Na awersie rząd kul ułożonych według wielkości. Na rewersie 3 gwiazdy losowo
rozmieszczone. Ciekawy motyw.Drobne skaleczenia, ale moneta bardzo ładnie
zachowana. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2

20 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - GWIAZADA i
KLINY
Na awersie gwiazda w polu. Na awersie losowo rozmieszczone znaki w kształcie
klinów.Bardzo ładnie zachowany. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 500 zł Stan: 2

21 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - BERŁO
Ciekawy wariant z trzema punktami na rewersie i tajemniczym znakiem w kształcie
berła na awersie.  Miejscowy osad.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2

22 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - KRZYŻ
KROPKOWY i ROZETKA
Ciekawy wariant z krzyżem złożonym z kropek na awersie oraz rozetką i losowo
rozrzuconymi punktami na rewersie.Ładnie zachowany.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 500 zł Stan: 2

23 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - RZĄD KRESEK
Na awersie rząd kresek za rycerzem. Ciekawy wariant.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2

24 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Wyraźny blask menniczy. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2-
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25 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - GWIAZDY
Ciekawy wariant z dużą gwiazdą nad orłem i zającem.Ładnie zachowany.Kopicki 53
(R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2-

26 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Na awersie, za rycerzem symbol w kształcie berła. Na rewersie punkty i
krzyżyk. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-

27 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - KULE
Na awersie rząd kul za rycerzem. Na rewersie punkty losowo rozmieszczone. Ciekawy
motyw.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2-

28 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - rzędy kropek
i rozetki
Ciekawy wariant z rzędami kropek na awersie i rewersie oraz z rozetkami na
rewersie.Bardzo ładny stan zachowania monety. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2-

29 | Władysław II Wygnaniec (1138-1146). Denar
Odmiana z literami I-N i krzyżem po bokach księcia na awersie.Na rewersie dwa krzyże
w polu. Gięty krążek.Kopicki 51 (R1)

 CENA: 400 zł Stan: 2-

30 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Sporo połysku, patyna. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+
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31 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Ładnie zachowany.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

32 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Minimalnie gięty, ale ładnie zachowany.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

33 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Przyzwoicie zachowany.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

34 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Ładnie zachowany.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

35 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - GWIAZADA
Na rewersie gwiazda w polu. Skaleczony w polu, lekko gięty.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

36 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Ładnie zachowany. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+
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37 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - BERŁO
Ciekawy wariant z trzema punktami na rewersie i tajemniczym znakiem w kształcie
berła na awersie.  Ładnie zachowana moneta.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

38 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Na awersie z rycerzem tajemniczy symbol. Niespotykany motyw. Miejscowe niedobicie.
Dużo połysku.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

39 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Lekko podgięte obrzeże. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

40 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Miejscowo niedobity. Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 3+

41 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Miejscowo niedobity.  Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 3+

42 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Wybity lekko przesuniętym stemplem.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 3+
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43 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Miejscowo niedobity.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 250 zł Stan: 3+

44 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar
Wybity przesuniętym stemplem.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 250 zł Stan: 3+

45 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - RZĄD KRESEK
Na awersie rząd kresek za rycerzem. Ciekawy wariant.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 250 zł Stan: 3+

46 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar - BELKA
Ciekawy wariant z kulami na rewersie i znakiem w kształcie belki na awersie.  Kopicki
53 (R2)

 CENA: 250 zł Stan: 3+

47 | Władysław II Wygnaniec (1138-1146). Denar
Odmiana z leżącą literą E i kulą w polu na awersie.Ciemna patyna. Kopicki 51 (R1)

 CENA: 250 zł Stan: 3

48 | Władysław II Wygnaniec. (1138-1146). Denar 
Kolorowa patyna.Kopicki 53 (R2)

 CENA: 250 zł Stan: 3
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49 | Bolesław IV Kędzierzawy. Denar 1146-1157 - GWIAZDY -
ŁADNY
Denar z wymowną symboliką przedstawiająca zgodę dwóch braci siedzących za
stołem. Braćmi w tym przypadku są książęta, pretendenci do korony
królewskiej.Moneta w ładnym stanie zachowania.Kopicki 56 (R1)

 CENA: 600 zł Stan: 2

50 | Bolesław IV Kędzierzawy. Denar 1146-1157 - GWIAZDA i
KRZYŻ
Denar z wymowną symboliką przedstawiająca zgodę dwóch braci siedzących za
stołem. Braćmi w tym przypadku są książęta, pretendenci do korony królewskiej.Lekko
podgięty krążek, ale moneta ładnie zachowana. Kopicki 56 (R1)

 CENA: 400 zł Stan: 2-

51 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar - ŁADNY
Wariant z literami S-S po bokach księcia.Bardzo ładnie zachowany z wyraźnym
połyskiem menniczym.Kopicki 57 (R4)

 CENA: 600 zł Stan: 1-/2+

52 | Bolesław IV Kędzierzawy. Denar - RZADKOŚĆ R5 - ŁADNY
Denar łączony z hołdem złożonym Fryderykowi Barbarossie w roku 1157, w
Krzyszkowie pod Poznaniem.Bardzo ładnie zachowany z połyskiem menniczym, wybity
z dużą starannością.Kopicki 58 (R5)

 CENA: 700 zł Stan: 2+

53 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar - ŁADNY
Bardzo ładnie zachowany i w pełni czytelny.Kopicki 54 (R3)

 CENA: 600 zł Stan: 2

54 | Bolesław IV Kędzierzawy. Denar
Denar łączony z hołdem złożonym Fryderykowi Barbarossie w roku 1157, w
Krzyszkowie pod Poznaniem.Moneta niemalże jednostronna. Słabo odbity awers. Duża
ciekawostka.Kopicki 58 (R5)

 CENA: 200 zł Stan: 3+
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55 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar, Kraków
Miejscowo niedobity. Kopicki 54 (R3)

 CENA: 200 zł Stan: 3

56 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar
Na rewersie drobna wada blachy, lekko gięty krążek. Rysunek czytelny. Kopicki 57
(R4)

 CENA: 300 zł Stan: 2/3

57 | Śląsk. Księstwo Wrocławskie. Henryk I Brodaty (1201-1238)
lub Henryk II Pobożny (1238-1241). Brakteat, Wrocław
Jeden z wielu tzw. brakteatów ratajskich. Nazwa wzięła się od miejscowości Rataje na
dolnym Śląsku, w której odnaleziono m. in. ten typ monety. Kopicki 6576 (R3); Fbg.
531

 CENA: 400 zł Stan: 3+

58 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - arkada z wieżą - PIĘKNY
Ciekawa kompozycja typu hebrajskiego. Moneta nienotowana w katalogu w
Kopickiego.Pięknie zachowany. Haczewska-Paszkiewicz 16

 CENA: 800 zł Stan: 1

59 | Leszek Biały (1202–1227). Brakteat, św. Szczepan - PIĘKNY
Pięknie zachowana moneta. Haczewska-Paszkiewicz 6

 CENA: 800 zł Stan: 1/1-

60 | Leszek Biały (1202–1227). Brakteat - Biskup - RZADKI
Piękny XIII-wieczny brakteat z wyraźnymi wpływami ikonografii judaistycznej i
dojrzałym warsztacie mincerskim. Przedstawienie księcia jako starotestamentowego
arcykapłana Aarona trzymającego kwitnącą laskę (z pąkami). Tę interesującą
propozycję interpretacji rozwija B. Paszkiewicz, widząc w tym przyrównaniu władcy do
biblijnego bohatera symbol wzmocnienia autorytetu panującego, a w
wyeksponowanym floralnym insygnium symbol władzy sądowniczej.  Bardzo rzadki
numizmat w pięknym stanie zachowania, znany ze znaleziska w rotundzie na Wawelu
w 1978 r. zespołu brakteatów krakowskich Leszka Białego.  Pięknie zachowana
sztuka.Haczewska-Pszkiewicz 3  
CENA: 1 000 zł Stan: 1/1-
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61 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - biskup z pastorałem 
Łacińska inskrypcja odnosząca się do ojca Leszka - księcia Kazimierza.Niewielki
odprysk poza wałem niewpływający na czytelność rysunku.Wybity na krążku większej
średnicy niż standardowe brakteaty Leszka Białego.Haczewska-Paszkiewicz 1

 CENA: 700 zł Stan: 1-

62 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - biskup z pastorałem -
PIĘKNY
Łacińska inskrypcja odnosząca się do ojca Leszka - księcia Kazimierza.Pienie
zachowany.Haczewska-Paszkiewicz 1

 CENA: 800 zł Stan: 1-

63 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - SMOK - PIĘKNY i
RZADKI
Jeden z najrzadszych i najpiękniejszych brakteatów Leszka Białego.Głęboko i czytelnie
wybity egzemplarz z połyskiem menniczym.Przepiękna, niepowtarzalna kompozycja
świadcząca o wyjątkowym kunszcie mincerskimZdecydowanie polecamy do
najlepszych kolekcji średniowiecza polskiego.Haczewska-Paszkiewicz 14

 CENA: 1 400 zł Stan: 1-/2+

64 | Leszek Biały. Brakteat - Książę na wprost - RZADKI
Pięknie zachowany, w patynie starego zbioru. Haczewska-Paszkiewicz 4

 CENA: 800 zł Stan: 1-/2+

65 | Leszek Biały (1202-1227) Brakteat - PIĘKNY i RZADKI
Jedna z bardziej frapujących kompozycją monet z zespołu średniowiecznych
brakteatów krakowskich, przypisywanych panowaniu Leszka Białego.  Kompozycji tej
poświeciła B. Haczewska artykuł w Notae interpretując rysunek jako romańskie
sklepienie, które może oznaczać w tym przypadku baptysterium ze względu na
pojawiające się pod łukami wizerunki jeleni jako symboliki chrztu i odrodzenia.Rzadka
pozycja w pięknym stanie zachowania.Haczewska-Paszkiewicz 11

 CENA: 800 zł Stan: 1-/2+

66 | Leszek Biały (1202–1227). Brakteat, św. Szczepan
Miejscowy ubytek, ale rysunek w pełni czytelny.Haczewska-Paszkiewicz 6

 CENA: 250 zł Stan: 3
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67 | Wielkopolska, Władysław II Odonic (1207-1238) lub Bolesław
Pobożny i Przemysł I. Denar, Gniezno - RZADKI
Emisja przypisywana Władysławowi Laskonogiemu bądź Władysławowi Odonicowi -
Piastom Wielkopolskim, panującym naprzemiennie w tym samym okresie czasu (w
początkach XIII wieku).Nawiązująca legendą otoku do Świętego Wojciecha Z
ADALBVST.Atrakcyjny egzemplarz z patyną starego zbioru. Kopicki 145 (R4);
Stronczyński 175

 CENA: 800 zł Stan: 2-

68 | Bolesław V Wstydliwy (1243-1279). Brakteat - rycerz z
proporcem, Kraków - RZADKI
Niewielkie ubytki i pęknięcia, ale rysunek czytelny. Kopicki 171 (R3); Stronczyński 185
var.; Gumowski-H. 249; H-Czapski 121

 CENA: 1 000 zł Stan: 3

69 | Polska / Czechy Wacław II Czeski (1300-1305). Grosz praski,
Kutna Hora - ŁADNY
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski.Poszukiwany typ monety w
ładnym stanie zachowania. Lekko przetarty. Castelin 5; Kopicki 10013

 CENA: 400 zł Stan: 2-

70 | Polska / Czechy Wacław II Czeski (1300-1305). Grosz praski,
Kutna Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski.Poszukiwany typ
monety.Castelin 5; Kopicki 10013

 CENA: 300 zł Stan: 3+

71 | Polska / Czechy Wacław II (1300-1305). Grosz praski, Kutna
Hora NGC MS62 - PIĘKNY
Wacław II (król Polski w latach 1300–1305 i król Czech jako Wáclav II), był jednym z
najważniejszych monarchów przełomu XIII i XIV wieku w Europie Środkowej. Jego
panowanie zbiegło się z okresem rozkwitu mennictwa w Czechach, szczególnie w
słynnej mennicy w Kutnej Horze.Wyjątkowo pięknie zachowany egzemplarz z
połyskiem menniczym i ciemną patyną przy rancie. Typ monety cieszący się coraz
większym zainteresowaniem wśród kolekcjonerów.Castelin 5; Kopicki 10013

 CENA: 1 200 zł Stan: NGC MS62

72 | Polska / Czechy Wacław II (1300-1305). Grosz praski, Kutna
Hora - ŁADNY
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski.Ładnie zachowany z w pełni
czytelnymi legendami.Castelin 5; Kopicki 10013

 CENA: 400 zł Stan: 2
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73 | Polska / Czechy. Wacław II Czeski (1300–1305). Parwus
praski (1300–1305), Kutná Hora - RZADKI
Nominał sporadycznie notowany w handlu.Castelin 7; Kopicki 10012

 CENA: 250 zł Stan: 3+

74 | Polska / Czechy. Wacław II Czeski (1300–1305). Parwus
praski (1300–1305), Kutná Hora - RZADKI
Nominał sporadycznie notowany w handlu.Ciemna patyna starego zbiory. Castelin 7;
Kopicki 10012

 CENA: 250 zł Stan: 3+

75 | Śląsk, Księstwo Kozielskie. Władysław II Bytomski (1303-
1334). Kwartnik - RZADKOŚĆ R8
Bardzo rzadka pozycja nieczęsto notowana w sprzedaży aukcyjnej.Rzadkość przez
Edmunda Kopickiego oszacowana na R8.Bardzo ładny egzemplarz. Fbg. 216;
Paszkiewicz „Pieniądz górnośląski w Średniowieczu” BRP GŚl 48; Kopicki 5528 (R8)

 CENA: 500 zł Stan: 2-

76 | Śląsk, Księstwo Kozielskie. Władysław II Bytomski (1303-
1334). Kwartnik - RZADKOŚĆ R8
Bardzo rzadka pozycja nieczęsto notowana w sprzedaży aukcyjnej.Rzadkość przez
Edmunda Kopickiego oszacowana na R8.Minimalnie niedobity.Fbg. 216; Paszkiewicz
„Pieniądz górnośląski w Średniowieczu” BRP GŚl 48; Kopicki 5528 (R8)

 CENA: 400 zł Stan: 3+

77 | Władysław Łokietek (1305-1333). Brakteat początek XIV
wieku - głowa Orła w koronie
Pozycja rzadko notowana w handlu.Frynas P.11.18; BRP Przyłęk 26

 CENA: 200 zł Stan: 3

78 | Śląsk, Księstwo Głogowskie. Henryk III (1306–1314). Parwus
(1/4 kwartnika), początek XIV wieku, Wołów - RZADKI
Bardzo rzadki typ monety. Kopicki 5745; Fbg 236

 CENA: 400 zł Stan: 3
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79 | Kazimierz Wielki (1333-1370). Denar, Kraków
Świeży egzemplarz, ale niedobity.Kopicki 333 (R3)

 CENA: 100 zł Stan: 3

80 | Kazimierz Wielki. Kwartnik duży (półgrosz), Kraków - berło
poza obwódką - RZADKOŚĆ R4
Ceniony i poszukiwany typ monety. Odmiana z berłem poza obwódką.Miejscowy
osad. Kopicki 342 (R4)

 CENA: 400 zł Stan: 3

81 | Śląsk, Księstwo Wrocławskie. Wacław IV (1378-1419). Halerz
miejski, Wrocław
Typ monety dość rzadko notowany w handlu. Fbg 97

 CENA: 50 zł Stan: 3+

82 | Jadwiga i Władysław Jagiełło (1386-1399). Denar koronny
1386-1399, Wschowa
Miejscowo niedobity.Kubiak 109; Kopicki 8413-8417 var.

 CENA: 100 zł Stan: 3-

83 | Władysław Jagiełło (1386–1434). Półgrosz, Kraków - litera A
Rzadziej notowany wariant z gotycką literą A. Imię króla zapisane w postaci WLADISLAI
z literą L o nietypowym kształcie.Ciemna patyna starego zbioru. Kopicki 366 (R1)

 CENA: 100 zł Stan: 3+

84 | Władysław Jagiełło (1386–1434). Półgrosz koronny, Kraków -
litera P
Odmiana z literą P (Piotr Bork) pod koroną.Miejscowa patyna, resztki połysku
menniczego. Kopicki 360

 CENA: 100 zł Stan: 3+
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85 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz, Kraków, bez liter
Odmiana bez liter pod koroną.Gięty krążek.Kopicki 359

 CENA: 60 zł Stan: 3-

86 | Władysław Jagiełło (1386–1434). Półgrosz koronny, Kraków -
litera N
Odmiana z literą N pod koroną.Miejscowo niedobity z połyskiem w tle. 

 CENA: 70 zł Stan: 3+

87 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz, Kraków, bez liter
Odmiana bez liter pod koroną.Dość czytelny.Kopicki 359

 CENA: 100 zł Stan: 3+

88 | Władysław Jagiełło 1386-1434, półgrosz, Kraków, sygnatura
+
Odmiana sygnatura +.Patyna, resztki połysku.Kopicki 367 (R2)

 CENA: 100 zł Stan: 3+

89 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz, Kraków - litery AS
Wariant z literami AS pod koroną.Dość czytelny.Kopicki 363

 CENA: 60 zł Stan: 3-

90 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz, Kraków, bez liter
Odmiana bez liter pod koroną.Niedobity.Kopicki 359

 CENA: 60 zł Stan: 3-
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91 | Władysław Jagiełło (1386–1434). Trzeciak, Kraków
Litera W nad tarczą. Brak liter pod ramionami krzyża. Przyzwoicie zachowane. Kopicki
353 (R1)

 CENA: 70 zł Stan: 3

92 | Śląsk, Księstwo Oleśnickie. Konrad V Kącki (1412-1439) lub
Konrad VII Biały (1439-1450). Halerz
Przyzwoicie zachowany.Fbg 307

 CENA: 40 zł Stan: 3+

93 | Śląsk, Księstwo Nyskie. Konrad Oleśnicki (1417-1447).
Halerz około 1430-1440, Nysa
Ciemna patyna.Kopicki 8674; Fbg 442

 CENA: 40 zł Stan: 3

94 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń -
ODWRÓCONE E
Wariant z odwróconą literą E i kulą nad tarczą herbową na rewersie.Na awersie
skrócony zapis POLO.Kopicki 8214-8228

 CENA: 70 zł Stan: 3+

95 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Dość czytelny.Kopicki 7204-7250

 CENA: 60 zł Stan: 3+

96 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Miejscowo niedobity. Kopicki 7204-7250

 CENA: 60 zł Stan: 3/3+
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97 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Dość czytelny.Kopicki 7204-7250

 CENA: 60 zł Stan: 3/3+

98 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Przyzwoicie zachowany. Kopicki 7204-7250

 CENA: 60 zł Stan: 3/3+

99 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 4 sztuk
Obiegowe egzemplarze, część lekko gięta. Kopicki 8214-8228

 CENA: 150 zł Stan: 3

100 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 5 sztuk
Obiegowe egzemplarze.Kopicki 8214-8228

 CENA: 200 zł Stan: 3

101 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 5 sztuk
Obiegowe egzemplarze.Kopicki 8214-8228

 CENA: 200 zł Stan: 3

102 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk,
zestaw 4 sztuk
Przyzwoicie zachowane. Kopicki 7204-7250

 CENA: 200 zł Stan: 3
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103 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 5 sztuk
Obiegowe egzemplarze. Jedna sztuka gięta.Kopicki 8214-8228

 CENA: 200 zł Stan: 3/3-

104 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 5 sztuk
Obiegowe egzemplarze. Jedna sztuka gięta.Kopicki 8214-8228

 CENA: 200 zł Stan: 3/3-

105 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk,
zestaw 4 sztuk
Przyzwoicie zachowane. Kopicki 7204-7250

 CENA: 200 zł Stan: 3/3-

106 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk,
zestaw 4 sztuk
Przyzwoicie zachowane. Kopicki 7204-7250

 CENA: 200 zł Stan: 3/3-

107 | Polska? Niemcy? Denar krzyżowy XI wiek - dłoń i sztandar -
RZADKI
Bardzo rzadki typ monety w przyzwoitym stanie zachowania. Moneta, która rzadko
pojawia się na rynku numizmatycznym.CNP 1002-1005

 CENA: 250 zł Stan: 3+

108 | Denary Jagiellońskie, Kraków, zestaw 3 sztuk
Oliwkowa patyna.

 CENA: 30 zł Stan: 3
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109 | Śląsk, Brakteat szeroki XIII wiek - Hełm z dwoma
skrzydłami na wprost
Bardzo ładnie zachowany. Rzadki. Kopicki 7049 ch (R5-R8) - podobny; Friedensburg
61-66 podobne

 CENA: 400 zł Stan: 2

110 | Śląsk, Brakteat szeroki XIII wiek - ukoronowana głowa -
RZADKI
Moneta przedstawiająca ukoronowaną głowę zwróconą na wprost, znana również jako
głowa lwa.Edmund Kopicki w swoim "Skorowidzu" nie odnotował tego typu wizerunku
dla brakteata szerokiego. Jedyny podobny motyw pojawił się w kontekście
standardowego brakteata guziczkowego (Kop. 7048.d).Rzadka i ciekawa pozycja w
ładnym stanie zachowania.Kopicki - Fbg. -

 CENA: 500 zł Stan: 2

111 | Śląsk, Brakteat szeroki XIII wiek - półorzeł, półlilia - ŁADNY
i RZADKI
Ładnie zachowany i rzadki.Kopicki 7049jf (R5-R8)

 CENA: 400 zł Stan: 2-

112 | Śląsk, Brakteat szeroki XIII wiek - Duża rozeta
Ładnie zachowany. Kopicki 7049 var. (R5-R8)

 CENA: 200 zł Stan: 2-

113 | Śląsk, Brakteat szeroki XIII wiek - Klucz i skrzydło
Ładnie zachowany i rzadkiKopicki 7049hz; Friedensburg 654

 CENA: 400 zł Stan: 2-

114 | Polska, XIII/XIV wiek. Brakteat pocz. XIV wiek - głowa wołu
Ciemna patyna. Łanie zachowany.Kopicki 311ai; Przyłęk 14

 CENA: 70 zł Stan: 2-
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115 | Śląsk, Brakteat szeroki XIII wiek - Orzeł śląski - ŁADNY i
RZADKI
Ładnie zachowany i rzadki.Kopicki 7049dc (R5-R8); Fdg 783

 CENA: 400 zł Stan: 2-/3+

116 | Śląsk, Brakteat szeroki XIII wiek - hełm w lewo
Lekko podwinięte fragmenty obrzeża. Kopicki 7049 (R5-R8); Friedensburg 594

 CENA: 200 zł Stan: 3+

117 | Dolny Śląsk. Brakteat XIII wiek - Orzeł z głową w prawo i
dwupiórowym skrzydłem
Miejscowo spękany krążek. Sarbsk 52 - podobny

 CENA: 50 zł Stan: 3+

118 | Dolny Śląsk, 4 ćwierci XIII wieku. Brakteat - rozeta
trzypłatkowa
Dość ładny egzemplarz. Patyna.Przyłęk 40; Kopicki 7049.tx

 CENA: 60 zł Stan: 3+

119 | Polska. Brakteat XIII wiek - Orzeł z głową w lewo
Prymitywne wyobrażenie Orła. Radzanowo 84; Wieleń 138 (podobne)

 CENA: 40 zł Stan: 3

- www.aukcjamonet.pl -



120 | Brakteat, II poł. XIII w. Brakteat - Gwiazda ośmiopromienna
nad półksiężycem
Wg Paszkiewicza moneta ta (z sześcioma lub ośmioma promieniami gwiazdy)
występuje licznie we wszystkich dużych skarbach brakteatów i znaleziskach luźnych z
Polski, więc jej miejscowe pochodzenie jest wysoce prawdopodobne, zaś sam motyw
gwiazdy i półksiężyca jest powszechny w mennictwie europejskim. Różnią się od siebie
stylistyką wykonania, nawet te znalezione blisko siebie (Przyłęk i Brzegi w Małopolsce).
Kopicki (PBG) tezę łączącą ich emisję z osobą kasztelana krakowskiego Spycymira z
rodu Leliwitów uważa za kuszącą. Odrzuca ten pomysł Paszkiewicz (Monety z kościoła
św. Mikołaja w Bieczu) sugerując, że to raczej herb Leliwa powstał inspirowany przez
to przedstawienie. Jest skłonny, ze względu na znaczne rozpowszechnienie
terytorialne i różnorodność tych monet, przypisać je władcy świeckiemu, najpewniej
Władysławowi Łokietkowi.Z kolei autorzy pracy o znaleziskach monet na rynku w
Kaliszu (Kędzierski, Szczurek) są przekonani o polskim, a najpewniej wielkopolskim,
pochodzeniu dwóch brakteatów z wyobrażeniem sześciopromiennej gwiazdy i
półksiężyca. Wg nich motyw gwiazdy i półksiężyca występuje w polskim mennictwie
brakteatowym przez bez mała pół stulecia. Taką mniej więcej rozpiętość
chronologiczną zdają się wykazywać skarby, w których stwierdzono obecność
egzemplarzy z tymi przedstawieniami: od najstarszego z Brzegów (ok. 1275–1280 r.),
poprzez Radzanowo (ok. 1285–1290 r.), Sarbsk (koniec XIII w.), Wieleń (ok. 1300 r.), po
Przyłęk (po ok. 1319 r.), łącznie z szerokimi brakteatami śląskimi; idea podobnego
wizerunku obecna jest na brakteatach guziczkowych (proweniencji śląskiej?) w
ostatnio ujawnionym depozycie z Lubomi na Górnym Śląsku (początek XIV
w.) Niewątpliwie są to różne emisje o wspólnej jedynie idei. Odmiennie bowiem mają
ukształtowane gwiazdy, o różnej liczbie i długości promieni, jak i różne są wielkości
samej gwiazdy tudzież księżyca. Niemniej wspólna wydaje się być dla nich — z
wyjątkiem dużych brakteatów śląskich — norma wagowa, rzadko przekraczająca 0,2 g
(co wg tych autorów jest cechą wybitnie polską), choć niezrozumiale wysoka jest w
skarbie z Przyłęka, bo średnia z czterech egzemplarzy wynosi aż 0,353 g, podobnie jak
w przypadku oferowanej monety.

 

CENA: 70 zł Stan: 3
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121 | Polska dzielnicowa. Brakteat z drugiej połowy XIII wieku -
Gryf kroczący w lewo - RZADKI
Rzadki brakteat z uproszczonym przedstawieniem gryfa. Ubytek obrzeża. Rysunek
niemal w pełni czytelny. Kopicki 302.be

 CENA: 300 zł Stan: 3/4

122 | Śląsk, XV wiek. Fenig - halerz miejski, Zgorzelec
Ładnie zachowany w patynie starego zbioru. Saurma 207

 CENA: 50 zł Stan: 2-

123 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzeskie. Ludwik II Brzeski.
Halerz, Legnica
Stara patyna.Fbg 177; Kopicki 8656 (R1)

 CENA: 40 zł Stan: 2-/3+

124 | Śląsk, Księstwo Opawskie XV wiek. Halerz miasta Opawy i
Głubczy - RZADKI
Wacław II Opawski, Mikołaj V Karniowski, Wilhelm Opawski i Ernest Opawski (1433-
1456).Rzadki typ monety. Wiekowa patyna. Fbg 531; Kopicki 8676

 CENA: 120 zł Stan: 3+

125 | Śląsk, Księstwo Ziębickie. XV wiek. Halerz poł. XV wiek,
Kożuchów
Ciemna patyna.Fbg 267; Kopicki 8644 (R)

 CENA: 60 zł Stan: 3+

126 | Jan Olbracht, Półgrosz bez daty Kraków NGC MS62
Wariant monety z rozetką.Jak na ten typ monety pięknie wybity i zachowany w
menniczym stanie egzemplarz. Wysoka ocena NGC. W takim stanie zachowania dość
rzadki. NGC błędnie opisało władcę na slabie. Kopicki 387

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS62

- www.aukcjamonet.pl -



127 | Jan Olbracht, Półgrosz bez daty Kraków NGC MS60
Wariant monety z rozetką.Jak na ten typ monety pięknie wybity i zachowany w
menniczym stanie egzemplarz. W takim stanie zachowania dość rzadki. NGC błędnie
opisało władcę na slabie.Kopicki 387

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS60

128 | Polska XV-XVII w, Zestaw 6 monet
Zestaw zawiera: Półgrosze Jana Olbrachta, Półgrosza Zygmunta I Starego z datą 1508,
Półgrosza Zygmunta II Augusta z datą 1563, Grosza Krakowskiego Zygmunta III Wazy z
datą 1623 oraz grosza Bogusława XIV z datą 1618. 

 CENA: 120 zł Stan: 2/3

129 | Zakon Krzyżacki. Brakteat szeroki (1236-1248), Toruń -
ramię z proporcem
Prawdopodobnie najstarsza moneta Zakonu Krzyżackiego, datowana na lata 1236-
48.Jak podkreśla Witold Garbaczewski: "Symbolika tej kompozycji jest jasna - rycerze z
krzyżem na płaszczach niosą sztandar chrześcijaństwa na pogańskie ziemie Prusów".W
dawnej literaturze jej emisję przypisywało się mennicy w Chełmnie, z czym nie zgadza
się Borys Paszkiewicz, jasno wskazując Toruń.

 CENA: 70 zł Stan: 3-

130 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Przyzwoicie zachowany. Neumann 18

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

131 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Ładnie zachowany.Neumann 18

 CENA: 80 zł Stan: 2-/3+

132 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Ładnie zachowany i w pełni czytelny. Neumann 18

 CENA: 80 zł Stan: 2-/3+
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133 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Przyzwoicie zachowany.  Neumann 18

 CENA: 70 zł Stan: 3+

134 | Zakon Krzyżacki. Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Patyna, czytelny egzemplarz.Neumann 14b

 CENA: 70 zł Stan: 3+

135 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg, zestaw 4 sztuk
Monety około stanu 3.Neumann 20

 CENA: 150 zł Stan: 3/3+

136 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414-1422). Szeląg, zestaw 4 sztuk
Monety około stanu 3.Neumann 20

 CENA: 150 zł Stan: 3/3+

137 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Patyna, miejscowe niedobicie. Neumann 18

 CENA: 60 zł Stan: 3

138 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Miejscowy osad.Neumann 18

 CENA: 60 zł Stan: 3
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139 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Resztki połysku.Neumann 18

 CENA: 60 zł Stan: 3

140 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Patyna.Neumann 18

 CENA: 60 zł Stan: 3

141 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Patyna.Neumann 18

 CENA: 60 zł Stan: 3

142 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Patyna.Neumann 18

 CENA: 60 zł Stan: 3

143 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Patyna.Neumann 18

 CENA: 60 zł Stan: 3

144 | Zakon Krzyżacki, Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414–1422). Szeląg
Obiegowy stan zachowania.Neumann 18

 CENA: 50 zł Stan: 3-
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145 | Zakon Krzyżacki. Paweł I Bellitzer von Russdorff (1422–
1441). Szeląg NGC XF40
Resztki połysku.Dość czytelne legendy otokowe.Neumann 20

 CENA: 100 zł Stan: NGC XF40

146 | Zakon Krzyżacki. Paweł I Bellitzer von Russdorff (1422–
1441). Szeląg
Lekkie skaleczenie na rancie.  Neumann 20

 CENA: 70 zł Stan: 3+

147 | Zakon Krzyżacki. Paweł I Bellitzer von Russdorff (1422–
1441). Szeląg
Neumann 20

 CENA: 70 zł Stan: 3/3+

148 | Zakon Krzyżacki. Paweł I Bellitzer von Russdorff (1422–
1441). Szeląg
Resztki połysku.Neumann 20

 CENA: 60 zł Stan: 3

149 | Zakon Krzyżacki. Paweł I Bellitzer von Russdorff (1422–
1441). Szeląg
Resztki połysku.Neumann 20

 CENA: 60 zł Stan: 3

150 | Zakon Krzyżacki. Paweł I Bellitzer von Russdorff (1422–
1441). Szeląg
Patyna.Neumann 20

 CENA: 60 zł Stan: 3
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151 | Zakon Krzyżacki. Paweł I Bellitzer (1422–1441). Szeląg,
zestaw 5 monet
Monety około stanu 3.Neumann 20

 CENA: 180 zł Stan: 3/3-

152 | Zakon Krzyżacki. Paweł I Bellitzer (1422–1441). Szeląg,
zestaw 6 monet
Monety około stanu 3.Neumann 20

 CENA: 200 zł Stan: 3+/3-

153 | Zakon Krzyżacki. Konrad V von Erlichshausen (1441-1449).
Szeląg
Patyna.Neumann 23

 CENA: 120 zł Stan: 3/3+

154 | Zakon Krzyżacki. Konrad V von Erlichshausen (1441-1449).
Szeląg
Miejscowo niedobity.Neumann 23

 CENA: 100 zł Stan: 3

155 | Zakon Krzyżacki, Henryk VI Reuss von Plauen (1467-1470).
Szeląg
Miejscowo niedobity. Neumann 26a

 CENA: 100 zł Stan: 3+

156 | Zakon Krzyżacki, Henryk VI Reuss von Plauen (1467-1470).
Szeląg
W pełni czytelny egzemplarz. Neumann 26a

 CENA: 100 zł Stan: 3+
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157 | Zakon Krzyżacki, Henryk VI Reuss von Plauen (1467-1470).
Szeląg
Przyzwoicie zachowany. Neumann 26a

 CENA: 100 zł Stan: 3+

158 | Zakon Krzyżacki. Henryk VI Reuss von Plauen (1467-1470).
Szeląg
Niedobite legendy otokowe. Neumann 26a

 CENA: 60 zł Stan: 3

159 | Zakon Krzyżacki, Henryk VI Reuss von Plauen (1467-1470).
Szeląg
Miejscowo niedobity. Neumann 26a

 CENA: 100 zł Stan: 3

160 | Zakon Krzyżacki, Henryk VI Reuss von Plauen (1467-1470).
Szeląg
Minimalnie niedobity.Neumann 26a

 CENA: 100 zł Stan: 3

161 | Zakon Krzyżacki, Henryk VI Reuss von Plauen (1467-1470).
Szeląg
Patyna.Neumann 26a

 CENA: 80 zł Stan: 3

162 | Zakon Krzyżacki, Henryk VI Reuss von Plauen (1467–1470).
Szeląg
Miejscowe niedobicie. Neumann 26

 CENA: 60 zł Stan: 3
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163 | Zakon Krzyżacki, Henryk VI Reuss von Plauen (1467-1470).
Szeląg, zestaw 2 sztuk
Patyna. Jedna sztuka lekko gięta.Neumann 26

 CENA: 100 zł Stan: 3/3-

164 | Zakon Krzyżacki, Henryk VI Reuss von Plauen (1467-1470).
Szeląg
Obiegowy stan.Neumann 26a

 CENA: 60 zł Stan: 3-

165 | Zakon Krzyżacki, Henryk VI Reuss von Plauen (1467-1470).
Szeląg
Patyna, niedobicie.Neumann 26a

 CENA: 40 zł Stan: 4

166 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470-
1477). Szeląg
Ładnie zachowany. Neumann 28b

 CENA: 120 zł Stan: 2-

167 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470–
1477). Szeląg
Sporo połysku, miejscowe niedobicie.  Neumann 28b

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

168 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470–
1477). Szeląg
Miejscowo niedobity. Neumann 28b

 CENA: 120 zł Stan: 3+
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169 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470–
1477). Szeląg
Dużo połysku, miejscowe niedobicie.Neumann 28b

 CENA: 100 zł Stan: 3+

170 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470–
1477). Szeląg
Patyna.Neumann 28b

 CENA: 100 zł Stan: 3+

171 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470–
1477). Szeląg
Skaleczenie na rancie. Neumann 28b

 CENA: 100 zł Stan: 3

172 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470–
1477). Szeląg
Minimalnie niedobity. Neumann 28b

 CENA: 100 zł Stan: 3

173 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470-
1477). Szeląg
Patyna.Neumann 28b

 CENA: 100 zł Stan: 3

174 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470–
1477). Szeląg
Miejscowe niedobicie.Neumann 28b

 CENA: 70 zł Stan: 3
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175 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470-
1477). Szeląg
Końcówka blachy. Neumann 28b

 CENA: 60 zł Stan: 3-

176 | Zakon Krzyżacki. Henryk Reffle von Richtenberg (1470-
1477). Szeląg
Patyna, wytarcia. Neumann 28b

 CENA: 40 zł Stan: 3/4

177 | Zakon Krzyżacki. Marcin Truchsess von Wetzhausen (1477–
1489). Szeląg - ŁADNY
Widoczny blask menniczy.Neumann 29a

 CENA: 150 zł Stan: 2

178 | Zakon Krzyżacki. Jan von Tiefen (1489-1497). Grosz -
ŁADNY i RZADKI
Moneta z wyraźnym blaskiem menniczym. Neumann 31

 CENA: 400 zł Stan: 2+

179 | Zakon Krzyżacki. Jan von Tiefen (1489-1497). Grosz -
RZADKI
Bardzo ładnie zachowany w patynie starego zbioru. Neumann 31

 CENA: 300 zł Stan: 2

180 | Zakon Krzyżacki. Jan von Tiefen (1489-1497). Grosz -
RZADKI
Ładnie zachowany.Neumann 31

 CENA: 300 zł Stan: 2-
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181 | Zakon Krzyżacki. Jan von Tiefen (1489-1497). Grosz -
RZADKI
Ładnie zachowany. Rzadki.Neumann 31

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

182 | Zakon Krzyżacki. Jan von Tiefen (1489-1497). Grosz -
RZADKI
Przyzwoicie zachowany. Neumann 31

 CENA: 150 zł Stan: 3+

183 | Zakon Krzyżacki. Jan von Tiefen (1489-1497). Grosz -
RZADKI
Przyzwoicie zachowany. Neumann 31

 CENA: 150 zł Stan: 3+

184 | Zakon Krzyżacki. Jan von Tiefen (1489-1497). Grosz -
RZADKI
Patyna, osad.Neumann 31

 CENA: 150 zł Stan: 3+

185 | Zakon Krzyżacki. Jan von Tiefen (1489-1497). Grosz -
RZADKI
Patyna, osad.Neumann 31

 CENA: 150 zł Stan: 3

186 | Zakon Krzyżacki. Jan von Tiefen (1489-1497). Grosz -
RZADKI
Ładnie zachowany.Neumann 31

 CENA: 200 zł Stan: 2-3/+
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187 | Zakon Krzyżacki. Fryderyk Saski (1498-1510). Grosz -
ŁADNY i RZADKI
Wyjątkowo ładnie zachowany z połyskiem menniczym. Neumann 33

 CENA: 600 zł Stan: 2+

188 | Zakon Krzyżacki. Fryderyk Saski (1498-1510). Grosz -
ŁADNY i RZADKI
Bardzo ładnie zachowany. Rzadki.Neumann 33

 CENA: 400 zł Stan: 2

189 | Zakon Krzyżacki. Fryderyk Saski (1498-1510). Grosz -
RZADKI
Bardzo ładnie zachowany i rzadki. Neumann 33

 CENA: 400 zł Stan: 2-

190 | Zygmunt I Stary. Grosz 1527, Kraków - ŁADNY
Wariant z szeroką, renesansową koroną i herbem Odrowąż pomiędzy
rozetkami.Ładnie zachowany. Kopicki 417

 CENA: 120 zł Stan: 2-

191 | Zygmunt I Stary. Grosz 1527, Kraków
Wariant z szeroką, renesansową koroną i herbem Odrowąż pomiędzy rozetkami.Dużo
połysku, miejscowo niedobity.  Kopicki 417

 CENA: 100 zł Stan: 3+

192 | Zygmunt I Stary. Grosz 1528, Kraków
Patyna, osad.Kopicki 419

 CENA: 80 zł Stan: 3+
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193 | Zygmunt I Stary. Grosz 1529, Kraków
Wariant z szeroką, renesansową koroną i herbem Odrowąż pomiędzy
rozetkami.Ładnie zachowany.

 CENA: 150 zł Stan: 2

194 | Zygmunt I Stary. Grosz 1529, Kraków
Herb Odrowąż między rozetkami.Dobrej jakości szczegóły, ślady plastiku ze starego
klasera na powierzchni. Kopicki 421

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

195 | Zygmunt I Stary. Grosz 1529, Kraków
Wariant z szeroką, renesansową koroną i herbem Odrowąż pomiędzy rozetkami.Połysk
w tle. Kopicki 421

 CENA: 70 zł Stan: 3+

196 | Zygmunt I Stary. Grosz 1529, Kraków
Wariant z szeroką, renesansową koroną i herbem Odrowąż pomiędzy
rozetkami.Resztki połysku w tle.Kopicki 421

 CENA: 80 zł Stan: 3+

197 | Zygmunt I Stary. Grosz 1529?, Kraków
Herb Odrowąż między rozetkami.Słabo czytelna data. Patyna.Kopicki 421

 CENA: 70 zł Stan: 3

198 | Zygmunt I Stary. Grosz 1545, Kraków 
Odmiana z dwoma listkami u dołu awersu.Dobrej jakości szczegóły, ślady plastiku ze
starego klasera na powierzchni. Ciekawszy późniejszy rocznik.Kopicki 424

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+
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199 | Zygmunt I Stary. Grosz 1545, Kraków
Ciekawszy późniejszy rocznik.Odmiana z dwoma listkami u dołu awersu.Kopicki 424

 CENA: 120 zł Stan: 3+

200 | Zygmunt I Stary. Grosz 1546, Kraków – ŁADNY
Wariant z literami ST u dołu, na awersie. Ciekawszy późniejszy rocznik. Ładnie
zachowany, zielonkawa patyna.Kopicki 428

 CENA: 300 zł Stan: 2

201 | Zygmunt I Stary. Półgrosz 1525, Wilno PCGS MS63 (MAX)
Najwyższa gradingowa nota na świecie w skali PCGS. Intensywny połysk menniczy.
Wspaniałe detale. Rzadka moneta w takim stanie zachowania.Kopicki 3173 (R2)

 CENA: 200 zł Stan: PCGS MS63

202 | Zygmunt I Stary. Półgrosz 1525, Wilno – RZADSZY
Rzadszy rocznik półgroszy wileńskich Zygmunta Starego. Patyna.Kopicki 3173 (R2)

 CENA: 50 zł Stan: 3+

203 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1536, Elbląg
Ładnie zachowany w patynie starego zbioru. Iger E.36.1.a (R2)

 CENA: 500 zł Stan: 2-/3+

204 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1540, Elbląg
Ostatni rocznik trojaków elbląskich Zygmunta I Starego.Odmiana z zapisem miasta w
postaci ELBLING.Dużo połysku, miejscowo niedobity. Iger E.40.1. (R2)

 CENA: 400 zł Stan: 2/2-
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205 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Elbląg - ŁADNY
Wariant z PRV na awersie.Bardzo ładnie zachowany. Kopicki 7080

 CENA: 250 zł Stan: 2

206 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Elbląg
Wariant z PRVSSI na awersie.Lekko gięty.Kopicki 7080

 CENA: 120 zł Stan: 3

207 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Elbląg NGC XF 
Końcówka napisu PRVSS na awersie.Resztki połysku.Kopicki 7082

 CENA: 120 zł Stan: NGC XF DETAILS

208 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Elbląg - ŁADNY
Wariant z końcówką PRV na awersie.Ładnie zachowany z połyskiem
menniczym.Kopicki 7082

 CENA: 200 zł Stan: 2

209 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Elbląg - ŁADNY
Wariant z końcówką PRV na awersie.Ładnie zachowany, miejscowo niedobity.Kopicki
7082

 CENA: 200 zł Stan: 2-

210 | Zygmunt l Stary. Grosz 1538, Elbląg - RZADKOŚĆ R7
Najrzadszy z groszy elbląskich Zygmunta Starego.Rocznik w podręczniku J.
Tyszkiewicza wyceniany na 8 marek w złocie. Pozycja godna uwagi. Kopicki 7083 (R7);
H-Czapski 387; Tyszkiewicz 8mk

 

CENA: 1 500 zł Stan: 3
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211 | Zygmunt I Stary. Grosz 1539, Elbląg - PIĘKNY
Odmiana z mieczem w prawej łapie Orła i końcówką napisu na awersie
PRVSS. Centrycznie wybity, wspaniale zachowany egzemplarz. Dużo połysku.Kopicki
7085 (R2)

 CENA: 500 zł Stan: 1-/2+

212 | Zygmunt I Stary. Grosz 1539 Elbląg
Wariant z mieczem w prawo.Ciemna patyna.Kopicki 7084

 CENA: 150 zł Stan: 3/3+

213 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Elbląg - ŁADNY
Ostatni rocznik groszy elbląskich.Bardzo ładnie zachowany z blaskiem
menniczym. Kopicki 7086

 CENA: 400 zł Stan: 2

214 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Elbląg
Ostatni rocznik groszy elbląskich.Wada blachy.Kopicki 7086

 CENA: 150 zł Stan: 2/3

215 | Zygmunt I Stary. Denar bez daty, Elbląg NGC MS62
Wyśmienity egzemplarz. Wspaniale zachowane szczegóły. Rzadkie w tym stanie
zachowania.CNCE 81 (R2); Kopicki 7070 (R2)

 CENA: 600 zł Stan: NGC MS62

216 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1538, Gdańsk - ŁADNY
Końcówka napisu PRVS na awersie. Na rewersie interpunkcja w formie kółeczek.Bardzo
ładny, świeży egzemplarz. Iger G.38.1.b (R1)

 CENA: 800 zł Stan: 2/2+
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217 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze), 1538 Gdańsk
Przyzwoicie zachowany. Iger G.38.1.f (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 3+

218 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1539, Gdańsk 
Odmiana trojaka z końcówką PRVSS na awersie i trójkątnymi ozdobnikami po bokach
nominału i daty na rewersie.Iger G.38.1.g (R1)

 CENA: 500 zł Stan: 2-

219 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1540, Gdańsk
Kolorowa patyna starego zbioru. Iger G.40.1.c (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 3+

220 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1540, Gdańsk
Nienotowane w katalogu zestawienie awersu z rewersem.Miejscowy osad, ślad po
zawieszce.Iger G.40.1.var.

 CENA: 200 zł Stan: 3/3-

221 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Na awersie końcówka napisu PR.Kopicki 7294

 CENA: 150 zł Stan: 3+

222 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Na awersie końcówka napisu PR. Kopicki 7294

 CENA: 100 zł Stan: 3+
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223 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Na awersie końcówka napisu PRV.Kopicki 7294

 CENA: 120 zł Stan: 3

224 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Gdańsk
Końcówka legendy awersu PR.Ciemna patyna. Kopicki 7300

 CENA: 120 zł Stan: 3

225 | Zygmunt I Stary. Grosz 1534, Gdańsk
Wariant z PR na końcu legendy awersu. Przyzwoicie zachowany. Kopicki 7303

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

226 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Gdańsk - BARDZO ŁADNY
Końcówka napisu PR.Wyjątkowo ładnie zachowana moneta. Kopicki 7312

 CENA: 500 zł Stan: 1-/2+

227 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Gdańsk
Końcówka napisu PR.Ciemna patyna. Kopicki 7312

 CENA: 150 zł Stan: 3+

228 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Gdańsk
Końcówka napisu PR.Patyna osad.Kopicki 7312

 CENA: 100 zł Stan: 3
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229 | Zygmunt I Stary. Grosz 1537 Gdańsk - RZADKI ROCZNIK
Rzadki rocznik groszy gdańskich Zygmunta I Starego.Jeden z najładniejszych
egzemplarzy na rynku, o ile nie najładniejszy. Kopicki 7321 (R1)

 CENA: 1 200 zł Stan: 2

230 | Zygmunt I Stary. Grosz 1537 Gdańsk - RZADKI ROCZNIK
Rzadki rocznik groszy gdańskich Zygmunta I Starego.Dużo połysku, miejscowy
osad. Kopicki 7321 (R1)

 CENA: 1 000 zł Stan: 2-

231 | Zygmunt I Stary. Grosz 1538, Gdańsk
Wariant z końcówką PRVS na końcu legendy awersu.Ładnie zachowany. Kopicki 7322

 CENA: 300 zł Stan: 2

232 | Zygmunt I Stary. Grosz 1538, Gdańsk
Wariant z końcówką PRVSS na końcu legendy awersu.Ładnie zachowany.Kopicki 7322

 CENA: 300 zł Stan: 2-

233 | Zygmunt I Stary. Grosz 1539, Gdańsk – ŁADNY
Ładnie zachowany w patynie starego zbioru. Kopicki 7323

 CENA: 300 zł Stan: 2

234 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Gdańsk - PIĘKNY
Końcówka napisu PRVSS.Pięknie zachowana moneta z obustronnym blaskiem
menniczym. Kopicki 7312

 CENA: 500 zł Stan: 1-
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235 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Gdańsk - ŁADNY
Wariant z PRVS na końcu legendy awersu.Moneta z wyraźnym blaskiem menniczym,
minimalnie niedobita.Kopicki 7324

 CENA: 300 zł Stan: 2/2+

236 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Gdańsk - ŁADNY
Odmiana z końcówką PRVS na awersie.Bardzo ładnie zachowany.Kopicki 7312

 CENA: 300 zł Stan: 2

237 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Gdańsk
Końcówka napisu PRVSS.Połysk.Kopicki 7312

 CENA: 300 zł Stan: 2-

238 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Gdańsk
Wariant z końcówką PRV na końcu legendy awersu.Resztki połysku w tle.Kopicki 7324

 CENA: 150 zł Stan: 3+

239 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1526, Gdańsk - RZADKI
Najrzadszy rocznik szelągów gdańskich Zygmunta I Starego.Resztki połysku. CNG
52.III; Kopicki 7264 (R5)

 CENA: 300 zł Stan: 3

240 | Zygmunt I Stary. Grosz 1529, Toruń - ŁADNY
Ładnie zachowany. Kopicki 3083 (R)

 CENA: 200 zł Stan: 2/2-
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241 | Zygmunt I Stary. Grosz 1530 Toruń
Końcówki napisów PRVS / PRVSS.Lekko niedobity.Kopicki 3084

 CENA: 150 zł Stan: 2-

242 | Zygmunt I Stary. Grosz 1530, Toruń
Ciemna patyna starego zbioru.Kopicki 3084

 CENA: 120 zł Stan: 3+

243 | Zygmunt I Stary. Grosz 1530 Toruń
Końcówki napisów PRVS / PRVSS.Kopicki 3084

 CENA: 80 zł Stan: 3

244 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Toruń
Ładnie zachowany, lekko niedobity.Kopicki 3086

 CENA: 200 zł Stan: 2-

245 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Toruń
Ładnie zachowany, lekko niedobity.Kopicki 3086

 CENA: 200 zł Stan: 2-

246 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Toruń
Ciemna patyna starego zbioru. Kopicki 3086

 CENA: 100 zł Stan: 3+
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247 | Zygmunt I Stary. Grosz 1532, Toruń
Ciemna patyna starego zbioru.Kopicki 3087 (R)

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+

248 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Toruń 
Końcówki legendy PRVSS / PRVSSIE.Resztki połysku w tle. Drobne wady blachy.Kopicki
3088

 CENA: 70 zł Stan: 2-/3+

249 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Toruń
Końcówki napisów PRVSS / PRVSSIE.Ciemna patyna starego zbioru.Kopicki 3088

 CENA: 100 zł Stan: 3+

250 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Toruń
Końcówki napisów PRVS / PRVSSIE.Ciemna patyna.Kopicki 3088

 CENA: 70 zł Stan: 3-

251 | Zygmunt I Stary. Grosz 1534, Toruń
Końcówki napisu PRVSSIE / PRVSSIE.Ciemna patyna.Kopicki 3089

 CENA: 70 zł Stan: 3

252 | Zygmunt I Stary. Grosz 1534, Toruń
Popiersie króla w czepcu i koronie. Końcówki napisów PRVSSIE / PRVSSIE.Patyna,
reszki połysku menniczego.Kopicki 3090

 CENA: 100 zł Stan: 3
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253 | Zygmunt I Stary. Grosz 1534-1535 Toruń, zestaw 2 sztuk
Obiegowe stany zachowany zachowania. Kopicki 3090

 CENA: 100 zł Stan: 3-

254 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Toruń
Popiersie króla w czepcu i koronie.Kopicki 3091

 CENA: 100 zł Stan: 3+

255 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Toruń
Resztki połysku. Kopicki 3091

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+

256 | Zygmunt I Stary. Półgrosz 152 - RZADKI
Rzadki wariant ze skróconą datą zapisaną w postaci 15Z.Kopicki 3157 (R4)

 CENA: 70 zł Stan: 3

257 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) SZYDERCZY 1565,
Tykocin - RZADKOŚĆ R5
Trojak z cytatem z Księgi Psalmów 2:4: Który mieszka w niebiesiech, będzie z nich
szydził. Trojak tego typu w literaturze jest nazywany "szyderczym".Wariant z
końcówka LI na awersie.Patyna.Iger V.65.1.c (R5)

 CENA: 2 000 zł Stan: 3+

258 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską 1566, Tykocin
Końcówki napisów L / LI. Odmiana z dużym herbem Kolumny.Ciemna patyna starego
zbioru. Kopicki 3283 (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3+
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259 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską 1568, Tykocin
Ostatni rocznik groszy tykocińskich Zygmunta II Augusta.Odmiana z końcówkami
napisów L/LIT.Miejscowo niedobity, ale przyzwoicie zachowany. Kopicki 3287 (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

260 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1566, Wilno
Końcówki napisu L/LIT.Patyna, osad. Kopicki 3311 (R1)

 CENA: 250 zł Stan: 2

261 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1566, Wilno -
ŁADNY
Wariant z końcówkami napisów L / LITV. Na rewersie mała Pogoń w tarczy.Moneta z
połyskiem menniczym, minimalnie niedobita.Atrakcyjny egzemplarz.Cesnulis-
Ivanauskas 10SA11-2; Kopicki 3311 (R1); Kurpiewski 855 (R)

 CENA: 600 zł Stan: 2

262 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1566, Wilno
Końcówka blachy. Końcówki napisu L/LI.Kopicki 3311 (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 3/3+

263 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1566, Wilno
Wariant z końcówkami napisów L / LIT. Na rewersie mała Pogoń w tarczy.Cesnulis-
Ivanauskas 10SA11-2; Kopicki 3311 (R1); Kurpiewski 855 (R)

 CENA: 250 zł Stan: 3

264 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1566, Wilno
Obiegowy stan zachowania.Kopicki 3311 (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 3/4
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265 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1567, Wilno
Odmiana z końcówką napisów: L/LITV.Kopicki 3312 (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 3-

266 | Zygmunt II August. Czworak 1568, Wilno
Odmiana z końcówką napisów L/LITV. Miejscowy osad ale moneta ładnie
zachowana. Kopicki 3313 (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

267 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1569, Wilno
Wariant z końcówkami napisów LI/LITWA.Waty powierzchnia, resztki połysku.Kopicki
3315 (R1)

 CENA: 250 zł Stan: 3

268 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1569, Wilno
Odmiana z końcówkami napisów L / LITVA.Czyszczony.Kopicki 3315 (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 3

269 | Zygmunt II August. Trojak 1563, Wilno
Starannie wybity. Iger V.63.1. var.

 CENA: 250 zł Stan: 2-/3+

270 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1564, Wilno - ŁADNY
Końcówka na awersie i rewersie w postaci litery L. Ładnie zachowany, miejscowo
niedobity. Iger V.64.1.a (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 2
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271 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1564, Wilno
Końcówka na awersie i rewersie w postaci litery L. Miejscowy osad, ale moneta
menniczej świeżości. Iger V.64.1.a (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

272 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1564, Wilno
Końcówki napisów L / LI.Poprawnie wybity egzemplarz. Iger V.64.1.b (R1)

 CENA: 250 zł Stan: 3+

273 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską 1547, Wilno
Rzadszy typ popiersia w wariancie z końcówkami napisów L/LITVA.Lekko przetarty, ale
ładnie zachowany. Kopicki 3281 (R1)

 CENA: 400 zł Stan: 2-

274 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską 1547, Wilno
Rzadszy typ popiersia w wariancie z końcówkami napisów L/LITVA. Kopicki 3281 (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

275 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską 1547, Wilno
Końcówki napisów L/LITVA.Patyna, przyzwoicie zachowany.Kopicki 3281 (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 3+

276 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, Wilno NGC UNC
Wariant z końcówkami napisów LI / LITVA.Kopicki 3239

 CENA: 80 zł Stan: NGC UNC DETAILS
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277 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, 1552, 1556, 1559,
Wilno, zestaw 4 sztuk
Obiegowe egzemplarz z resztkami połysku menniczego. Rocznik 1552 około stanu 2-. 

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3

278 | Zygmunt II August. Półgrosz 2 x 1547, 1556, 1561, Wilno,
zestaw 4 sztuk
Obiegowe egzemplarz z resztkami połysku menniczego. 

 CENA: 120 zł Stan: 3/3+

279 | Zygmunt II August. Półgrosz 1548, Wilno NGC MS63 -
PIĘKNY
Pięknie zachowana moneta doceniona notą MS63 W amerykańskim gradingu
NGC.Wariat z arabską cyfrą w dacie.Kopicki 3240

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS 63

280 | Zygmunt II August. Półgrosz 1548 Wilno - PIĘKNY
Piękny egzemplarz, połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.Kopicki 3240

 CENA: 100 zł Stan: 1/1-

281 | Zygmunt II August. Półgrosz 1548, 1549, 1550, 1562,
Wilno, zestaw 4 sztuk
Obiegowe egzemplarz z resztkami połysku menniczego. 

 CENA: 120 zł Stan: 3/3+

282 | Zygmunt II August. Półgrosz 1549, Wilno NGC UNC 
Wariant z końcówkami napisów LI / LITVA.Ładnie zachowany.Kopicki 3241

 CENA: 80 zł Stan: NGC UNC DETAILS
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283 | Zygmunt II August. Półgrosz 1550, Wilno NGC AU
Egzemplarz lekko gięty.Kopicki 3242

 CENA: 70 zł Stan: NGC AU DETAILS

284 | Zygmunt II August. Półgrosz 1555, Wilno NGC AU
Końcówki napisów LI/LITVA.Resztka połysku.Kopicki 3258

 CENA: 80 zł Stan: NGC AU DETAILS

285 | Zygmunt II August. Półgrosz 1555, Wilno NGC AU
Ładny egzemplarz, resztki połysku.Ciekawszy rocznik.Kopicki 3247 (R1)

 CENA: 70 zł Stan: NGC AU DETAILS

286 | Zygmunt II August. Półgrosz 1556, Wilno NGC UNC
Końcówki napisów LI/LITVA.Lekko gięty.Kopicki 3248 (R)

 CENA: 80 zł Stan: 3758

287 | Zygmunt II August. Półgrosz 1558, Wilno NGC MS64
Egzemplarz, lekko niedobity. Kopicki 3257

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS64

288 | Zygmunt II August. Półgrosz 1558, Wilno NGC MS66 -
PIĘKNY
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.Kopicki
3257

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS 65
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289 | Zygmunt II August. Półgrosz 1559, Wilno NGC AU
Odmiana z końcówkami legendy otokowej L/LITV Kopicki 3258

 CENA: 70 zł Stan: NGC AU DETAILS

290 | Zygmunt II August. Półgrosz 1561, Wilno NGC UNC
Wariant z końcówkami napisów L / LITV.Bardzo ładnie zachowana sztuka.Kopicki 3264

 CENA: 70 zł Stan: NGC UNC DETAILS

291 | Zygmunt II August. Półgrosz 1561, Wilno NGC UNC
Ładnie zachowany.Kopicki 3264

 CENA: 80 zł Stan: NGC UNC DETAILS

292 | Zygmunt II August. Półgrosz 1562, Wilno NGC AU58
Ciemna patyna.Kopicki 3265

 CENA: 80 zł Stan: NGC AU58

293 | Zygmunt II August. Półgrosz 1562, Wilno NGC AU58
Resztki połysku w tle.Kopicki 3265

 CENA: 80 zł Stan: NGC AU 58

294 | Zygmunt II August. Półgrosz 1565, Wilno NGC AU55
Herb Topór na rewersie.Delikatna patyna.Kopicki 3273

 CENA: 80 zł Stan: NGC AU55
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295 | Aleksander Jagiellończyk, Zygmunt I Stary, Zygmunt II
August. Półgrosz, Wilno, zestaw 7 monet
Półgrosze litewskie różnych władców. 

 CENA: 150 zł Stan: 3/4

296 | Zygmunt II August. Dwudenar 1566, Wilno – ŁADNY
Ładnie zachowany.Kopicki 3227

 CENA: 70 zł Stan: NGC AU DETAILS

297 | Zygmunt II August. Dwudenar 1569, Wilno 
Przyzwoicie zachowany.Kopicki 3230

 CENA: 70 zł Stan: NGC AU DETAILS

298 | Zygmunt II August. Dwudenar 1570, Wilno NGC AU
Ostatni rocznik dwudenarów litewskich.Przyzwoicie zachowany.Kopicki 3231

 CENA: 70 zł Stan: NGC AU DETAILS

299 | Zygmunt II August. Denar 1554, Gdańsk NGC XF45 -
RZADKI
Rzadki denar gdański Zygmunta II Augusta.Ciemna patyna.Kopicki 7350 (R4);
Tyszkiewicz 8 mk

 CENA: 150 zł Stan: NGC XF45

300 | Polska/Francja. Henryk Walezy (1573–1575–1589). 1/4 ecu
1589 T, Nantes - ŁADNE
Moneta, wybita po wyborze Walezego na króla Polski, z tytulaturą króla Polski (ET POL)
w legendzie.Ładny i czytelny egzemplarz jak na ten typ monety. Kopicki 10401 (R2);
Duplessy 1133

 CENA: 150 zł Stan: 3+
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301 | Stefan Batory. Szeląg 1583, Wilno
Moneta rzadko notowana w handlu.Kopicki 3351

 CENA: 50 zł Stan: 3+

302 | Stefan Batory. Grosz 1583, Ryga
Na awersie końcówka L.Przyzwoicie zachowany.Kopicki 8086 (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

303 | Stefan Batory, Dukat 1582, Gdańsk PCGS AU50 (MAX)
Rocznik sporadycznie notowany w ofercie aukcyjnej. Jedyny egzemplarz ogradowany
przez firmę NGC.Friedberg 3; H-Czapski 691 (R3); Kaleniecki str. 57; Kopicki 7443 (R4);
Tyszkiewicz 60 mk; Parchimowicz Batory 176.e

 CENA: 17 000 zł Stan: PCGS AU50 (MAX)

304 | Stefan Batory. Dukat 1586, Gdańsk, odmiana perełkowo-
koralowa
Jeden z dwóch dostępnych wariantów dukata gdańskiego z roku 1586. Otok
wewnętrzny złożony naprzemiennie z pereł i korali, otok zewnętrzny złożony z
pereł. Świeży egzemplarz z zachowanym w dużej mierze połyskiem
menniczym. Moneta ze starej kolekcji numizmatyka, autora wielu publikacji nt.
wysokich nominałów polski królewskiej.Kopicki 7452; Friedberg 3; CNG 137III;
Kaleniecki str. 64; Tyszkiewicz 25; H.-Czapski 770 (R1)

 CENA: 14 000 zł Stan: 2-

305 | Stefan Batory. Grosz 1578 Gdańsk
Pierwszy rocznik groszy gdańskich Stefana Batorego.Na awersie interpunkcja w
postaci kropek, brak gwiazdki na końcu napisu otokowego na rewersie.Atrakcyjny
egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego.Kopicki 7432 (R2); Parchimowicz
(Batory) 170.a

 CENA: 300 zł Stan: 2/2-

306 | Stefan Batory. Grosz 1578 Gdańsk
Ubytki obrzeża.Kopicki 7432 (R2)

 CENA: 150 zł Stan: 3-
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307 | Stefan Batory. Grosz 1579, Gdańsk NGC MS64 - PIĘKNY
Wariant z interpunkcją na awersie wyłącznie w postaci kropek.Menniczy sztuka z
obustronnym blaskiem menniczym, doceniona wysoką notą gradingową.Kopicki 7433
(R2); Parchimowicz (Batory) 171

 CENA: 1 500 zł Stan: NGC MS64

308 | Stefan Batory. Szeląg 1579-1582 , Gdańsk, zestaw 2 sztuk
Resztki połysku.Kopicki 7426 (R). 7430 (R)

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+

309 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1591, Olkusz - RZADKI
Wariant z pełną datą na awersie.Moneta sporadycznie notowana na rynku
aukcyjnym.Kopicki 613 (R)

 CENA: 80 zł Stan: 2-/3+

310 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1616, Poznań - RZADKI
Wariant z literą P między Orłem i Pogonią.Moneta sporadycznie notowana na rynku
aukcyjnym.Kopicki 701 (R2); Tyszkiewicz 5 mk

 CENA: 60 zł Stan: 3

311 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla.Bardzo ładnie zachowany z kolorową patyną.Kopicki 1240
(R1)

 CENA: 300 zł Stan: 2

312 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla.W dużej mierze zachowany połysk menniczy, kolorowa
patyna. Kopicki 1240 (R1); Kopicki (ZIIIW) 904

 CENA: 300 zł Stan: 2-
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313 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla. Kopicki 1240 (R1); Kopicki (ZIIIW) 904

 CENA: 250 zł Stan: 3/3+

314 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1615, Bydgoszcz
Ciekawszy, wcześniejszy rocznik.Kopicki 834

 CENA: 50 zł Stan: 2-

315 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1615, Bydgoszcz
Ciekawszy, wcześniejszy rocznik.Kopicki 834

 CENA: 40 zł Stan: 2-/3+

316 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1621-1625 Bydgoszcz, zestaw 5
sztuk
Egzemplarze około stany 3/3+.

 CENA: 50 zł Stan: /3+

317 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1621-1627 Bydgoszcz, zestaw 5
sztuk
Monety około stanu 3/3+

 CENA: 50 zł Stan: 3/3+

318 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1623, Bydgoszcz - PIĘKNY
Odmiana z herbem Sas w okrągłej tarczy.Pięknie zachowany. Blask menniczy. Kopicki
862

 CENA: 50 zł Stan: 1-
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319 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1623, Bydgoszcz
Odmiana z herbem Sas w okrągłej tarczy.Pięknie zachowany. Blask menniczy. Kopicki
862

 CENA: 50 zł Stan: 1-

320 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1623, Bydgoszcz
Odmiana z herbem Sas w okrągłej tarczy.Pięknie zachowany. Blask menniczy.
Miejscowy osad. Kopicki 862

 CENA: 30 zł Stan: 1-/2+

321 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1623, Bydgoszcz 
Niewielkie skaleczenie. Blask menniczy.Kopicki 862

 CENA: 30 zł Stan: 2+

322 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1623, Bydgoszcz
Podwójnie uderzony stemplami.Kopicki 862

 CENA: 20 zł Stan: 3+

323 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1822-1623, Bydgoszcz, zestaw
5 sztuk
Bardzo ładnie zachowane.

 CENA: 50 zł Stan: 2/2-

324 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1822-1623, Bydgoszcz, zestaw
6 sztuk
Bardzo ładnie zachowane.

 CENA: 60 zł Stan: 2/2-
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325 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1624, Bydgoszcz - ŁADNY
Herb Sas pod monogramem.Bardzo ładnie zachowany.Kopicki 720

 CENA: 70 zł Stan: 2

326 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1595, Lublin -
RZADKOŚĆ R5
Szóstaki lubelskie były wybijane w latach 1595 i 1596. Stemple do nich były wykonane
bardzo niestarannie. Dzisiaj są to rzadkie i bardzo poszukiwane numizmaty.
Stosunkowo rzadko pojawiają się na aukcjach. Znamy dwa typy szóstaka 1595 z
odmiennym położeniem liter I-F. W tej odmianie inicjały I-F. znajdują się po bokach
herbu Lewart.Moneta ze śladami długiego obiegu, z otworem.Kopicki 1237 (R5);
Kamiński-Kurpiewski 1422 (R4); Tyszkiewicz 40 mk

 CENA: 800 zł Stan: 4/5

327 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1623,Kraków -
ROZDZIELONA DATA - RZADKI
Data po bokach korony rozdzielona nominałem VI. Rzadki typ monety w atrakcyjnym
stanie zachowania. Kopicki 1255 (R1); Tyszkiewicz 3 mk

 CENA: 400 zł Stan: 2-

328 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1623, Kraków – średnica 27 mm
Wariant z datą na końcu napisu otokowego rewersu.Moneta wybita na większym
krążku średnicy 27 mm.Kopicki 1258

 CENA: 80 zł Stan: 2-/3+

329 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1623 i 1626 Kraków, zestaw 3
sztuk
Resztki połysku w tle.

 CENA: 80 zł Stan: 3+

330 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1623-1627, zestaw 4
sztuk
Monety w stanie od 3 do 3+. 

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+
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331 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1624-1627, zestaw 4
sztuk
Monety w stanie od 3 do 3+.

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+

332 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1625 Kraków -
BARDZO ŁADNY
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 1263

 CENA: 80 zł Stan: 2/2+

333 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1625-1626 Kraków, zestaw 3
sztuk
Resztki połysku w tle.

 CENA: 80 zł Stan: 3+

334 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1627, Kraków - PIĘKNY
Stosunkowo popularna moneta, ale rzadko spotykana na rynku w tak pięknym stanie
zachowania.Kopicki 1266

 CENA: 200 zł Stan: 1-

335 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1627, Kraków - ŁADNY
Ładnie zachowany jak na ten typ monety. Kopicki 1266

 CENA: 80 zł Stan: 2

336 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1627, Kraków - PODWÓJNY
MIECZ
Ciekawy wariant z “podwójnym mieczem” przy Pogoni. Moneta z otworem. Kopicki
1266

 CENA: 70 zł Stan: 3
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337 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1602, Kraków NGC AU -
RZADKI
Cyfra 2 zapisana w postaci litery Z - rzadki wariant!Ciemna patyna.Iger K.02.1a (R3)

 CENA: 300 zł Stan: NGC AU DETAILS

338 | Zygmunt III Waza. Trzykrucierzówka 1616, Kraków -
Awdaniec - BARDZO ŁADNE
Odmiana z herbem Awdaniec na rewersie.Bardzo ładnie zachowany
egzemplarz.Kopicki 888 (R1), Kopicki (ZIIIW) 404

 CENA: 250 zł Stan: 2/2+

339 | Zygmunt III Waza. Trzykrucierzówka 1616, Kraków -
Awdaniec - ŁADNE
Odmiana z herbem Awdaniec na rewersie.Ładnie zachowane.Kopicki 887 (R1), Kopicki
(ZIIIW) 403 (R2)

 CENA: 200 zł Stan: 2

340 | Zygmunt III Waza. Trzykrucierzówka 1617, Kraków - ŁADNE
Ładnie zachowane.Kopicki 890 (R1); Tyszkiewicz 1 mk

 CENA: 120 zł Stan: 2-

341 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1614, Kraków
Herb Awdaniec na rewersie. Odmiana z 5-polową tarczą herbową. Haki w napisie
otokowym.Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 830 (R)

 CENA: 50 zł Stan: 2

342 | Zygmunt III Waza. Grosz 1604 i 1609, Kraków, zestaw 2
sztuk
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 80 zł Stan: 3
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343 | Zygmunt III Waza. Grosz 1606, Kraków - z krzyżem
Poszukiwana odmiana z krzyżem pod popiersiem Zygmunta III Wazy.Drobne wady
blachy na rewersie. Przyzwoity stan zachowania. Kopicki jak 780

 CENA: 80 zł Stan: 2/3

344 | Zygmunt III Waza. Grosz 1607, Kraków
Herb Lewart w prostej tarczy.Bardzo ładnie zachowany.Kopicki 781

 CENA: 60 zł Stan: 2-

345 | Zygmunt III Waza. Grosz 1607, Kraków - RZADKI
Rzadka odmiana z koroną na awersie, herb Lewart w prostej tarczy.Kopicki 787 (R2)

 CENA: 150 zł Stan: 3

346 | Zygmunt III Waza. Grosz 1608, Kraków - ŁADNY
Herb Lewart w prostej tarczy, rozetki po bokach korony na awersie.Bardzo ładnie
zachowany z połyskiem menniczym.Kopicki 790

 CENA: 100 zł Stan: 2

347 | Zygmunt III Waza. Grosz 1608, Kraków - ŁADNY
Herb Lewart w prostej tarczy, rozetki po bokach korony na awersie.Ładnie zachowany
egzemplarz.Kopicki 790

 CENA: 70 zł Stan: 2-

348 | Zygmunt III Waza. Grosz 1608, Kraków - BEZ ROZETEK
Wariant z herbem Lewart w prostej tarczy, brak rozetek przy koronie.Ładnie
zachowany.Kopicki 790

 CENA: 70 zł Stan: 2-/3+
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349 | Zygmunt III Waza. Grosz 1608 i 1611 Kraków, zestaw 2
sztuk
Monety w stanie od 3+ do 3-.

 CENA: 80 zł Stan: 3+/3-

350 | Zygmunt III Waza. Grosz 1609, Kraków PCGS MS63 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie w skali ocen PCGS.Piękny egzemplarz,
intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Bardzo rzadki w takim
stanie zachowania.Kopicki 796 (R2)

 CENA: 500 zł Stan: PCGS MS63 (MAX)

351 | Zygmunt III Waza. Grosz 1609, Kraków - herb PILAWA -
BARDZO ŁADNY
Wariant z herbem Pilawa w prostej tarczy u dołu rewersu.Bardzo ładnie zachowany
egzemplarz. Kopicki 795

 CENA: 100 zł Stan: 2/2+

352 | Zygmunt III Waza. Grosz 1609, Kraków
Wariant z herbem Lewart u dołu rewersu.Ładnie zachowany.Kopicki 793

 CENA: 80 zł Stan: 2

353 | Zygmunt III Waza. Grosz 1609, Kraków
Wariant z herbem Lewart u dołu rewersu.Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 793

 CENA: 100 zł Stan: 2

354 | Zygmunt III Waza. Grosz 1609, Kraków
Wariant z herbem Pilawa w prostej tarczy u dołu rewersu.Ładnie zachowany.Kopicki
795

 CENA: 60 zł Stan: 2-/3+
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355 | Zygmunt III Waza. Grosz 1610, Kraków - BARDZO ŁADNY
Wariant z herbem Pilawa w prostej tarczy.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Dużo
połysku menniczego.Kopicki 795

 CENA: 100 zł Stan: 2/2+

356 | Zygmunt III Waza. Grosz 1610, Kraków
Wariant z herbem Pilawa w prostej tarczy.Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 797

 CENA: 60 zł Stan: 2-/3+

357 | Zygmunt III Waza. Grosz 1611, Kraków – ŁADNY
Bardzo ładnie zachowany. Połysk.Kopicki 798

 CENA: 80 zł Stan: 2

358 | Zygmunt III Waza. Grosz 1611, Kraków
Ładnie zachowany egzemplarz. Kopicki 798

 CENA: 70 zł Stan: 2-

359 | Zygmunt III Waza. Grosz 1611, Kraków
Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 798

 CENA: 70 zł Stan: 2-

360 | Zygmunt III Waza. Grosz 1611, Kraków
Ładnie zachowane.Kopicki 798

 CENA: 70 zł Stan: 2-
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361 | Zygmunt III Waza. Grosz 1611, Kraków
Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 798

 CENA: 60 zł Stan: 2-/3+

362 | Zygmunt III Waza. Grosz 1612, Kraków - ŁADNY
Bardzo ładnie zachowany.Dużo połysku.Kopicki 799

 CENA: 80 zł Stan: 2

363 | Zygmunt III Waza. Grosz 1612, Kraków - ŁADNY
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz,Dużo połysku.Kopicki 799

 CENA: 80 zł Stan: 2

364 | Zygmunt III Waza. Grosz 1612, Kraków
Ładnie zachowany egzemplarz. Kopicki 799

 CENA: 70 zł Stan: 2-

365 | Zygmunt III Waza. Grosz 1612, Kraków
Ładnie zachowany egzemplarz. Kopicki 799

 CENA: 70 zł Stan: 2-

366 | Zygmunt III Waza. Grosz 1612, Kraków
Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 799

 CENA: 70 zł Stan: 2-
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367 | Zygmunt III Waza. Grosz 1613, Kraków - BARDZO ŁADNY
Bardzo ładny stan zachowania. Połysk.Kopicki 801

 CENA: 100 zł Stan: 2/2+

368 | Zygmunt III Waza. Grosz 1613, Kraków - BARDZO ŁADNY
Bardzo ładny stan zachowania. Połysk.Kopicki 801

 CENA: 100 zł Stan: 2/2+

369 | Zygmunt III Waza. Grosz 1613, Kraków - ŁADNY
Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 801

 CENA: 70 zł Stan: 2

370 | Zygmunt III Waza. Grosz 1613, Kraków - ŁADNY
Ładnie zachowany w ciemnej patynie starego zbioru.Kopicki 801

 CENA: 80 zł Stan: 2-

371 | Zygmunt III Waza. Grosz 1614, Kraków - PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz. Obustronny połysk menniczy.Kopicki 803 (R)

 CENA: 100 zł Stan: 2+

372 | Zygmunt III Waza. Grosz 1614, Kraków
Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 803 (R

 CENA: 80 zł Stan: 2
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373 | Zygmunt III Waza. Grosz 1614, Kraków - ŁADNY
Złotawa patyna, sporo połysku.Kopicki 803 (R)

 CENA: 70 zł Stan: 2

374 | Zygmunt III Waza. Grosz 1623-1624, Kraków, zestaw 12
sztuk
Duży zestaw groszy krakowskich Zygmunta III Wazy z późnego okresu panowania.  

 CENA: 120 zł Stan: 3+/4

375 | Zygmunt III Waza. Grosz 1624, Kraków
Ciemna patyna.Kopicki 813

 CENA: 30 zł Stan: 3/3+

376 | Zygmunt III Waza. Grosz 1625, Kraków, 
Odmiana z odwróconą cyfrą 2.Kopicki 816 (R)

 CENA: 30 zł Stan: 3-

377 | Zygmunt III Waza. 3 krucierze 1618, Kraków - RZADKI
ROCZNIK
Rzadki rocznik trzykrucierzówki.Skaleczenie, ale moneta ładnie zachowana.Kopicki
891 (R3); Tyszkiewicz 7 mk

 CENA: 300 zł Stan: 2-

378 | Zygmunt III Waza. Grosz 1608, Wilno NGC MS66+ (MAX) -
WYŚMIENITY
Odmiana z Orłem na awersie.Wyśmienicie zachowana moneta zasłużenie doceniona
najwyższą oceną w NGC - MS66 i dodatkowym plusem oznaczającym, że niewiele
zabrakło do uzyskania noty o punkt wyżej. Bardzo rzadkie w tak wyszukanym stanie
zachowania.Kopicki 3487 (R)

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS66+ (MAX)
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379 | Zygmunt III Waza. Grosz 1609, Wilno - DATA JAK 1600
Wariant z datą często odczytywaną jako 1600.Kopicki 3488; Ivanauskas 3SV47-12

 CENA: 200 zł Stan: 3+

380 | Zygmunt III Waza. Grosz 1626, Wilno NGC AU55 – RZADSZY
R4
Rzadki wariant z Pogonią bez tarczy.  Moneta z obustronnym połyskiem,
patyna.Kopicki określił stopień rzadkości na R4Kopicki 3504 (R4)

 CENA: 150 zł Stan: NGC AU55

381 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1590, Wilno - RZADKOŚĆ R5
Niezmiernie rzadki rocznik szelągów litewskich Zygmunta III Wazy, w naszej firmie do
tej pory tylko raz notowany w 2024 roku i sprzedany za 9900 złotych w gradingu NGC z
notą AU53.Dotarliśmy jedynie do kilku notowań na współczesnym rynku
aukcyjnym.Pozycja godna uwagi.Kopicki 3422 (R5); Ivanauskas 2SV137-3 (RRRR)

 CENA: 1 500 zł Stan: 2/2-

382 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1626, Wilno
Herby w lekko zarysowanych tarczach.Bardzo ładnie zachowany.Kopicki 3471

 CENA: 30 zł Stan: 2-

383 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga
Na rewersie obok liter GE znak mincerski.Patyna.Iger R.89.3.a (R)

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

384 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1620, Ryga - Klucze i Lis NGC
AU58 - RZADKOŚĆ R5
Odmiana z kluczami na rewersie w napisie otokowym oraz herbem lis w górnej części
legendy.Rzadki typ monety.Kopicki 8175 (R5)

 CENA: 150 zł Stan: NGC AU58
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385 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1597, Ryga 
Resztki połysku, poprawnie wybity. Kopicki 8120

 CENA: 30 zł Stan: 2-/3+

386 | Zygmunt III Waza. Dukat 1595, Gdańsk - RZADKOŚĆ R5
Rocznik 1595 wyróżnia się bardzo dużą ilością odmian. Podstawowe różnice to
końcówki napisów otokowych na awersie oraz tytulatura polska lub polsko-szwedzka.
Dalej możemy rozpoznawać już konkretne stemple na awersie oraz tytulatura polska
lub polsko-szwedzka. Dalej możemy rozpoznawać już konkretne stemple po
rozmieszczeniu znaku menniczego„ ręka zbrojna” i po interpunkcji.Oferowany
egzemplarz to rzadka odmiana dukata z pełnym imieniem króla oraz napisem PRVS w
legendzie awersu. Na rewersie w CIVI litery CI połączone.Bardzo ładny, świeży
egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego. Kopicki 7517 (R4); Friedberg 10; CNG
176; H-Czapski (-); Kaleniecki s. 152; Tyszkiewicz 20; Dutkowski Złoto Wazów 27a (R5)  
CENA: 30 000 zł Stan: 2+

387 | Zygmunt III Waza. Dukat 1611, Gdańsk - NIEOPISANY
Dukat z popiersiem króla po raz pierwszy użytym w roku 1610, znanym również z
emisji ortów. Do tej pory znane było pięć wariantów stemplowych różniących się od
siebie ułożeniem liści kwiatu nad herbem Gdańska i łapą niedźwiedzia z kropką lub bez
kropki.Oferowany na aukcji egzemplarz charakteryzuje się nieopisanym ułożeniem liści
nad herbem Gdańska. Górne listki są cieńsze, skierowane w górę i wyraźnie
rozdzielające się. Odmienny jest również kartusz z herbem miasta i całe ułożenie
legendy otokowej względem rysunku.Ładny egzemplarz delikatnym połyskiem.
Punktowe zarysowania. Moneta ze starej kolekcji numizmatyka, autora wielu publikacji
nt. wysokich nominałów polski królewskiej.Kopicki 7526 (R3); Friedberg 10;
Tyszkiewicz 16CNG 183 II a – podobny; Zloto Wazow T I - 99 (R5) - podobny

 

CENA: 16 000 zł Stan: 2-/3+

388 | Zygmunt III Waza. Dukat 1630, Toruń - RZADKOŚĆ R7
Prezentowany dukat został wybity w 1630 roku w mennicy toruńskiej – jedynym roku,
w którym miasto to emitowało złote monety pod panowaniem Zygmunta III Wazy.
Mennicę prowadzili wówczas Hans Lippe, a następnie Jakub Jakobson – postacie, które
zapisały się w historii polskiego mennictwa dzięki swojej krótkiej, ale intensywnej
działalności. Dukat należy do jednej z najrzadszych odmian stempli – jest to jeden z
siedmiu znanych wariantów stemplowych, których rzadkość katalogowa według
Jarosława Dutkowskiego została określona na poziomie R7 – co oznacza ekstremalną
rzadkość (zaledwie kilka znanych egzemplarzy). Moneta wyróżnia się dodatkowo
charakterystycznymi błędami menniczymi, które czynią ją jeszcze bardziej
interesującą dla kolekcjonera:- Na awersie brakuje litery G w skrócie DG (Dei Gratia – Z
Bożej Łaski), co jest wyjątkowym błędem w tytulaturze królewskiej.- Na rewersie z kolei
wszystkie litery N w legendzie otokowej są odwrócone, co sugeruje pośpiech lub brak
staranności przy przygotowaniu stempli – cecha typowa dla emisji lokalnych mennic z
ograniczoną produkcją. Moneta z delikatnym, zachowanym połyskiem menniczym,
wyraźnie zarysowanymi detalami oraz niewielkimi przetarciami w tle. Egzemplarz z tej
pary stempli pojawia się po raz pierwszy w naszej ofercie aukcyjnej. Unikalna okazja
do uzupełnienia zbioru o wyjątkowy numizmat. Kopicki 8266 (R7); H-Czapski 1632
(R4); Kaleniecki str. 133; Dutkowski - Złoto Wazów T.13 (R6)

 

CENA: 100 000 zł Stan: 2-

389 | Zygmunt III Waza. Grosz i trojak 1610-1624, zestaw 5 sztuk
Zestaw 5 sztuk.

 CENA: 100 zł Stan: 3

390 | Zygmunt III Waza. Półtorak, Szeląg 1618-1625, zestaw 4
sztuk
Bardzo ładnie zachowane półtoraki około stanu 2. Szeląg w stanie 3.
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CENA: 50 zł Stan: 2/3
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391 | Polska XV-XIX wiek. Szeląg, półtorak, grosz, półgrosz,
zestaw 45 monet
Duży, zróżnicowany zestaw. W znacznej przewadze monety Polski królewskiej z czasów
panowania dynastii Wazów. Pozycja bardzo ciekawa i dobra dla młodego
numizmatyka. 

 CENA: 400 zł Stan: 3+/4-

392 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Płytko wybity, ale ładnie zachowany.Kopicki 1272

 CENA: 200 zł Stan: 2

393 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Wyraźny blask menniczy, niewielka wada obrzeżaKopicki 1272

 CENA: 200 zł Stan: 2/2-

394 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Ładnie zachowane. Dużo połysku.Rzadsze popiersie króla.Kopicki 1272

 CENA: 300 zł Stan: 2-

395 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Nietypowy kształt mieczy Pogoni. Świeży egzemplarz, ale miejscowo niedobity. Kopicki
1272

 CENA: 150 zł Stan: 3+

396 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Płytko wybity, ale przyzwoicie zachowany. Kopicki 1272

 CENA: 100 zł Stan: 3+
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397 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Egzemplarz płytko wybity, ale przyzwoicie zachowany. Kopicki 1272

 CENA: 120 zł Stan: 3+

398 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Miejscowo niedobity, ale z połyskiem w tle. Kopicki 1272

 CENA: 100 zł Stan: 3+

399 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Resztki połysku.Kopicki 1272

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+

400 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Moneta na rewersie podwójnie uderzona stemplami. W wyniku tego dodatkowa litera
M w SAM.Kopicki 1272

 CENA: 100 zł Stan: 3

401 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz -
ŁADNY
Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 1278

 CENA: 200 zł Stan: 2

402 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz -
ŁADNY
Ładnie zachowany.Kopicki 1278

 CENA: 200 zł Stan: 2
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403 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622 Bydgoszcz - DATA
16222 - ŁADNY
Wybity z dużą starannością, z nietypową datą 16222. Kopicki 1278

 CENA: 250 zł Stan: 2

404 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz -
ŁADNY
Głęboko, staranie odbita sztuka w patynie starego zbioru. Kopicki 1278

 CENA: 400 zł Stan: 2

405 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz -
ŁADNY
Ładnie zachowany.Kopicki 1278

 CENA: 200 zł Stan: 2-

406 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 1278

 CENA: 200 zł Stan: 2-

407 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz -
ŁADNY
Bardzo ładnie zachowany. Kopicki 1278

 CENA: 200 zł Stan: 2-

408 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Ładnie zachowany w patynie starego zbioru. Kopicki 1278

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+
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409 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Przyzwoicie zachowany.Resztki połysku.Kopicki 1278

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

410 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Moneta z końcówki blachy. Dobrej jakości szczegóły. Kopicki 1278

 CENA: 120 zł Stan: 3+

411 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Przyzwoicie zachowany.Kopicki 1278

 CENA: 120 zł Stan: 3+

412 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Osad.Kopicki 1278

 CENA: 120 zł Stan: 3+

413 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Resztki połysku.Kopicki 1278

 CENA: 120 zł Stan: 3+

414 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622 Bydgoszcz
Resztki połysku, końcówka blachy.Kopicki 1278

 CENA: 150 zł Stan: 3+
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415 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Kopicki 1278

 CENA: 120 zł Stan: 3

416 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Przyzwoicie zachowany egzemplarz.Kopicki 1278

 CENA: 120 zł Stan: 3

417 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz NGC
AU53
Egzemplarz w slabie NGC z notą AU 53.Kopicki 1279

 CENA: 200 zł Stan: NGC AU53

418 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz -
ŁADNY
ładnie zachowany egzemplarz. Kopicki 1279

 CENA: 200 zł Stan: 2

419 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz -
KÓŁECZKA NA SKRZYDŁACH
Ciekawy wariant z kółeczkami na skrzydłach Orłów w tarczy herbowej. Bardzo ładny
egzemplarz.  Kopicki 1279

 CENA: 200 zł Stan: 2-

420 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka napisu PRVS M.Kopicki 1279

 CENA: 200 zł Stan: 2-
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421 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Wariant z końcówką napisu PRV M.W dużej mierze zachowany połysk
menniczy. Kopicki 1279

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

422 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Wariant z końcówką napisu PRV M.Drobna wada blachy na awersie, ale moneta ładnie
zachowana. Kopicki 1279

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

423 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 1279

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

424 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Ładnie zachowany.Kopicki 1279

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

425 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Ładnie zachowany. Kopicki 1279

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

426 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Ładnie zachowany egzemplarz, dużo połysku.Kopicki 1279

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+
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427 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka napisu PRVS M.Ciemna patyna starego zbioru. Kopicki 1279

 CENA: 120 zł Stan: 3+

428 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Sporo połysku w tle. Kopicki 1279

 CENA: 100 zł Stan: 3+

429 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Obiegowy egzemplarz. Kopicki 1279

 CENA: 100 zł Stan: 3

430 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz 
Przyzwoicie zachowany.Kopicki 1279

 CENA: 100 zł Stan: 3

431 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Przyzwoicie zachowany.Kopicki 1279

 CENA: 100 zł Stan: 3

432 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Przyzwoicie zachowany egzemplarz.Kopicki 1279

 CENA: 100 zł Stan: 3
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433 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Wariant z końcówką napisu PRV M.Kopicki 1279

 CENA: 100 zł Stan: 3

434 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz -
PÓŁKRZYŻE
Wariant z “półkrzyżami” na początku i końcu legendy otokowej na awersie. Moneta
wyczyszczona.Kopicki 1279

 CENA: 60 zł Stan: 4

435 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Starannie wybity, ale sztucznie nabłyszczony. Kopicki 1279

 CENA: 120 zł Stan: 2/3

436 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz -
ŁADNY
Ładnie zachowany egzemplarz.Kopicki 1280

 CENA: 200 zł Stan: 2

437 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Resztki połysku.Kopicki 1280

 CENA: 120 zł Stan: 3+

438 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Resztki połysku.Kopicki 1280

 CENA: 120 zł Stan: 3/3+
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439 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Moneta wytarta.Kopicki 1280

 CENA: 80 zł Stan: 3-

440 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Moneta z otworem. Kopicki 1280

 CENA: 60 zł Stan: 3/4

441 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1612, Gdańsk - RZADKI
ROCZNIK
Rzadki i poszukiwany rocznik. Odmiana z kropką nad znakiem menniczym łapa
niedźwiedzia. Krzyża nad herbem gdańska z kulkami na ramionach.Kopicki 7485 (R2);
KOG1 1612/1 (R3)

 CENA: 1 000 zł Stan: 3-

442 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Wariant z popiersiem króla z wachlarzowatą kryzą.Ciemna patyna, mocne uderzenia w
polu.Kopicki 7489 (R1); Shatalin/Grendel GD15b var. (R); KOG 1615/7 (R)

 CENA: 300 zł Stan: 3

443 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1616, Gdańsk NGC AU50
Wariant z popiersiem króla w kryzie.Kopicki 7490 (R1); Shatalin/Grendel GD16a var.
(R); KOG 1616/1 (R)

 CENA: 400 zł Stan: NGC AU50

444 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk - ŁADNY
Znak menniczy łapa niedźwiedzia na rewersie. Na awersie napis otokowy nachodzi na
koronę.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz z wyraźnym połyskiem
menniczym.Kopicki (ZIIIW) 1476 (R1); KOG1 1617/2

 CENA: 700 zł Stan: 2+
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445 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk
Znak menniczy łapa niedźwiedzia na rewersie. Na awersie napis otokowy dochodzi do
korony.Miejscowy osad, ale moneta przyzwoicie zachowana. Kopicki 7493 (R1); KOG
1617/1 (R)

 CENA: 400 zł Stan: 2-/3+

446 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk
Znak menniczy łapa niedźwiedzia na rewersie.Kopicki 7493 (R1); Shatalin/Grendel
GD17 var.; KOG 1617/2

 CENA: 300 zł Stan: 3+

447 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk
Znak menniczy łapa niedźwiedzia na rewersie.Osad, obiegowy stan
zachowania.Kopicki 7493 (R1); KOG 1617/1 (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3

448 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk
Znak menniczy łapa niedźwiedzia na rewersie.Rysa na rewersie.Kopicki 7493 (R1);
KOG 1617/1 (R)

 CENA: 250 zł Stan: 3

449 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk - LIŚĆ
KLONU
Rzadka odmiana z listkiem klonu za łapą niedźwiedzia na rewersie.Moneta wybita
przesuniętym stemplem, ale z wyraźnym blaskiem menniczym.Kopicki 7494 (R1);
Shatalin GD18a-var (R); KOG 1618/1 (R)

 CENA: 800 zł Stan: 1-/2+

450 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk
Wariant ze znakiem menniczym łapa niedźwiedzia na rewersie.Bardzo ładnie
zachowany w ciemnej patynie starego zbioru.Kopicki 7494 (R1); Shatalin GD18a-var
(R); KOG 1618/1 (R)

 CENA: 500 zł Stan: 2
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451 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk 
Znak menniczy łapa niedźwiedzia na rewersie i małe litery SA. Na awersie napis
otokowy dochodzi do korony.Dobrej jakości szczegóły, resztki połysku. Skaleczenie na
rewersie. Kopicki 7493 (R1); KOG 1617/1 (R)

 CENA: 400 zł Stan: 2-/3+

452 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk
Odmiana z krzyżykiem nad herbem miasta i dużymi literami S - B.Na awersie napis
otokowy wchodzi nad koronę.Kopicki 7496 (R1); Shatalin/Grendel GD18c var.; KOG
1618/4

 CENA: 200 zł Stan: 3

453 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Gdańsk - RZADSZY
ROCZNIK
Rzadszy rocznik w przyzwoitym stanie zachowania. Ciemna patyna.Kopicki 7500 (R1);
KOG 1621/2 (R2)

 CENA: 250 zł Stan: 3/3+

454 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Na awersie końcówka legendy PR. Wariant ze skróconą datą nad herbem
Gdańska.Wytarte cyfry po bokach popiersia, ale moneta ładnie zachowana. Kopicki
7504 (R); KOG1623/7

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

455 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Na awersie końcówka legendy PR. Wariant ze skróconą datą nad herbem
Gdańska.Przyzwoicie zachowany. Kopicki 7504 (R); KOG1623/7

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

456 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Na awersie końcówka legendy PR. Wariant ze skróconą datą nad herbem
Gdańska.Wytarte cyfry po bokach popiersia.Kopicki 7504 (R); KOG1623/7

 CENA: 120 zł Stan: 3/3+
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457 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Na awersie końcówka legendy PR. Skrócona data nad herbem Gdańska.Skaleczenie na
awersie.Kopicki 7504 (R); KOG1623/7

 CENA: 120 zł Stan: 3

458 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Na awersie końcówka legendy PR. Skrócona data nad herbem Gdańska.Ciemna
patyna, wytarcia. Kopicki 7504 (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3/4

459 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624/3, Gdańsk NGC
MS62 – PIĘKNY
Wariant ze skróconą datą nad herbem Gdańska, na awersie końcówka PR.Moneta z
blaskiem menniczym.Kopicki 7503 (R2); Shatalin/Grendel GD23c-var (R2); KOG 1623/7

 CENA: 700 zł Stan: NGC MS62

460 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk - ŁADNY
Wariant ze skróconą datą nad herbem Gdańska, na awersie końcówka PR.Bardzo
ładnie zachowany ze złotawą patyną i połyskiem menniczym.Kopicki 7505 (R);
Shatalin/Grendel GD24a var. (R); KOG1 1624/4

 CENA: 500 zł Stan: 1-/2+

461 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk - PIĘKNY
Wariant ze skróconą datą nad herbem Gdańska, na awersie końcówka PR.Pięknie
zachowany egzemplarz z blaskiem menniczym. Minus za minimalne niedobicie.Kopicki
7505 (R); KOG1 1624/4 (R1)

 CENA: 600 zł Stan: 1-/2+

462 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Wariant ze skróconą datą nad herbem Gdańska, na awersie końcówka PR.Końcówka
blachy, obiegowy stan zachowania. Kopicki 7505 (R); KOG 1624/4 (R1)

 CENA: 150 zł Stan: 3
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463 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk NGC MS64
- PIĘKNY
Odmiana orta gdańskiego z końcówką napisu na awersie -„P”Pięknie zachowana
moneta, doceniona wysoką notą w amerykańskim gradingu NGC. Obustronny blask
menniczy.Kopicki 7506 (R); Shatalin/Grendel GD25a-7

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS64

464 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk NGC MS64
- PIĘKNY
Awers zakończony literą P i dwukropkiem. Na rewersie po bokach ozdobnika w napisie
otokowym kropki.Pięknie zachowana moneta, doceniona bardzo wysoką notą w
amerykańskim gradingu NGC - MS64.Blask menniczy, złotawa patyna zachodząca od
rantu.   Kopicki 7506 (R); KOG 1625/2 (R)

 CENA: 1 500 zł Stan: NGC MS64

465 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk - PR -
PIĘKNY
Przedostatni rocznik ortów gdańskich Zygmunta III Wazy. Wariant z końcówką PR na
awersie. Ozdobnik na rewersie bez kropek po bokach. Obustronny blask menniczy,
niewielka wada blachy. Pięknie zachowany.Kopicki 7506 (R); Shatalin/Grendel GD25a
var. (R); KOG 1625/3 (R)

 CENA: 800 zł Stan: 1-

466 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk - PR
Przedostatni rocznik ortów gdańskich Zygmunta III Wazy. Wariant z końcówką PR na
awersie. Ozdobnik na rewersie z kropkami po bokach.Sporo połysku.Kopicki 7506 (R);
KOG 1625/4 (R)

 CENA: 300 zł Stan: 2-

467 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Przedostatni rocznik ortów gdańskich Zygmunta III Wazy. Wariant z końcówką PR na
awersie.Ciemna patyna. Dobra prezencja.Kopicki 7506 (R); KOG 1625/3 (R)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

468 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Przedostatni rocznik ortów gdańskich Zygmunta III Wazy. Wariant z końcówką P na
awersie.Ciemna patyna, miejscowo słabo odbity.Kopicki 7506 (R); KOG 1625/2 (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3/4
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469 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Olkusz NGC XF40 -
RZADKOŚĆ R2
Odmiana z dużą głową króla i tytulaturą zakończoną M.D.L.Rzadsza moneta.Iger jak
O.81.3.d (R2)

 CENA: 250 zł Stan: NGC XF40

470 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Olkusz
Na awersie duża głowa króla, na rewersie herb Przegonia.Ładnie zachowany.Iger
O.82.5.p (R1)

 CENA: 400 zł Stan: 2-

471 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Olkusz
Na awersie duża głowa króla, na rewersie herb Przegonia.Przyzwoicie zachowany
egzemplarz.Iger O.82.5.p (R1)

 CENA: 220 zł Stan: 3

472 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Olkusz NGC AU58 -
ŁADNY
Na rewersie litery I-D i data przedzielone herbem Przegonia. Bardzo ładnie zachowany
w patynie starego zbioru.Iger O.83.3.var.

 CENA: 500 zł Stan: NGC AU58

473 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Olkusz
Na awersie duża głowa króla, na rewersie herb Przegonia.Patyna. Rzadszy trojak
olkuski.Iger O.83.1.a (R2)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

474 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Olkusz
Na rewersie litery I-D i data przedzielone herbem Przegonia. Rzadszy typ monety w
przyzwoitym stanie zachowania. Iger O.83.3.f (R1)

 CENA: 150 zł Stan: 3
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475 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Olkusz - BARDZO
ŁADNY
Na rewersie litery I-D oraz data rozdzielone herbem Przegonia.Bardzo ładnie
zachowany egzemplarz.Rzadszy trojak olkuski.  Iger O.84.1.d (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 2/2+

476 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Olkusz - RZADKI
Miejscowy osad.Rzadki trojak olkuski.Iger O.84.2.b/a (R2)

 CENA: 180 zł Stan: 3+

477 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Olkusz - RZADSZY
Odmiana z literami G- H przy Orle i Pogoni.W tytulaturze awersu PO.Rzadszy trojak
olkuski.Patyna. Iger O.85.2.b (R1) - podobny

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

478 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Olkusz
Odmiana z literami G- H przy Orle i Pogoni.W tytulaturze awersu POL, interpunkcja w
postaci kropek.Rzadszy trojak olkuski.Iger O.85.2.c (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

479 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Olkusz
Odmiana z literami N - H przy Orle i Pogoni.Ładnie zachowany egzemplarz, wada
blachy.Iger O.86.1.a (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

480 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Olkusz - ŁADNY
Rzadszy, wczesny trojak olkuski Zygmunta III Wazy.Na rewersie herb Lewart w
ozdobnej tarczy i litery I-F.Tczowa patyna. Iger O.90.3.e (R1)

 CENA: 250 zł Stan: 2

- www.aukcjamonet.pl -



481 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Olkusz -
RZADSZY
Rzadszy, wczesny trojak olkuski Zygmunta III Wazy.Na rewersie herb Lewart w
ozdobnej tarczy i litery I-F.  Iger O.90.3.g (R1)

 CENA: 80 zł Stan: 3-

482 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Olkusz - RZADKI
Na awersie znak menniczy kończy napis, na rewersie herb Lewart w ozdobnej tarczy i
litery I-FIger O.91.1.a (R1)

 CENA: 150 zł Stan: 3+

483 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Olkusz
Popiersie z małą głową. W trzecim wierszu na rewersie skrócona data 9Z.Iger O.92.6.j
(R1)

 CENA: 120 zł Stan: 3+

484 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Olkusz
Popiersie z małą głową, w trzecim wierszu na rewersie skrócona data 9Z. Rzadszy typ
monety.Iger O.92.6.h (R1) - podobny

 CENA: 120 zł Stan: 3

485 | Zygmunt III Waza trojak (3 grosze) 1593, Olkusz - ŁADNY i
RZADKI
Rzadki typ monety ze znakiem menniczym pod herbem Lewart na rewersie.Bardzo
ładnie zachowany. Tęczowa patyna. Iger O.93.9.c (R3)

 CENA: 800 zł Stan: 2

486 | Zygmunt III Waza trojak (3 grosze) 1593, Olkusz - RZADSZY
SIG III rozpoczyna legendę awersu. W trzecim wierszu na rewersie herb Lewart
oddziela datę od napisu. Resztki połysku.Iger O.93.5.d (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3+
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487 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz PCGS
MS63 (MAX) – WYŚMIENITY
Odmiana ze znakiem mincerskim na końcu napisu otokowego na awersie.Wspaniale
zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa patyna. Rzadka
moneta w tym stanie zachowania.Moneta zasłużenie doceniona najwyższą notą w
rankingu PCGS.Iger O.95.1.d (R1)

 CENA: 700 zł Stan: PCGS MS63 (MAX)

488 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz
Ładnie zachowany. Patyna.Iger O.95.4.var.

 CENA: 120 zł Stan: 2-

489 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz - ŁADNY
Ładnie zachowany. Miejscowa patyna. Iger O.96.1 var.

 CENA: 120 zł Stan: 2-

490 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz
Naturalny egzemplarz, patyna. Iger O.96.1.

 CENA: 200 zł Stan: 2-

491 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz
Dobrze zachowane.Iger O.96.1 var.

 CENA: 100 zł Stan: 3+

492 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz
Przyzwoicie zachowane.Iger O.96.1 var.

 CENA: 70 zł Stan: 3
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493 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Olkusz - ŁADNE
Bardzo ładnie zchowane.Iger. O.97.2.var

 CENA: 150 zł Stan: 2

494 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Olkusz
Korona z wąskim rondem.Przyzwoicie zachowany. Lekko przetarty.Iger O.97.2.var.

 CENA: 100 zł Stan: 3+

495 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Olkusz
Korona z wąskim rondem.Ciemna patyna.Iger O.97.2.var.

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+

496 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Olkusz
Korona z wąskim rondem.Miejscowo niedobityIger O.97.2.var.

 CENA: 80 zł Stan: 3/3+

497 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Olkusz
Starsze popiersie króla z roku 1596.Iger O.97.1 var.

 CENA: 70 zł Stan: 3

498 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Olkusz
Odmiana ze zmniejszonym popiersiem króla i długą brodą. POLON w tytulaturze
awersu. Popiersie znacznie rzadziej spotykane niżeli przedstawia to katalog Igera.Iger
O.98.3.b

 CENA: 120 zł Stan: 3+
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499 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Olkusz - ROZETKI
- RZADKOŚĆ R4
Na awersie duże popiersie króla. Bardzo rzadki wariant z rozetkami pod
popiersiem.Ciemna patyna.Iger O.98.3.c (R4)

 CENA: 100 zł Stan: 3

500 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Olkusz 
Na godzinie 8 otwór.Iger. O.98.3.b

 CENA: 60 zł Stan: 3

501 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Olkusz 
Przyzwoicie zachowany. Miejscowy osad.Iger O.99.1.i

 CENA: 100 zł Stan: 3+

502 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Olkusz
Końcówka blachy, patyna.Iger O.99.1.d

 CENA: 100 zł Stan: 3+

503 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Olkusz
Moneta wybita uszkodzonym stemplem.Na awersie popiersie króla z 1598 roku.Iger
O.99.1. var

 CENA: 70 zł Stan: 3/3+

504 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Olkusz
Nowszy typ popiersia w tym roczniku.Ładnie zachowany. Iger O.00.2.f

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+
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505 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1588, Poznań -
RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy, pierwszy rocznik poznańskich trojaków Zygmunta III Wazy.Ciemna
patyna. Iger P.88.4.a (R2)

 CENA: 120 zł Stan: 3

506 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1588, Poznań -
RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy, pierwszy rocznik poznańskich trojaków Zygmunta III Wazy.Centralne
niedobity.Iger P.88.2a (R3)

 CENA: 200 zł Stan: 3

507 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Poznań
Na awersie duża głowa króla z zarostem, na rewersie skrócona data z prawej strony,
odmiana z napisem POLONIÆ.Resztki połysku w tle. Iger P.89.1.b

 CENA: 100 zł Stan: 3+

508 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na awersie mniejsze popiersie króla, na rewersie skrócona data z prawej strony,
poniżej litery I-D.Zielonkawy osad, ale moneta ładnie zachowana.Iger P.90.1.d

 CENA: 80 zł Stan: 2-/3+

509 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na awersie odmienne popiersie króla, na rewersie litery I-D rozdzielone herbem
Przegonia.Moneta ładnie zachowana, ale ze śladami lakieru.Iger P.90.2.a

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

510 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na awersie SIG III, a u dołu litery I-F.Ciemna patyna.Iger P.90.5.a

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+
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511 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Popiersie króla z zarostem. Litery I - D rozdzielone herbem Przegonia.Awers według
katalogu Igera P.90.1.a rewers natomiast wariat P.90.1.d z zapisem POLONIÆIger
P.90.1.a/d

 CENA: 100 zł Stan: 3+

512 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na awersie SIG III, u dołu rewersu litery I-F.Wariat z zapisem POLONIÆ.Końcówka
blachy.Iger P.90.5.b

 CENA: 100 zł Stan: 3+

513 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na awersie popiersie z szeroką twarzą oraz napis SIG III.Wariant z zapisem
POLONIÆIger P.90.7.b

 CENA: 80 zł Stan: 3+

514 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań -
NIENOTOWANY
Tytulatura na awersie rozpoczęta SIGI 3, ale na rewersie POLONINienotowany wariant
w katalogu Igera. Moneta podobna do P.90.4.Iger P.90.4.a - podobny

 CENA: 80 zł Stan: 3+

515 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań -
NIENOTOWANY 
Tytulatura na awersie rozpoczęta SIGI 3, ale na rewersie POLONI.Nienotowany wariant
w katalogu Igera. Moneta podobna do P.90.4.Obiegowy stan zachowania.Iger P.90.4.a -
podobny

 CENA: 100 zł Stan: 3

516 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na awersie odmienne popiersie, na rewersie litery I-D rozdzielone herbem
Przegonia.Iger P.90.2.a

 CENA: 80 zł Stan: 3

- www.aukcjamonet.pl -



517 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na awersie popiersie z szeroką twarzą oraz napis SIG III.P.90.7.a

 CENA: 60 zł Stan: 3

518 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla i odmienna korona.Ryski na awersie. Iger P.91.1.b

 CENA: 80 zł Stan: 3+

519 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań -
NIENOTOWANY
Popiersie króla z wydłużoną twarzą króla.Nienotowany trojak w katalogu Igera z
zapisem na rewersie POLONIA.

 CENA: 100 zł Stan: 3+

520 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla i odmienna korona.Przyzwoicie zachowany. Iger
P.91.1.c

 CENA: 100 zł Stan: 3+

521 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie szeroka twarz króla oraz napis SIGI 3.Wariat z zapisem
POLONIÆ.Przyzwoicie zachowany.Iger. P.91.4.b

 CENA: 70 zł Stan: 3/3+

522 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla, na rewersie data z lewej strony. Wariant z zapisem
SIGI.3.Przyzwoicie zachowany.Iger P.92.4.b

 CENA: 70 zł Stan: 3

- www.aukcjamonet.pl -



523 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla i odmienna korona.Wariant z zapisem
POLONIÆ.Obiegowy stan zachowania.Iger P.91.4.b

 CENA: 80 zł Stan: 3

524 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla i odmienna korona. Iger P.91.1.b

 CENA: 70 zł Stan: 3

525 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie SIGI 3 i szeroka twarz króla.Iger P.91.4.b

 CENA: 70 zł Stan: 3

526 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla i odmienna korona.Ciemna patyna.Iger P.91.1.b

 CENA: 80 zł Stan: 3

527 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla i odmienna korona.Iger P.91.1.

 CENA: 70 zł Stan: 3/3-

528 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie SIGI 3 i szeroka twarz króla. Iger P.91.4.b

 CENA: 60 zł Stan: 3-
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529 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań NGC AU
Wariant z wydłużoną twarzą króla.Moneta w slabie NGC z notą AU Details.Iger P.92.4.b

 CENA: 100 zł Stan: NGC AU Details

530 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla, na rewersie data z prawej strony. Iger P.92.3.a

 CENA: 80 zł Stan: 3+

531 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Popiersie króla z szeroką głową, skrócona data z lewej strony rewersu.Resztki
połysku.ger P.92.2.a

 CENA: 80 zł Stan: 3+

532 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla, na rewersie data z lewej strony.Patyna.Iger
P.92.4.a

 CENA: 80 zł Stan: 3+

533 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Wariant z wydłużoną twarzą króla.Przyzwoicie zachowany. Patyna.Iger P.92.4.var.

 CENA: 80 zł Stan: 3/3+

534 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Na awersie szeroka twarz króla, na rewersie data z lewej strony.Ciemna patyna.Iger
P.92.2.b

 CENA: 70 zł Stan: 3
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535 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Wariant z wydłużoną twarzą króla.Iger P.92.4.var.

 CENA: 60 zł Stan: 3

536 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Wydłużona twarz króla na awersie, na rewersie skrócona data u dołu, z lewej
strony.Ładnie zachowane. Iger P.93.2.a

 CENA: 120 zł Stan: 2-

537 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Na awersie szeroka twarz króla. Iger P.93.1.a

 CENA: 70 zł Stan: 3

538 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Na awersie szeroka twarz króla.Ładnie zachowany egzemplarz. Iger P.94.1.c

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

539 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla, lecz odmienna korona.Iger. P.94.4.c

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

540 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla.Dobrze zachowany.Iger P.94.2.b

 CENA: 80 zł Stan: 3+

- www.aukcjamonet.pl -



541 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Na awersie popiersie z większą głową, na rewersie litery V-I.Zielonkawy osad.Iger
P.94.11.a (R)

 CENA: 150 zł Stan: 3

542 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Rzadszy typ trojaka w tym roczniku z długą brodą króla i wysoką koroną.Iger P.94.8.
(R)

 CENA: 100 zł Stan: 3

543 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Na awersie szeroka twarz króla.Patyna. Iger P.94.1. var.

 CENA: 70 zł Stan: 3

544 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Na awersie wydłużona twarz króla, na rewersie litery V-I.Ciemno-szara patyna.Iger
P.94.4.b

 CENA: 60 zł Stan: 3

545 | Zygmunt III Waza trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Odmiana trojaka ze skróconą datą u dołu rewersu, na awersie napis zakończony literą
L.Ciekawszy typ monety.Iger P.96.4.a

 CENA: 100 zł Stan: 3+

546 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań -
RZADKOŚĆ R5
Niezmiernie rzadki typ monety z datą na awersie i rewersie.Trudno doszukać się
notowań aukcyjnych.Ciemna patyna.Iger P.96.6.a (R5)

 CENA: 800 zł Stan: 3
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547 | Zygmunt III Waza trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Znak mincerski rozdziela skróconą datę na rewersie.Przyzwoicie zachowany.Iger
P.96.8.d

 CENA: 80 zł Stan: 3

548 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie. Końcówka L.Miejscowe niedobicie. Dużo
połysku menniczego.Iger P.97.4.b

 CENA: 120 zł Stan: 2-

549 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na awersie popiersie króla z dużą kryzą, skrócona data u dołu rewersu rozdzielona
znakiem. Iger P.97.5.b

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

550 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie.Ładnie zachowany, miejscowo niedobity. Iger
P.97.4.b

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

551 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na awersie inne popiersie, na rewersie napis w dwóch wierszach i skrócona data
rozdzielona znakiem.Ładnie zachowane. Iger P.97.7.a

 CENA: 80 zł Stan: 3+

552 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na awersie inne popiersie, na rewersie napis w dwóch wierszach i skrócona data
rozdzielona znakiem.Dobrze zachowany.Iger P.97.7.a (R)

 CENA: 80 zł Stan: 3+
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553 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
W tytulaturze króla SIG 3, skrócona data u dołu rewersu rozdzielona znakiem
mincerskim.Iger P.97.3.b

 CENA: 70 zł Stan: 3

554 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań - ŁADNY
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z lewej strony i skrócona data z prawej strony.Ładnie zachowany i starannie
wybity.Iger P.98.4.a

 CENA: 150 zł Stan: 2

555 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1598, Poznań -
RZADKIE
Na rewersie skrócona data przedzielona znakiem menniczym. Rzadki typ
monety.Ładnie zachowane.Iger P.98.1.a (R1)

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

556 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań -
RZADSZY
U dołu rewersu litery HR-HT rozdzielone herbem Lewart.Rzadszy typ trojaka.
Miejscowo niedobity, końcówka blachy.Iger P.98.2.a (R)

 CENA: 100 zł Stan: 3+

557 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Poznań
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z lewej strony i skrócona data z prawej strony.Przyzwoicie zachowany,
miejscowo niedobity.Iger P.99.1.c

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

558 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Poznań
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z lewej strony i skrócona data z prawej strony. Iger P.99.1.

 CENA: 80 zł Stan: 3+
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559 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Poznań
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z lewej strony i skrócona data z prawej strony.Iger P.99.1.c

 CENA: 80 zł Stan: 3

560 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1601, Poznań
Odmiana z literą P przy Orle na rewersie.Miejscowo niedobity.Iger P.01.2.a

 CENA: 80 zł Stan: 3+

561 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1601, Poznań
Odmiana z literą P przy Orle na rewersie.Ciemna patyna.Iger P.01.2.a

 CENA: 70 zł Stan: 3

562 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1601, Poznań
U dołu rewersu pełna data rozdzielona herbem Lewart.Ciemna patyna.Iger K.01.1.a

 CENA: 80 zł Stan: 3

563 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1601, Poznań
Odmiana z literą P przy Orle na rewersie.Rdzawa patyna.Iger P.01.2.a

 CENA: 70 zł Stan: 3

564 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1601, Poznań
Wariant bez żadnych liter przy Pogoni i Orle. Iger P.01.1.a

 CENA: 80 zł Stan: 3
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565 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Malbork - ŁADNY
Odmiana z trójkątem i pierścieniem po bokach skróconej daty na rewersie.Połysk w tle,
wyraźne szczegóły.Iger M.92.1.b

 CENA: 200 zł Stan: 2

566 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Malbork
Odmiana z trójkątem i pierścieniem po bokach skróconej daty na rewersie.Wada
powierzchni na awersie.Iger M.92.1.var.

 CENA: 150 zł Stan: 2/3

567 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork NGC
MS65 - WYŚMIENITY
Trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty, broda króla oddalona od kryzy.Najwyższa
nota gradingowa na świecie. Wspaniały egzemplarz z piękną kolorową patyną. Rzadka
moneta w tym stanie zachowania.Iger M.93.1.b

 CENA: 800 zł Stan: NGC MS65

568 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork 
Na rewersie trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.Ładnie zachowany. Lekko
przetarte tło. Iger M.93.1.var.

 CENA: 150 zł Stan: 2-

569 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Na rewersie trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.Kropka rozpoczyna i kończy
legendę otokową. Iger M.93.1.a

 CENA: 150 zł Stan: 3+

570 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Odmiana trojaka z mniejszym zarostem u króla i brodą oddaloną od kryzy.Ciemna
patyna, końcówka blachy.Iger M.93.1.b

 CENA: 120 zł Stan: 3
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571 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork -
PIĘKNY
Na dole rewersu trójkąt i zamknięty pierścień po bokach skróconej daty.Pięknie
zachowany egzemplarz, dużo połysku menniczego.Polecamy! Iger M.94.1.a

 CENA: 300 zł Stan: 1-/2+

572 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i zamknięty pierścień po bokach skróconej daty.Ładnie
zachowany. Iger M.94.1.a

 CENA: 200 zł Stan: 2

573 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i zamknięty pierścień po bokach skróconej daty.Ładnie
zachowany egzemplarz, kolorowa patyna.Iger M.94.1.a

 CENA: 200 zł Stan: 2

574 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i zamknięty pierścień po bokach skróconej daty.Ładnie
zachowany w ciemnej patynie starego zbioru.Iger M.94.1.a

 CENA: 200 zł Stan: 2-

575 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i zamknięty pierścień po bokach skróconej daty.Ładnie
zachowany egzemplarz. Iger M.94.1.b (R1)

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

576 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i zamknięty pierścień po bokach skróconej daty.Przyzwoicie
zachowany. Iger M.94.1.a

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

- www.aukcjamonet.pl -



577 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork,
PIERŚCIENIE – RZADKOŚĆ R3
Bardzo rzadka odmiana z literami o zastąpionymi pierścieniami w słowie GROS i
POLONI na rewersie.Bardzo ładnie zachowany. Połysk.Iger M.94.2. a (R3)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

578 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork –
RZADKOŚĆ R3
Rzadki typ monety w ładnym stanie zachowania. Na dole rewersu pierścień rozdziela
skróconą datę.Iger M.94.3 (R3)

 CENA: 400 zł Stan: 3+

579 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i zamknięty pierścień po bokach skróconej daty.Iger M.94.1.a

 CENA: 120 zł Stan: 3

580 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork -
NIEOPISANY
Trojak podobny do odmiany M.94.1.a, ale otwartą literą O w słowie GROS na
rewersie.Ślady czeszczenia.Iger M.94.1.a - podobny

 CENA: 120 zł Stan: 3

581 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Odmiana z szeroką głową króla na awersie. Na rewersie między herbami Rydwan i
Lewart litery FS.Ciemna patyna starego zbioru.Iger P.95.9.var

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

582 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596 Bydgoszcz
Na rewersie po oby stronach róży litery H-R.Patyna, ładnie zachowane. Iger B.96.2.var.

 CENA: 150 zł Stan: 2-
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583 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na awersie węższa głowa króla. Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i Radwan litery
F-S.Ładnie zachowany.Iger B.95.10.c

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

584 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na awersie węższa głowa króla. Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i Radwan litery
F-S.Ciemna patyna.Iger B.96.1. var.

 CENA: 70 zł Stan: 3-

585 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596 Bydgoszcz
Na rewersie po oby stronach róży litery H-R.Nienotowane w katalogu Igera zestawienie
awersu z rewersem.Iger B.96.2.f/a

 CENA: 80 zł Stan: 3-

586 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Moneta z otworem, słabo zachowana.Iger B.97.2. var.

 CENA: 30 zł Stan: 4-

587 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Bydgoszcz NGC
AU58 – odwrócona litera - ᗡ - RZADKIE
Bardzo rzadka odmiana z odwróconą literą ᗡ w MDL na awersie.Pięknie zachowany
egzemplarz, połysk i delikatna patyna.Iger B.98.5.e (R1)

 CENA: 900 zł Stan: NGC AU58

588 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Bydgoszcz
U dołu rewersu z lewej strony herbu Lewart skrócona data, z prawej litera
B.Nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu z rewersem.Przyzwoicie
zachowany. Iger B.98.5.d/a

 CENA: 100 zł Stan: 3+
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589 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literze D, końcówka napisu MDL.Iger B.99.2.b

 CENA: 80 zł Stan: 3

590 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Bydgoszcz
Miejscowe niedobicie, ale moneta ze sporą ilością połysku menniczego. Iger B.00.1.d

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

591 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wschowa
Odmiana z napisem na rewersie POLONIA na rewersie.Ładnie zachowany w patynie
starego zbioru. Iger W.95.6.c - podobny

 CENA: 150 zł Stan: 2-

592 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wschowa
Skrócona data na awersie. Na rewersie POLONIÆ.Ciemna patyna, ładnie
zachowany. Iger W.95.5.b (R)

 CENA: 150 zł Stan: 2-

593 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wschowa
Odmiana z napisem na rewersie POLONIA na rewersie.Kolorowa patyna. Iger W.95.6.d

 CENA: 100 zł Stan: 3+

594 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wschowa
Odmiana z napisem na rewersie POLONIA na rewersie.Wiekowa patyna. Dobra
prezencja.Iger W.95.6.a

 CENA: 100 zł Stan: 3+
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595 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wschowa
Na awersie, przy koronie znak mennicy wschowskiej.Iger W.95.1.b (R)

 CENA: 80 zł Stan: 3

596 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Na rewersie litery HR lekko rozdzielone. Rzadki wariant.Iger W.98.2.b (R2)

 CENA: 100 zł Stan: 3+

597 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Na rewersie herb Lewart otoczony literami HR i K lub HK i K (słabo czytelne).Iger W.98.
var. 2 lub 3

 CENA: 70 zł Stan: 3

598 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Wschowa
Na rewersie herb Lewart pomiędzy literą F i skróconą datą.Iger W.99.2.a

 CENA: 80 zł Stan: 3

599 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Wschowa
Na rewersie herb Lewart pomiędzy literą F i skróconą datą z prawej strony. Iger
W.99.1.a

 CENA: 70 zł Stan: 3

600 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Wschowa
Wariant z literą F przed orłem. Ciemna patyna.Iger W.00.1.b

 CENA: 70 zł Stan: 3
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601 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1601, Wschowa
Rzadszy wariant z dużą gwiazdą na rewersie. Iger W.01.5.c (R)

 CENA: 80 zł Stan: 3

602 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Lublin
Na rewersie skrócona data i litery I-Fi i skrócona data przedzielone herbem
Lewart.Ciemna patyna.Iger L.95.6.a (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3

603 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data rozdzielona pod skosem lwem przebitym hakiem.Ceniony
typ popiersia. Ciemna patyna. Iger L.96.5.a (R)

 CENA: 150 zł Stan: 3

604 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data i litery I-Fi i skrócona data przedzielone herbem
Lewart.Ciemna patyna.Iger L.96.2.a (R)

 CENA: 100 zł Stan: 3

605 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin NGC AU
Na rewersie skrócona data między herbami.Rzadki i ceniony typ monetyIger L.96.7.c
(R1)

 CENA: 200 zł Stan: NGC AU

606 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Lublin -
RZADSZY
Rzadsza odmiana trojaka z monogramem Melchioira Reysnera bez obwódki.Bardzo
ładny egzemplarz. Iger 97.25.e (R1) - aw.

 CENA: 400 zł Stan: 2
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607 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Lublin - RZADKI
Na rewersie skrócona data z prawej strony herbu Lewart, bez znaku mincerskiego.Iger
L.97.20.a (R2)

 CENA: 200 zł Stan: 3

608 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Lublin
Popiersie króla z kryzą. SIG 3 rozpoczyna legendę awersu.Wiekowa patyna.
Przyzwoicie zachowany.Iger L.00.2.a

 CENA: 120 zł Stan: 3+

609 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Kraków
Drugi rocznik trojaków krakowskich Zygmunta III Wazy. Na awersie głowa króla
zwrócona w lewo, u dołu rewersu litera K po pełnej dacie. Ciemna patyna.Iger K.00.1.a
(R1)

 CENA: 150 zł Stan: 2+

610 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1601, Kraków - ŁADNY
Drugi rocznik trojaków krakowskich Zygmunta III Wazy. Na awersie głowa króla
zwrócona w lewo, u dołu rewersu litera K po pełnej dacie.Ładnie zachowany z
miejscową patyną. Iger K.01.1.a (R1)

 CENA: 400 zł Stan: 2+

611 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1601, Kraków
Na awersie głowa króla zwrócona w prawo, u dołu rewersu litera K rozdziela pełną
datę.Ładnie zachowane, dużo połysku.Iger K.01.2.b (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 2

612 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1601, Kraków
Drugi rocznik trojaków krakowskich Zygmunta III Wazy. Na awersie głowa króla
zwrócona w lewo, u dołu rewersu litera K po pełnej dacie.Ładnie zachowany
egzemplarz. Iger K.01.1.a (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 2-
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613 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1602, Kraków PCGS
MS62 (2 MAX) - PIĘKNE
Popiersie króla w prawo, odwrócona cyfra daty. Pięknie zachowana moneta, co zostało
docenione przez firmę PCGS drugą najwyższą notą MS 62.Iger K.02.1.b (R1)

 CENA: 700 zł Stan: PCGS MS62

614 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1602, Kraków
Popiersie króla w prawo, odwrócona cyfra daty.Ładnie zachowany.Iger K.02.1.b (R1)

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

615 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1603, Kraków
Na awersie głowa króla zwrócona w prawo, u dołu rewersu litera K rozdziela pełną
datę. Dobra prezencja.Iger k.03.1a (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

616 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1604, Kraków
Na awersie głowa króla zwrócona w prawo, u dołu rewersu litera K rozdziela pełną
datę.Ładnie zachowany egzemplarz.Iger K.04.1a (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 2-

617 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1604, Kraków
Na awersie głowa króla zwrócona w prawo, u dołu rewersu litera K rozdziela pełną
datę.Dobrej jakości szczegóły.  Iger K.04.1a (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

618 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1604, Kraków
Na awersie głowa króla zwrócona w prawo, u dołu rewersu litera K rozdziela pełną
datę.Patyna.Iger K.04.1a (R1)

 CENA: 120 zł Stan: 3
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619 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1605, Kraków
Głowa króla zwrócona w prawo. Ostatnia cyfra w dacie przerobiona z 2-ki.Pęknięty
krążek, ale moneta ładne zachowania. Iger K.05.1.b (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 2-

620 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1605, Kraków
Na awersie głowa króla zwrócona w prawo, u dołu rewersu litera K, rozdziela pełną
datę.Widoczne wady blachy.Iger K.05.1.a (R1)

 CENA: 120 zł Stan: 3

621 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1606, Kraków -
RZADKOŚĆ R3
Kropki po bokach nominału i herbu Lewart w tarczy na rewersie.Rzadki rocznik
trojaków krakowskich.Ciemna patyna starego zbioru.Iger K.06.3.d/a (R3)

 CENA: 400 zł Stan: 2-/3+

622 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1618, Kraków - ŁADNY
Nieco rzadszy rocznik w ładnym stanie zachowania, ryski. Iger K.18.1.b (R)

 CENA: 120 zł Stan: 2

623 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1619, Kraków
Na rewersie herb Sas, data obok Orła i Pogoni.Zielonkawy osad. Iger K.19.1.a

 CENA: 70 zł Stan: 2-

624 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1620, Kraków
Na rewersie herb Sas, data obok Orła i Pogoni.Ładnie zachowany.Iger K.20.1.b

 CENA: 80 zł Stan: 2-
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625 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1620, Kraków
Na rewersie herb Sas, data obok Orła i Pogoni.Przyzwoicie zachowany. Iger K.20.1.a

 CENA: 50 zł Stan: 3+

626 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1621, Kraków
Na rewersie herb Sas, data obok Orła i Pogoni. Iger K.21.1.a

 CENA: 60 zł Stan: 2-/3+

627 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1621, Kraków
Na awersie herb Sas, data obok Orła i Pogoni.Iger K.21.1.a

 CENA: 50 zł Stan: 2-/3+

628 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1621-1624 Kraków,
zestaw 6 sztuk
Monety w stanie od 3- do 3+.

 CENA: 150 zł Stan: 3-/3+

629 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1622, Kraków
Wariant z zapisem REGN na rewersie.Ładnie zachowany.Iger K.22.1.a

 CENA: 60 zł Stan: 2+

630 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1622, Kraków
Wariant z zapisem REGN na rewersie.Iger K.22.1.a

 CENA: 40 zł Stan: 3+
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631 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1622, Kraków
Wariant z zapisem REGN na rewersie.Ciemna  patyna. Iger K.22.1.a

 CENA: 40 zł Stan: 3

632 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1623, Kraków NGC
MS65 - PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz co zostało docenione przez firmę NGC notą
MS65.Rzadka moneta w tym stanie zachowania. Iger K.23.1.a

 CENA: 600 zł Stan: NGC MS65

633 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1623, Kraków - ŁADNE
Wariant z tytulaturą zapisaną w postaci SIG III.Widoczny blask menniczy. Iger K.23.1.a

 CENA: 70 zł Stan: 2

634 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1623 Kraków, zestaw 2
sztuk
Ładnie zachowane egzemplarze.Iger K.23.1.a i b

 CENA: 80 zł Stan: 2-/3+

635 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1623, Kraków
Wariant z tytulaturą zapisaną w postaci SIGIS III.Minimalnie gięty, złotawa patyna.  Iger
K.23.1.d

 CENA: 60 zł Stan: 3+

636 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1623, Kraków
Wariant z tytulaturą zapisaną w postaci SIG III.Na rewersie Pogoń bez miecza.
Ciekawostka. Iger K.23.1.a

 CENA: 70 zł Stan: 3+
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637 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1623, Kraków, zestaw
2 sztuk
Przyzwoicie zachowane.Iger K.23.1.var

 CENA: 80 zł Stan: 3+

638 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1623, Kraków
Wariant z tytulaturą zapisaną w postaci SIG III.Obiegowy stan zachowania, osad. Iger
K.23.1.a

 CENA: 60 zł Stan: 3-

639 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1624, Kraków NGC
AU58
Odmiana z zapisem POLO na rewersie. Iger K.24.1.a

 CENA: 100 zł Stan: NGC AU58

640 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1624, Kraków
Odmiana z zapisem POLO na rewersie.Punktowy osad.Iger K.24.1.a

 CENA: 60 zł Stan: 2-/3+

641 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) bez daty, Kraków -
RZADKOŚĆ R4
Odmiana trojaka bez daty, w naszej ofercie po raz pierwszy.Awers ładny, rewers z
delikatnym połyskiem w tle.Iger określił stopień rzadkości jako R4.Iger K.bd.1.a (R4)

 CENA: 500 zł Stan: 2-/3+

642 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1580, Wilno
Odmiana trojaka z nominałem w okrągłej tarczy pod popiersiem.Wiekowa patyna. Iger
V.80.5.c (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 3+
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643 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1580, Wilno – RZADSZY
Pierwszy rocznik litewskich trojaków Batorego.Odmiana z cyfrą nominału w okrągłej
tarczy, pod popiersiem króla.Wada blachy.Iger V.80.3.c (R1)

 CENA: 120 zł Stan: 3

644 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno - RZADSZY
Wariant z nominałem w owalnej tarczy pod popiersiem króla.Ładnie zachowane,
ciemna patyna.Iger V.81.1.d (R2)

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

645 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno
Najpóźniejszy typ trojaków litewskich 1581 - z herbem Leliwa (Jana Hlebowicza) pod
popiersiem.Patyna.Iger jak V.81.3.c (R)

 CENA: 250 zł Stan: 3+

646 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno - RZADSZY
Wariant z nominałem w owalnej tarczy pod popiersiem króla.Końcówka blachy.Iger
V.81.1.d (R2)

 CENA: 100 zł Stan: 3

647 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno NGC MS62 -
PIĘKNY
Na awersie pod głową króla herb Leliwa.Pięknie zachowany egzemplarz co zostało
docenione przez firmę NGC notą MS 62.Iger V.82.1.b (R)

 CENA: 400 zł Stan: NGC MS62

648 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Patyna.Iger: V.82.1.b

 CENA: 120 zł Stan: 3+
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649 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla. Patyna.Iger V.82.1.b (R)

 CENA: 150 zł Stan: 3+

650 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Patyna.Iger V.82.1.b (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

651 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Na awersie pod głową króla herb Leliwa.Miejscowo niedobity.Iger V.82.1.a (R)

 CENA: 150 zł Stan: 2/3

652 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno - ŁADNY
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.Bardzo ładnie zachowany,
patyna. Iger V.83.1.a (R)

 CENA: 200 zł Stan: 2

653 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.Ładnie zachowane.Iger
V.81.3.b (R)

 CENA: 200 zł Stan: 2-

654 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.Iger V.83.1.var (R)

 CENA: 100 zł Stan: 3
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655 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Wilno
Odmiana charakteryzująca się listkami po bokach LIT na rewersie.Ładnie
zachowany.Iger V.84.1.a (R)

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

656 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Wilno
Odmiana charakteryzująca się listkami po bokach LIT na rewersie.Ładnie zachowany z
resztkami połysku.Podwójnie uderzony stemplami. Iger V.84.1.a. (R)

 CENA: 150 zł Stan: 3+

657 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Wilno
Odmiana charakteryzująca się listkami po bokach LIT na rewersie.Przyzwoicie
zachowany, patyna.Iger V.84.1.var (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

658 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Wilno
Odmiana charakteryzująca się listkami po bokach LIT na rewersie. Ładnie zachowany z
resztkami połysku.Iger V.84.1.var. (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

659 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Wilno
Odmiana charakteryzująca się listkami po bokach LIT na rewersie.Patyna, naturalny
egzemplarz.Iger V.84.1.var (R)

 CENA: 150 zł Stan: 3+

660 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Na awersie pod popiersiem króla herb Prus.Przyzwoicie zachowany.Iger V.85.2.b (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3
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661 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Na awersie pod popiersiem króla herb Prus.Iger V.85.2. (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3

662 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Wilno
Wariant bez herbu podskarbiego.Awers według katalogu Igera V.86.1.d natomiast
rewers V.86.1.aIger V.86.1.d/a

 CENA: 120 zł Stan: 3+

663 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Wilno
Wariant bez herbu podskarbiego.Zielonkawy osad.Iger V.86.1.var (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3+

664 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Wilno NGC MS63
– PIĘKNY
Na rewersie herb Chalecki, po jego bokach rozetki.Wyśmienicie zachowana moneta z
obustronnym blaskiem menniczym.Iger V.91.3.a

 CENA: 600 zł Stan: NGC MS63

665 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Wilno
Na rewersie herb Chalecki, po jego bokach rozetki.Wiekowa patyna. Iger V.92.1.a

 CENA: 120 zł Stan: 3+

666 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie tytulatura z SIG III.Ciemna patyna.Iger V.93.3.b

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+
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667 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie herb Chalecki, po bokach rozetki.Iger V.91.1.b

 CENA: 100 zł Stan: 3/3-

668 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno - ŁADNY
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.Ładnie zachowany. Miejscowa
patyna. Iger V.94.1.a

 CENA: 150 zł Stan: 2

669 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.Ładnie zachowany.  Iger V.94.1.a

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

670 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno 
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.Iger V.94.1.a

 CENA: 120 zł Stan: 3+

671 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno - ŁADNY
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.Ładna naturalna kolorowa
patyna. Iger V.94.1.a

 CENA: 250 zł Stan: 3+

672 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno - herb Prus
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, pod nim herb Prus.Ciemna
patyna.Iger V.95.3.a (R)

 CENA: 150 zł Stan: 3+

- www.aukcjamonet.pl -



673 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wilno - RZADKI
Rzadki typ monety w ładnym stanie zachowania. Na dole rewersu herb Chalecki i lew
przebity hakiem. Iger V.96.2.a (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 2

674 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wilno - RZADKI
Na dole rewersu głowa wołu przebita hakami i herb Chalecki.Rzadszy trojak litewski w
przyzwoitym stanie zachowania.Kolorowa patyna, lekko gięty. Iger V.97.2.a (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

675 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1598, Wilno - RZADKI
Pełna data na rewersie przedzielona głową woła i herbem Chalecki.Rzadszy typ
monety.Otwór na godzinie 12. Iger V.98.1.a (R1)

 CENA: 80 zł Stan: 3-

676 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1566, Ryga -
NAŚLADOWNICTWO 
Moneta wzorowana na trojaku ryskim.Ciekawostka numizmatyczna

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

677 | Naśladownictwo. Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1566
Ryga
Moneta wzorowana na trojaku Ryskim.Ciekawostka numizmatyczna.

 CENA: 80 zł Stan: 4

678 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga
Odmiana z portretem królewskim z małym naramiennikiem.Resztki połysku w tle.Iger
R.83.1.d (R1) - podobny

 CENA: 120 zł Stan: 3+
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679 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga 
Odmiana z portretem królewskim z małym naramiennikiem.Resztki połysku,
patyna.Iger R.83.1.a (R1)

 CENA: 150 zł Stan: 3+

680 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga - ŁADNY
Drugi rocznik trojaków ryskich Stefana Batorego. Odmiana z portretem królewskim z
małym naramiennikiem. Ładnie zachowany.Iger R.83.1.var. (R1)

 CENA: 250 zł Stan: 2

681 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Ryga
Na rewersie GEN. W tytulaturze awersu PO.Atrakcyjny egzemplarz.Iger R.84.1.e (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 2-

682 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga - ŁADNE
Odmiana z mniejszą głową króla. Litery GE u dołu rewersu, po bokach nominału
rozetki.Ładnie zachowany egzemplarz.  Iger R.85.2.i (R) - podobny

 CENA: 300 zł Stan: 2

683 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.Wada blachy,
niecentrycznie wybity. Iger R.85.2.b (R)

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

684 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga
Litery GE u dołu rewersu.Iger R.85.1.b

 CENA: 120 zł Stan: 3
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685 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga - PIĘKNY
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.Pięknie
zachowany egzemplarz.  Iger R.86.2.d (R)

 CENA: 400 zł Stan: 1-/2+

686 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.Interpunkcja
awersu w postaci rombów w połączeniu z końcówką P D L.Ciemna patyna starego
zbioru. Dobra prezencja.Iger R.86.2.d (R)

 CENA: 250 zł Stan: 2

687 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.Ładny naturalny
egzemplarz.Iger R.86.2.d (R)

 CENA: 200 zł Stan: 2-

688 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.Wytrawiona
powierzchnia. Iger R.86.2.c (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3+

689 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.Patyna.Iger
R.86.1.b (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

690 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.Patyna.Iger
R.86.2.d (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3+
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691 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.Resztki połysku,
początki patyny.Iger R.86.1.a (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3/3+

692 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.Ciemna patyna.
Lekko niedobity.Iger R.86.2.var. (R)

 CENA: 150 zł Stan: 3/3+

693 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga – DUŻE
POPIERSIE
Na awersie duże popiersie króla. Rzadszy rocznik.Ładnie zachowany egzemplarz.  Iger
R.88.2.a (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 2-

694 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga – MAŁE
POPIERSIE
Rzadszy, pierwszy rocznik trojaków ryskich Zygmunta III Wazy. Na awersie małe
popiersie króla.Punktowy osad.Iger R.88.1.a (R1)

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

695 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga - PIĘKNY
Na awersie duże popiersie króla. Pięknie zachowany egzemplarz.  Iger R.89.3.c (R)

 CENA: 200 zł Stan: 2+

696 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga
Na rewersie obok liter GE znak mincerski, z prawej strony kropka.Iger: R.89.3.c (R)

 CENA: 150 zł Stan: 2
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697 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga
Na awersie legenda zakończona literami LI, na rewersie kropka przed GE oraz za znak
mincerski.Widoczny blask menniczy, patyna.Iger R.89.3.c (R)

 CENA: 250 zł Stan: 2-

698 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga - RZADKI
Na awersie większe popiersie, na rewersie obok liter GE znak mincerski.Resztki
połysku w tle, punktowy osad.Iger: R.90.2.b (R2)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

699 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga PCGS MS63
(2 MAX) - WYŚMIENITY
Menniczy okaz z doskonale zachowanymi detalami i blaskiem menniczym. Bardzo
wysoka nota gradingowa.Druga najwyższa nota gradingowa w skali ocen PCGS. Iger
R.90.1.var.

 CENA: 400 zł Stan: PCGS MS63 (2 MAX)

700 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga - PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz, wspaniałe lustro mennicze.Iger 90.1.a

 CENA: 200 zł Stan: 1/1-

701 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga - DUŻA
GŁOWA
Znacznie rzadsza odmiana z dużą głową króla. Bardzo ładnie zachowany w ciemnej
patynie starego zbioru.  Iger R.90.2.b (R2)

 CENA: 300 zł Stan: 2

702 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Ciemna patyna. Iger 90.1. var.

 CENA: 100 zł Stan: 3+
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703 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Na rewersie obok liter GE znak mincerski.Obiegowy stan zachowania.Iger R.90.1.d

 CENA: 80 zł Stan: 3

704 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Wariant z małą głową króla w tym roczniku.Iger R.90.1. var

 CENA: 70 zł Stan: 3

705 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Wybity uszkodzonym stemplem.Iger 90.1. var.

 CENA: 60 zł Stan: 3-

706 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Ryga - PIĘKNY
Na awersie małe popiersie, na rewersie obok liter GE znak mincerski.Pięknie
zachowany egzemplarz. Iger R.91.1. d

 CENA: 200 zł Stan: 1-

707 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Ryga - RZADSZY
Na rewersie obok liter GE znak mincerski.Bardzo ładnie zachowany
egzemplarz.Rzadszy trojak.Iger R.91.1.e (R1)

 CENA: 120 zł Stan: 2

708 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Ryga
Między D a G mały krzyżyk.Ciemna patyna.Iger R.91.1.c

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+
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709 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga - PIĘKNY
Nienotowany wariant interpunkcyjny w katalogu Igera. W otoku pomiędzy literami D G
dwukropekIger R.92..1.b - podobny

 CENA: 150 zł Stan: 1-

710 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga
Na rewersie obok liter GE znak mincerski.Patyna.Iger R.92.1 var.

 CENA: 120 zł Stan: 3+

711 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga
Nieopisany w katalogu Igera wariant interpunkcji. Iger R.92.1 var.

 CENA: 80 zł Stan: 3/3+

712 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga - PIĘKNE
Na awersie małe popiersie, na rewersie obok liter GE znak mincerski.Pięknie
zachowany egzemplarz.  Iger R.93.1.c

 CENA: 150 zł Stan: 1-/2+

713 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga - BARDZO
ŁADNE
Wariant z końcówką LIV na awersie.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Iger
R.93.1.d

 CENA: 150 zł Stan: 2/2+

714 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga
Wariant z końcówką LIV na awersie.Iger R.93.1.var.

 CENA: 70 zł Stan: 3
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715 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga
Wariant z końcówką LIV na awersie.Moneta złocona.Iger R.93.1.c

 CENA: 60 zł Stan: 3

716 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga NGC AU58 -
LIV - RZADSZE
Końcówka napisu legendy otokowej LIV.Iger R.94.1.j (R1)

 CENA: 180 zł Stan: NGC AU58

717 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga - BARDZO
ŁADNY
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz, obustronny blask menniczy, końcówka
blachy.Rzadkie w tym stanie zachowania. Iger R.94.1

 CENA: 200 zł Stan: 1-/2+

718 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga
Nienotowany w katalogu Igera wariant interpunkcji.Bardzo ładnie zachowany
egzemplarz.Iger R.94.1. -

 CENA: 150 zł Stan: 2

719 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga
Ładnie zachowany w patynie starego zbioru.Iger R.94.1. var

 CENA: 120 zł Stan: 2-

720 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Na awersie duże popiersie króla, na rewersie obok liter GE znak mincerski.Skaleczenie
w polu.Iger R.95.1.b

 CENA: 80 zł Stan: 2-/3+
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721 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Wariant w tym roczniku z końcówką LI.Ciemna patyna.Iger R.95.1.e (R)

 CENA: 70 zł Stan: 3

722 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Na awersie duże popiersie króla, na rewersie obok liter GE znak mincerski.Ładnie
zachowany egzemplarz.Iger R.96.1.d

 CENA: 120 zł Stan: 2-

723 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Lekko przetarty egzemplarz.Iger R.96.1.d

 CENA: 80 zł Stan: 3+

724 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Ciemna patyna. lekko gięty.R.96.1.g

 CENA: 80 zł Stan: 3/3+

725 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Wybity zużytym stemplem. Patyna.R.96.1. var.

 CENA: 70 zł Stan: 3

726 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Obiegowy stan zachowania.Iger R.96.1. var.

 CENA: 80 zł Stan: 3
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727 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Ryga
Przyzwoicie zachowany.Iger R.97.1. var

 CENA: 80 zł Stan: 2-/3+

728 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Ryga
Na awersie duże popiersie króla, na rewersie obok liter GE znak mincerski.Resztki
połysku.Iger R.97.1.b

 CENA: 80 zł Stan: 3+

729 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Ryga - PIĘKNE
Na awersie duże popiersie króla, na rewersie obok liter GE znak mincerski.Końcówka
na awersie LI.Pięknie zachowany egzemplarz. Iger R.98.1.b

 CENA: 150 zł Stan: 1-/2+

730 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Ryga
Końcówka na awersie LI.Ciemna patyna. Wada obrzeża.Iger R.98.1.var

 CENA: 80 zł Stan: 3+

731 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Ryga
Na rewersie obok liter GE znak mincerski.Wada blachy, ciemna patyna.Iger R.98.1.var.

 CENA: 50 zł Stan: 3/4

732 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Ryga -
NIENOTOWANY
Nienotowany w katalogu Igera wariant interpunkcji.Interpunkcja w postaci krzyżyków
pomiędzy D i G.Moneta wybita przesuniętym stemplem.Iger R.99.1. -

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+
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733 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Ryga
Patyna.Iger R.99.1.var.

 CENA: 100 zł Stan: 3+

734 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Ryga
Ciemna patyna.Iger R.99.1.a

 CENA: 50 zł Stan: 3-

735 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Ryga - RZADSZY
ROCZNIK
Rzadszy, ciekawszy rocznik.Na awersie duże popiersie króla, na rewersie obok liter GE
znak mincerski.Iger R.00.1.c (R1)

 CENA: 80 zł Stan: 3+

736 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1619, Ryga - RZADKI
Ostatni rocznik bicia monety trzygroszowej w mennicy ryskiej, odmiana z dużym
popiersiem króla.Moneta z końcówki blachy, ale w ładnym stanie zachowania.Iger
R.19.3.a (R3)

 CENA: 500 zł Stan: 2-

737 | Gustaw II Adolf (1617-1632). Trojak (3 grosze) 1632, Elbląg
Moneta bita w czasie okupacji szwedzkiej.Ładnie zachowany egzemplarz jak na ten typ
monety.Iger E.32.2.var (R)

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

738 | Władysław Zygmuntowicz jako car Moskwy 1612 Kopiejka
w złocie, Moskwa - RZADKOŚĆ 
Wyjątkowo ładnie zachowany i starannie wybity egzemplarz. Bardzo rzadka kopiejka
wybita w złocie w Moskwie podczas stacjonowania wojsk polskich na Kremlu. Polacy po
wejściu do Moskwy (we wrześniu 1610 roku) rozlokowali się w centrum miasta
zajmując Kreml. Mennica położona na terytorium Kremla okazała się pod ich pełną
kontrolą. Do bicia monet były wykorzystane zostały stare matryce awersu jeszcze z
czasów Wasyla Szujskiego (1606-1610) w połączeniu z nowymi matrycami rewersu z
imieniem i tytulaturą Władysława Zygmuntowicza.Charakterystyczny kształt „łezki”
rosyjskiej wynika ze sposobu bicia tych monet, która polegała na cięciu metalu z
długiego drutu. Dlatego monety miały owalny lecz nieregularny kształt i stąd
popularna nazwa "łezka". Niestety niewielki rozmiary monety powodował, że
większość była nieczytelna. Bardzo często stempel nie dobijał dokładnie całego napisu
na monecie, a tylko jego część, podobnie jak Św. Jerzego - patrona Moskwy, stąd
monety z pełnym czytelnym napisem należą do rzadkości. Według Bogdana
Jachimczyka złote kopiejki Władysława były przeznaczone na wypłaty żołdu dla
najemników w ekipie Polaków zajmujących Kreml. Tekst zapisów w rejestrach
świadczy, że złote kopiejki były bite "dla Niemców".Griszyn, Kleszczinow,
Chramienkow 326; Czapski 1733 (R5); Kopicki 10 545 (R6)

 

CENA: 10 000 zł Stan: 2-
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739 | Władysław IV Waza. Kopiejka bez daty (1610-1612),
Moskwa
Patyna.Kopicki 10544 (R3)

 CENA: 100 zł Stan: 3

740 | Władysław IV Waza. Talar 1640, Gdańsk - Ex Potocki
Collection – RZADKI
Odmiana talara gdańskiego z końcówką legendy PR na awersie i GEDANENSIS na
rewersie. Data połączona w kartuszu.Moneta ze znakomitą proweniencją z legendarnej
kolekcji Potockich. Na awersie po lewej stronie, w polu znak własnościowy - herb
Pilawa. Rzadki talar gdański.Kopicki 7567 (R2); Davenport 4356; CNG 222 II.d;
Tyszkiewicz 10

 CENA: 14 000 zł Stan: 3

741 | Jan II Kazimierz. Ort 1653 (18 groszy), Poznań - PIĘKNY
Wariant z prostą tarczą herbową na rewersie.Pięknie zachowany egzemplarz jak na
ten typ monety, zazwyczaj płytko i niechlujnie bitej. Tutaj egzemplarz z wyraźnym
blaskiem menniczy. Kopicki 1723 (R1) ; Tyszkiewicz 4 mk

 CENA: 1 500 zł Stan: 1-/2+

742 | Jan II Kazimierz. Ort 1653 (18 groszy), Poznań
Wariant z prostą tarczą herbową na rewersie.Płytko odbity. Ciemna patyna.Kopicki
1723 (R1) ; Tyszkiewicz 4 mk

 CENA: 150 zł Stan: 3-

743 | Jan II Kazimierz Waza. Półtorak 1661, Poznań NGC MS63
(MAX) - RZADKOŚĆ R7 - R8
Wyjątkowy półtorak z mennicy poznańskiej, wybity w 1661 roku, w najrzadszym
wariancie emisji tego nominału z charakterystyczną liczbą 24 w polu jabłka
królewskiego.Egzemplarz sklasyfikowany na maksymalną notę NGC – MS63 –
najwyższą w globalnych rejestrach!Nieskazitelnie wybity, z ostrym reliefem, połyskiem
menniczym i subtelną, miejscową patyną, która dodaje mu autentycznego
charakteru.Moneta wyjątkowa nie tylko ze względu na stan zachowania, ale również
swoją unikatowość typologiczną.H-Czapski 10345 (R7); Kop. 1566 (R8); Tyszkiewicz 8
mk  
CENA: 700 zł Stan: NGC MS63 (MAX)

744 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz -
ŁADNY
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej.Ładnie wybity i
zachowany jak na ten typ monety.Kopicki 1774; Tyszkiewicz 1.50 mk

 
CENA: 300 zł Stan: 2-
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745 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej. Interpunkcja w postaci
małych krzyżyków.Ciemna patyna.Kopicki 1774

 CENA: 120 zł Stan: 3

746 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz 
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej.Kopicki 1774;
Tyszkiewicz 1.50 mk

 CENA: 150 zł Stan: 3

747 | Jan II Kazimierz. Tymf 1664, Bydgoszcz - błąd POTORQ3
Wariant z ciekawym błędem na awersie. Jest POTORQ3 zamiast POTIORQ3.Świeża
sztuka z miejscowymi niedobiciami. Kopicki 1787

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

748 | Jan II Kazimierz. Tymf 1664, Bydgoszcz 
Przyzwoicie zachowany jak na ten typ monety. Kopicki 1787

 CENA: 100 zł Stan: 3+

749 | Jan II Kazimierz. Tymf 1664, Bydgoszcz PCGS Genuine
Szara patyna, miejscowo niedobity.Kopicki 1787

 CENA: 120 zł Stan: PCGS Genuine

750 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1665, Bydgoszcz - ŁADNY
Ładnie zachowany jak na ten typ monety. Kopicki 1788

 CENA: 150 zł Stan: 2-
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751 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1665? AT, Bydgoszcz
Świeży egzemplarz z delikatnym połyskiem. wady blachy typowa dla tego typu
monet.Kopicki 1788

 CENA: 80 zł Stan: 2-/3+

752 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1665, Bydgoszcz 
Ładnie zachowany z nienaruszoną patyną.Kopicki 1788

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

753 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1665, Bydgoszcz
Ciemna patyna.Kopicki 1788

 CENA: 100 zł Stan: 3+

754 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1666, Bydgoszcz - ŁADNY
Wyjątkowo ładnie zachowany jak na ten typ monety. Kopicki 1732

 CENA: 250 zł Stan: 2+

755 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1666, Bydgoszcz - ŁADNY
Ładnie zachowany i poprawienie wybity jak na ten typ monety. Kopicki 1732

 CENA: 200 zł Stan: 2

756 | Jan II Kazimierz. Szóstak 1661, Lwów i szóstak 1667,
Bydgoszcz
Znacznie rzadszy szóstak z mennicy lwowskiej. Kopicki 1642 (R), 1686

 CENA: 120 zł Stan: 3/3-
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757 | Jan II Kazimierz. Dwugrosz 1650, Bydgoszcz
Głowa wołu (herb Wieniawa) bez rozetek i kropek po bokach, wariant z literami C-G po
bokach Orła.Patyna. Niewielkie pęknięcie krążka.Kopicki 1581 (R1)

 CENA: 70 zł Stan: 3

758 | Jan II Kazimierz. Szeląg 1650, Wschowa - RZADKI
Dotarliśmy jedynie do kilkunastu notowań aukcyjnych tego typu monety.Kopicki 1539
(R3); Tyszkiewicz 3 mk

 CENA: 250 zł Stan: 3

759 | Jan II Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1660 TLB, Kraków
Odmiana z herbem Ślepowron bez obwódki. Patyna.Kopicki 1622

 CENA: 60 zł Stan: 3+

760 | Jan II Kazimierz półdukat 1665 Wilno PCGS MS62 (MAX) -
WYŚMIENITY
Półdukat litewski Jana Kazimierza – ekstremalna rzadkość (R8)Nienotowany w czterech
wielkich kolekcjach | Jedyny raz oferowany publicznie (kolekcja Potockich)Aż do
późnych lat panowania Jana II Kazimierza w polskim mennictwie nie istniała tradycja
bicia frakcji dukatowych – monet o niższej wartości niż dukat. Dopiero w okresie
głębokiego kryzysu gospodarczego i politycznego Rzeczypospolitej pojawiła się
przestrzeń dla eksperymentów menniczych. Ich głównym autorem był Tytus Liwiusz
Boratini (TLB), dzierżawca mennic królewskich, który emitując monety o znacznie
zaniżonej zawartości kruszcu, czerpał ogromne zyski, stając się jednocześnie
współodpowiedzialnym za kryzys monetarny w Polsce.Prezentowany półdukat litewski
to jedna z najrzadszych monet tego typu – o rzadkości określanej jako R8. Egzemplarz
ten nie występuje w żadnej z czterech wielkich kolekcji, a jego obecność na rynku
odnotowano dotąd tylko raz – na aukcji egzemplarza pochodzącego z legendarnej
kolekcji Potockich.Moneta zachowała się w doskonałym stanie: z połyskiem
menniczym, z pięknie wybitymi detalami. Awers przypomina efekt lustrzanki, co
dodatkowo podkreśla wyjątkowość tej emisji.Kopicki 3630; Friedberg 10; Kaleniecki s.
365; Kurpiewski 819; H-Cz. 2283; Parchimowicz 1740; Tyszkiewicz 35 ; Ivanaskaus
(2013) 9JK3-3; Złoto Wazów (Tom II) L45 (R8)

 

CENA: 40 000 zł Stan: PCGS MS62 (MAX)

761 | Jan II Kazimierz. Dukat 1649, Gdańsk - SVEC
Rocznik 1649 charakteryzuje się największą liczbą typów i odmian pośród dukatów
Jana Kazimierza.Wariant z dwoma listkami palmowymi z aż siedmiolistną gałązką. Na
awersie nazwa państwa zapisana prze V - “SVEC”.Nie udało nam się odszukać
notowań aukcyjnych monety z takim  zapisem.Moneta wyjęta z oprawy. Kopicki 7649
(R4); Friedberg 24; H-Czapski 1910; Kaleniecki str. 370; Złoto Wazów tom II G316 (R5)
- podobny

 CENA: 10 000 zł Stan: 3-

762 | Jan II Kazimierz. Dukat 1662, Gdańsk - RZADKOŚĆ R5
Odmiana z wąskim popiersiem króla na awersie i  dwukropkiem pomiędzy MON -
AUREA na rewersie.Moneta z otworem na godzinie 12, wewnętrznym pęknięciem, ale i
zachowanym w dużej mierze połyskiem menniczym.Kopicki 7666; Friedberg 24; CNG
316; H-Cz. 2227; Kaleniecki s. 399; Parchimowicz 1759 n;Tyszkiewicz 14; Dutkowski
Tom II G364. (R5)

 CENA: 8 000 zł Stan: 3
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763 | Jan II Kazimierz, Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1665-
1683, zestaw 3 sztuk
Monety w stanie od 3 do 3+.

 CENA: 120 zł Stan: 3/3+

764 | Jan II Kazimierz. Szeląg miedziany (boratynka) 1661 TLB,
Ujazdów NGC AU50BN
Litery TLB pod popiersiem, Ślepowron pod PogoniąSzczegóły wyraźne.Atrakcyjny
egzemplarz, naturalny ciemnobrązowy kolor.Kopicki 1548

 CENA: 80 zł Stan: NGC AU50BN

765 | Michał Korybut Wiśniowiecki. Donatywa o wadze 3 dukatów
(1669) - Koronacja Wiśniowieckiego, ex. Lepczyk collection
Wyjątkowy, złoty medal koronacyjny o wadze trzech dukatów, wybity z okazji
koronacji Michała Korybuta Wiśniowieckiego na króla Polski, która odbyła się w 1669
roku. Medal ten należy datować na ten właśnie rok – jest to jedna z najrzadszych form
tzw. koronatek, rozdzielanych podczas uroczystości koronacyjnych.Znacznie rzadszy
niż popularniejsze odbitki w srebrze i cynie, które pojawiają się w obiegu
kolekcjonerskim zdecydowanie częściej. Czapski przypisuje mu stopień rzadkości R6,
co stawia ten egzemplarz w ścisłym gronie najrzadszych polskich medali
ceremonialnych.Kompozycja medalu oparta jest na klasycznej symbolice barokowej:
monarcha jako figura jednocząca państwo i strzegąca go pod opieką Boga. Orzeł
widoczny na rewersie nawiązuje do imperialnych rzymskich wyobrażeń z monet
Augusta i Marka Aureliusza. Brak inicjałów medaliera, choć stylistyka wskazuje na
możliwe autorstwo Jana Höhna młodszego – twórcy innego medalu koronacyjnego
tego samego władcy. Egzemplarz pochodzi z uznanej kolekcji Leopolda Lepczyka,
jednej z najważniejszych prywatnych kolekcji numizmatycznych XX wieku. Wyraźne
detale, drobne defektu powierzchni, jednak prezentacja całości – bardzo
dobra.Rzadkość najwyższej klasy – unikalna donatywa do muzealnych i topowych
kolekcji numizmatycznych.H-Czapski 2387 (R6); Raczyński 162

 

CENA: 45 000 zł Stan: 2-

766 | Michał Korybut Wiśniowiecki. Szeląg bez daty, Elbląg - LIŚĆ
KLONU - RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadki, nienotowany na aukcjach wariant z liściem klonu pod monogram
królewskim.Przyzwoicie zachowany egzemplarz.Kopicki 7141 (R2) - podobny, CNCE
348

 CENA: 200 zł Stan: 3+

767 | Jan III Sobieski. Ort (18 groszy) 1677 SB, Bydgoszcz - tarcza
łukowata 
Na awersie końcówka M D L R PR i 6 pasów pod popiersiem. Na rewersie łukowata
tarcza herbowa, poprawny zapis nominału „1-8”, poniżej inicjały Santiego de Urbanis
Bani.Kopicki 1980 (R2); Tyszkiewicz 2 mk; Shatalin B77i-3 (R1)

 CENA: 400 zł Stan: 3

768 | Jan III Sobieski. Ort (18 groszy) 1679, Bydgoszcz -
RZADKOŚĆ R4
Bardzo rzadki rocznik. Popiersie z trzema pasami. Na rewersie herb Leliwa w
kartuszu.Kopicki 1993 (R); Shatalin BD79-1 (R4)

 CENA: 600 zł Stan: 3

- www.aukcjamonet.pl -



769 | Jan III Sobieski. Szóstak 1677, Bydgoszcz
Wariant bez inicjałów pod popiersiem króla, herb Leliwa w zamkniętej tarczy.Kopicki
1934

 CENA: 50 zł Stan: 3

770 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1678, Bydgoszcz -
ŁADNY
Wariant z herbem Leliwa w łukowatej tarczy.Wyjątkowo ładny egzemplarz. Drobne
wady blachy.Kopicki 1938 (R)

 CENA: 250 zł Stan: 2

771 | Jan III Sobieski. Szóstak 1679, Bydgoszcz - RZADSZY
TLB pod tarczami herbowymi i datą. Rzadszy wariant.Moneta niedobita.Kopicki 1940
(R2)

 CENA: 30 zł Stan: 3-

772 | Jan III Sobieski. Szóstak 1680 TLB, Bydgoszcz - POMYLONY
NOMINAŁ
Rzadki szóstak z błędnym nominałem IV zamiast VI na rewersie.Delikatna patyna.H-
Czapski 2451 (R); Kopicki (-)

 CENA: 150 zł Stan: 3+

773 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683 TLB, Bydgoszcz -
Leliwa NGC MS62
Efektowna moneta z mennicy bydgoskiej, wybita w roku 1683 – roku wiktorii
wiedeńskiej, jednego z najważniejszych wydarzeń w historii panowania Jana III
Sobieskiego.Odmiana z popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym, co
symbolizuje triumf i chwałę władcy. Na rewersie umieszczono herb Leliwa – znak
podskarbiego wielkiego koronnego Tomasza Łukaszewicza Bydgoskiego, którego
inicjały TLB widnieją również na monecie.Egzemplarz oceniony na NGC MS62, co w
przypadku szóstaków Sobieskiego stanowi ponadprzeciętny stan zachowania. Moneta
charakteryzuje się ładnie wybitymi detalami i dobrze zachowaną powierzchnią, co
czyni ją atrakcyjnym wyborem kolekcjonerskim.Kopicki 1963

 

CENA: 500 zł Stan: NGC MS62

774 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683 TLB, Bydgoszcz -
herb Jelita PCGS AU55
Odmiana z  popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Herb Jelita na
rewersie. Pięknie wybity egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wyraźne detale.
Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.Kopicki 1964

 CENA: 200 zł Stan: PCGS AU55
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775 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683 TLB, Bydgoszcz -
Leliwa
Ciemna patyna starego zbioru.Kopicki 1963

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

776 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683 TLB, Bydgoszcz -
Leliwa
Odmiana z popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Herb Leliwa na
rewersie.Resztki połysku w tle.Kopicki 1963

 CENA: 80 zł Stan: 3+

777 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1684 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Herb Jelita na
rewersie.Lekko przetarty egzemplarz.  Kopicki 1968; Kamiński 1212

 CENA: 60 zł Stan: 2-/3+

778 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1684 SVP, Bydgoszcz -
RZADKI
Bardzo rzadka odmiana z inicjałami SVP Samuela von Phachlera pod popiersiem
króla.Obiegowy stan zachowania.Kopicki 1971 (R3)

 CENA: 150 zł Stan: 3-

779 | Jan III Sobieski. Szóstak 1681, Kraków, litera C pod
tarczami - RZADKI
Rzadki wariant szóstaka z popiersiem króla w zbroi i literą C pod tarczami
herbowymi.Kopicki 1954 (R2)

 CENA: 100 zł Stan: 3

780 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) z popiersiem w zbroi
1684, Kraków – RZADKI - BARDZO ŁADNY
Popiersie w zbroi i koronie, rzadszy typ monety.Bardzo rzadko spotykana moneta w
takim stanie zachowania.Patyna.Kopicki 1974 (R1)

 CENA: 400 zł Stan: 2
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781 | August II Mocny. Szóstak (6 groszy) 1702 EPH, Lipsk -
ŁADNY
Wariant z literami EPH.Bardzo ładnie zachowany w patynie starego zbioru.Kopicki 2011
(R1); Merseb. 1652; Kahnt 2011

 CENA: 500 zł Stan: 2-

782 | August III Sas. 1/2 talara 1741, Wikariat
Moneta 1/2 talara wybita z okazji wyboru elektora Saksonii na Wikariusza Cesarstwa
Rzymskiego. Godność wikariusza przysługiwała Augustowi II Mocnemu w 1711 roku i
następnie w latach 1740-1741 Augustowi III, kiedy to jako elektorzy sascy, po śmierci
cesarzy Rzeszy zastępowali ich na tronie świętego Cesarstwa Rzymskiego Narodu
Niemieckiego, Józefa I Habsburga i Karola VI Habsburga. Z tej okazji wybito serię
monet w srebrze; grosze, dwugrosze, półtalary i talary oraz dukaty w złocie. Bardzo
ładnie zachowany egzemplarz.  KM A907; Kahnt FA2 640 (opisane jako 2/3 talara);
Kopicki 11531 (R3); Merseburger 1698  
CENA: 1 200 zł Stan: 2

783 | August III Sas. Talar 1763 FWoF, Drezno
Wariant bez sygnatury ST pod popiersiem króla.Ślad po zawieszce. Kopicki 11472;
Davenport 2676; Kahnt 541b

 CENA: 1 000 zł Stan: 3

784 | August III Sas. Dwugrosz 1738, Drezno, ślub Marii Amalii
Córka Augusta III Sasa poślubiła w 1738 roku Karola, władcę Sycylii i Neapolu. Z tej
okazji wyemitowano w drezdeńskiej mennicy serię monet okolicznościowych. Były to:
dwugrosz, 2/3 talara oraz dukat. Znana jest także odbitka guldena w złocie o wadze
pięciu dukatów.Ładnie zachowany, ale ze skazą w polu z prawej strony ołtarza.Kahnt
627 (gulden); Kopicki 1511 (R2)

 CENA: 200 zł Stan: 2/3

785 | August III Sas. Talar 1754, Lipsk
Talar z literą L pod popiersiem króla.Resztki połysku, delikatny osad.Davenport 1617;
Kahnt 677 var; Kopicki 2139 (R1); Tyszkiewicz 6 mk

 CENA: 3 500 zł Stan: 3+

786 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1753, Lipsk – RZADSZY
ROCZNIK
Wariant z masywnym popiersiem króla. Obiegowy stan zachowania.Kahnt 686c

 CENA: 80 zł Stan: 3
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787 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk - ŁADNY
Węższe popiersie króla z owalnym, prążkowanym przekrojem naramiennika zbroi i
szeroką koroną.Ładnie zachowany egzemplarz. Skłaczenie na rewersie. Kahnt 687a

 CENA: 300 zł Stan: 2-

788 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Odmiana z buldogowatym popiersiem króla. Obydwie korony bez żeberek.dobrej
jakości szczegóły, ślady dawnego czyszczenia.Kopicki 2111; Kahnt 687f; Merseb. 1779

 CENA: 200 zł Stan: 3+

789 | August III Sas. Ort 1754, Lipsk
 Efraimek ze średnim popiersiem bez obcięcia naramiennika zbroi. Gwiazdka za datą
na rewersie. Kahnt 687c

 CENA: 70 zł Stan: 3/3-

790 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk PCGS MS62
Odmiana z szerokim, masywnym popiersiem.Pięknie zachowany z dużą ilością połysku
menniczego.Kahnt 688d; Kopicki 2113

 CENA: 500 zł Stan: PCGS MS62

791 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Małe popiersie króla, obie korony bez siateczek. Kahnt 688a; Kopicki 2113

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

792 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Rzadsze buldogowate popiersie króla z owalnym przekrojem naramiennika
zbroi.Ciemna patyna. Kahnt 688b

 CENA: 150 zł Stan: 3
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793 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755 EC, Lipsk
Korony po obu stronach żeberkowate.Kahnt 688d

 CENA: 120 zł Stan: 3

794 | August III Sas. Szóstak (6 groszy) 1763, Gdańsk
Rzadszy szóstak gdański. Ciemna patyna.Olding 732; Kopicki 7757 (R4); Kahnt 732.b

 CENA: 70 zł Stan: 3-

795 | Stanisław August Poniatowski. Dukat 1779 EB, Warszawa -
RZADKI ROCZNIK
Jeden z najrzadszych roczników dukatów Poniatowskiego wybity w bardzo niewielkim
nakładzie - zaledwie 2411 sztuk!Trudno doszukać się wielu notowań
aukcyjnych. Pozycja godna uwagi, zwłaszcza w tym stanie zachowania. Moneta z
kolekcji numizmatyka, autora wielu publikacji nt. wysokich nominałów polski
królewskiej.Friedberg 102; H-Czapski 3219 (R3); Kaleniecki str. 538; Kopicki 2518 (R4);
Plage 438; Berezowski 75 zł; Tyszkiewicz 20 mk; Parchimowicz (SAP) 40.h

 CENA: 20 000 zł Stan: 2

796 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1775 EB, Warszawa -
odmiana z LITU
Odmiana LITU z zamiast LITH. Na awersie dodatkowy liść dębu skierowany w
górę.Obiegowy stan zachowania z lekko przetartym awersem. Szczegóły przyzwoicie
zachowane.Davenport 1619; Kopicki 2470, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 392;
Berezowski 12,5 zł; Tyszkiewicz 4; Parchimowicz (SAP) 33 g

 CENA: 2 500 zł Stan: 3

797 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1776 LITU, Warszawa
Rocznik rzadziej pojawiający się w ofercie aukcyjnej. Odmiana z LITU na awersie.
Koniec wstążki skierowany między litery AN w STANISLAUS. Dodatkowy liść dębu
skierowany do góry.Awers mocno przetarty. Rewers świeższy z dobrze zachowanymi
szczegółami. Berezowski 12.50; Kopicki 2471(R2); Davenport 1619; Plage 394, ale nie
wyróżnia odmiany; H-Czapski 3187; Parchimowicz (SAP) 33.h1

 CENA: 2 000 zł Stan: 3-

798 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1788 EB, Warszawa -
odmiana 35 - ŁADNY
Odmiana liśćmi palmy sięgającym do litery A w słowie MARCA.Bardzo ładnie
zachowany z patyną starego zbioru, delikatne przetarcia w tle. Kopicki 2481
(podobny); Davenport 1621; Plage 407; Berezowski 20; Tyszkiewicz 4; Parchimowicz
(SAP) 35.a3

 CENA: 3 500 zł Stan: 2-/3+
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799 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1794, Warszawa -
odmiana 37.a5
Przedostatni rocznik talarów polski królewskiej.Odmiana z liściem dębu lekko
zachodzącym na tarczę herbową. Po POLON dwukropek.Davenport 1623; Plage 373,
ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2487, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz
(SAP) 37.a

 CENA: 1 500 zł Stan: 3-

800 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1794, Warszawa
Przedostatni rocznik talarów Polski królewskiej.Egzemplarz mocno nadszarpnięty
zębem czasu. Davenport 1623; Kopicki 2487

 CENA: 600 zł Stan: 4-

801 | Stanisław August Poniatowski. Półtalar 1768 IS, Warszawa
- ILUSTROWANY
Wariant z odmiennym zakończeniem przepaski.Ta sam moneta została zilustrowana w
książce J. Parchimowicza " Monety Stanisława Augusta Poniatowskiego.Moneta godna
uwagi.Plage 353 - podobny; Kopicki2428, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz
(SAP) 29.a3 - ilustrowany

 CENA: 3 500 zł Stan: 3+

802 | Stanisław August Poniatowski. Półtalar 1788 EB, Warszawa
- szeroka wstęga
Jeden z niewielu roczników półtalarów Poniatowskiego, który jest stosunkowo łatwo
dostępny.Stanisław August Poniatowski. Półtalar 1788 EB, Warszawa - szeroka
wstęgaŁadny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami i nieznacznie przetartym
tłem.Kopicki 2447; Plage 371; Parchimowicz (SAP) 31.

 CENA: 2 000 zł Stan: 2/2-

803 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1768 FS, Warszawa - ŁADNA
Wariant z inicjałami F-S pod wieńcem i trzema listkami na wysokości MARCA.Bardzo
ładny egzemplarz z niewielkim justunkiem. Plage 313 - podobna; Kopicki 2390 -
podobna; Parchimowicz (SAP) 24c3

 CENA: 800 zł Stan: 2

804 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1776 EB, Warszawa - RZADSZY ROCZNIK
Rocznik rzadziej spotykany na rynku. Wariant z wieńcem dotykającym tarczę herbową
na rewersie.Atrakcyjny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami, przetarty w polu.Plage
328, ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2404 (R1), ale nie wyróżnia odmiany;
Parchimowicz (SAP) 24.k

 CENA: 800 zł Stan: 2-/3+
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805 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1783 EB, Warszawa - RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik dwuzłotówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Rysy na awersie,
na rewersie miejscowy osad. Kopicki 2412; Plage 335, Berezowski 4 zł; Parchimowicz
(SAP) 25.a

 CENA: 400 zł Stan: 3

806 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1791 EB, Warszawa
Głębokie rysy.Parchimowicz (SAP) 27.e; Plage 34; Kopicki 2420

 CENA: 200 zł Stan: 3/4

807 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1792 MV, Warszawa
Późniejszy wariant z literami MV pod wieńcem.Ślady długiego obiegu. Plage 345;
Kopicki 2422; Parchimowicz (SAP) 27.f1

 CENA: 200 zł Stan: 4

808 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z wieńcem, z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. Ładny
naturalny egzemplarz.Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272;
Parchimowicz (SAP) 19.a6

 CENA: 280 zł Stan: 2-

809 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Obiegowa sztuka w ciemnej patynie.Kopicki 2351; Plage 272

 CENA: 80 zł Stan: 3/4

810 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767
FS, Warszawa - ŁADNA
Wariant z cyframi daty szerzej rozstawionymi.Ładny egzemplarz pokryty złotawą
patyną.Plage 276; Kopicki 2353 (R); Parchimowicz (SAP) 19.b1

 CENA: 300 zł Stan: 2
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811 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767
FS, Warszawa
Wariant z cyframi daty szerzej rozstawionymi.Delikatny justunek.Parchimowicz SAP
19.b1, Plage 276, Berezowski 1.25 zł

 CENA: 150 zł Stan: 3/3+

812 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767
FS, Warszawa
Ciemna patyna, niewielki justunek.  Kopicki 2353 (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3/3+

813 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767
FS, Warszawa 
Patyna.Kopicki 2353 (R)

 CENA: 150 zł Stan: 3

814 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1785
EB, Warszawa - RZADKI ROCZNIK
Rocznik sporadycznie pojawiający się w sprzedaży aukcyjnej.Zielonkawy osad.Plage
293, Berezowski 3.75 zł; Parchimowicz (SAP) 20.c

 CENA: 700 zł Stan: 3+

815 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1787
EB, Warszawa
Patyna, dobra prezencja. Kopicki 2376; H-Czapski 3292; Plage 295; Parchimowicz
(SAP) 22.a

 CENA: 250 zł Stan: 2-/3+

816 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1787
EB, Warszawa
Resztki połysku menniczego, drobne skaleczenia w polu. Wyraźne szczegóły
reliefu.Kopicki 2376; H-Czapski 3292; Plage 295; Parchimowicz (SAP) 22.a

 CENA: 300 zł Stan: 3+
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817 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1790
EB, Warszawa - ŁADNA
Odmiana bez kropki po dacie.Świerzy egzemplarz z delikatną patyną.Kopicki 2379;
Plage 298; Parchimowicz (SAP) 22.d.1

 CENA: 300 zł Stan: 2

818 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1791
EB, Warszawa - ŁADNA
Ładnie zachowany egzemplarz, połysk.Plage 299; Kopicki 2380; Parchimowicz (SAP)
22e

 CENA: 300 zł Stan: 2

819 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1791
EB, Warszawa
Ciemna patyna.Plage 299; Kopicki 2380; Parchimowicz (SAP) 22e

 CENA: 120 zł Stan: 3/4

820 | Stanisław August Poniatowski. 10 groszy 1787 EB,
Warszawa - PIĘKNE
Pierwszy rocznik groszy miedzianych Stanisława Augusta Poniatowskiego.Pięknie
zachowana moneta z nienaruszoną patyną.Pozycja  godna uwagi.Kopicki 2288; Plage
232; Berezowski 0,80 zł; Parchimowicz 18.a

 CENA: 500 zł Stan: 1-

821 | Stanisław August Poniatowski. 10 groszy miedziane 1789
EB, Warszawa
Gięty krążek. Plage 234; Kopicki 2290

 CENA: 80 zł Stan: 3+

822 | Stanisław August Poniatowski. 10 groszy 1792 MV,
Warszawa
Odmiana z literami MV na rewersie. Ładna, świeża sztuka. Kopicki 2293; Plage 238;
Parchimowicz (SAP) 18.f1

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+
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823 | Stanisław August Poniatowski. 6 groszy miedziane 1794,
Warszawa - BARDZO ŁADNE
Rzadsza odmiana z cyfrą 4 w dacie w kształcie trójkąta prostego.Plage 209; Kopicki
2286 - podobne; Parchimowicz (SAP)

 CENA: 600 zł Stan: 2+

824 | Stanisław August Poniatowski. Szóstak (6 groszy) 1794 ,
Warszawa
Resztki połysku, patyna.Plage 207; Kopicki 2286

 CENA: 60 zł Stan: 3

825 | Stanisław August Poniatowski. 6 groszy 1795, Warszawa
Ostatni rocznik sześciogroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego.Ciemna patyna
starego zbioru. Plage 212; Kopicki 2287; Parchimowicz (SAP) 17.b

 CENA: 120 zł Stan: 3+

826 | Stanisław August Poniatowski. Szóstak (6 groszy) 1765,
Gdańsk - ŁADNY i RZADKI
Wyjątkowo ładnie wybity i starannie wybity egzemplarz jak na ten typ monety.Pod
herbem Gdańska REOE szeroko rozstawione, inicjały R.E. Oeckermana.Sztuka godna
polecenia. Parchimowicz (SAP) 106.b; Kopicki 7801 (R3)

 CENA: 1 000 zł Stan: 2-

827 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1774 AP,
Warszawa
Ciekawszy rocznik.Iger WA.74.1.a (R)

 CENA: 100 zł Stan: 3+

828 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1791 EB,
Warszawa
Na rewersie litery EB.Ładnie zachowane. Iger WA.91.1.a

 CENA: 200 zł Stan: 2-
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829 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1765 g,
Kraków
Brązowa patyna. Pierwszy rocznik bicie trojaków miedzianych za panowania
Stanisława Augusta Poniatowskiego.Iger K.65.2.a (R2)

 CENA: 70 zł Stan: 3-

830 | Stanisław August Poniatowski. ZBROJARZ Trojak (3 grosze)
1766 g, Kraków
Popiersie króla w pancerzu. Trojak potocznie zwany “zbrojarzem”, Rzadki i
poszukiwany.Wariant z zapisem STANISLAUS.Atrakcyjny egzemplarz.Plage-miedź 205;
Iger K.66.1.a (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

831 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1767 G,
Kraków
Bardzo wyraźne szczegóły. Czekoladowa patyna.Iger WA.67.1.b (R), Parchimowicz SAP
8.b2, Plage-miedź 221

 CENA: 300 zł Stan: 2

832 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1765 SB,
Toruń - RZADKI
Drugi, rzadki roczniki trojaków toruńskich Stanisława Augusta Poniatowskiego.Wariant
z gwiazdką nad głową anioła przed GROSSUS.Kopicki 8409 (R2); CNCT 1813; Iger
T.65.1.var (R3)

 CENA: 200 zł Stan: 3

833 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 -
1791, zestaw 6 sztuk
Przekrojowy zastaw trzygroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego.Część monet
przyzwoicie zachowana.  

 CENA: 100 zł Stan: 3/5

834 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 -
1792, zestaw 6 sztuk
Przekrojowy zestaw trzygroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego.Przyzwoicie
zachowane.

 CENA: 120 zł Stan: 3/4+
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835 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 -
1793, zestaw 6 sztuk
Przekrojowy zestaw trzygroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego.Część monet
przyzwoicie zachowana.  

 CENA: 100 zł Stan: 3/4-

836 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1767 -
1790, zestaw 6 sztuk
Przekrojowy zestaw trzygroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego.

 CENA: 80 zł Stan: 3/5-

837 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa - BARDZO ŁADNY
Srebrne grosze i dwugrosze pojawiły się w odrodzonym systemie monetarnym
Królestwa Polskiego w 1766 roku. Wybijano je do 1782 roku próby 5,5 łuta. Nominały
te potrzebne były do łatwiejszego przeliczania dawnej monety saskiej na nową polską.
Jeden grosz srebrny odpowiadał wartości 7,5 wybijanych równocześnie groszy
miedzianych. Wariant z 6 listkami z lauru z lewej strony tarczy herbowej.Starannie
wybity i bardzo ładny egzemplarz w ciemnej patynie starego zbioru. Kopicki 2320;
Plage 242 - podobny; Parchimowicz (SAP) 16.a7  
CENA: 400 zł Stan: 2+

838 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Pierwszy rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego.Plage 243;
Kopicki 2320

 CENA: 70 zł Stan: 3+

839 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa - PIĘKNY
Drugi rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego.Odmiana z wąską
tarczą herbową i kropką po cyfrze 2.Pięknie zachowana moneta z nienaruszoną
patyną.Plage 245; Parchimowicz (SAP) 16.b; Kopicki 2322

 CENA: 500 zł Stan: 1-

840 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa
Drugi rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego.Dobrze
zachowany.Kopicki 2322

 CENA: 70 zł Stan: 3+
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841 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa
Drugi rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego.Wada blachy.Kopicki
2322

 CENA: 70 zł Stan: 3+

842 | Stanisław August Poniatowski, Grosz srebrny 1766 FS,
Warszawa
Pierwszy rocznik groszy srebrnych - nominału wprowadzonego uniwersałem z 10
lutego 1766 roku.Późniejszy dla tego rocznika typ z napisami po bokach
tarczy.Parchimowicz (SAP) 15.a; Plage 215; Kopicki 2300

 CENA: 60 zł Stan: 3-

843 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1767 FS,
Warszawa
Zielonkawy osad.Kopicki 2302; Plage 217

 CENA: 80 zł Stan: 3+

844 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1768 FS,
Warszawa
Resztki połysku.Plage 219

 CENA: 100 zł Stan: 3+

845 | Stanisław August Poniatowski. Trojak historyczny 1767, 17.
IANUAR Kraków, miedź - RZADKIE
Moneta wybita w mennicy Krakowskiej z okazji urodzin Stanisława Augusta
Poniatowskiego.Bardzo rzadki trojak historyczny w pięknym stanie
zachowania.Podobna moneta w stanie 2+ sprzedana na naszej 48 aukcji w dniu 15
marca 2025 za 30.000 złotych Kopicki 2276; Plage 460; H-Cz. 3083; Iger K.67.2. a;
Berezowski 30; Tyszkiewicz 20

 CENA: 4 000 zł Stan: 2/2+

846 | Stanisław August Poniatowski. Trojak 1769 G, 1792 MV,
półgrosz 1767, szeląg 1767-1768, zestaw 6 monet
Przekrojowy zestaw monet Stanisława Augusta Poniatowskiego. 

 CENA: 70 zł Stan: 3/4-

- www.aukcjamonet.pl -



847 | Stanisław August Poniatowski. Trojak 1765, Gdańsk -
RZADKI
Przyzwoicie zachowany egzemplarz rzadkiego trojaka, emitowanego przez mennice
gdańską za panowania Stanisława Augusta Poniatowskiego.Wariant z węższą tarczą
herbową. Dużo połysku w tle. Delikatna patyna.Kopicki 7795; Iger G.65.1.b (R2)

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

848 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1779 EB, Warszawa
Dość zachowany, ciemna patyna.Plage-miedź 150

 CENA: 40 zł Stan: 3+

849 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1787 EB, Warszawa
Oliwkowa patyna. Wyraźne szczegóły.

 CENA: 50 zł Stan: 3+

850 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1792 MV, Warszawa
PCGS AU50 - ex KAROLKIEWICZ
Numizmat pochodzi z legendarnej już kolekcji H. Karolkiewicza.Wariant dla tego
rocznika z oznaczeniem mennicy MV, zamiast EB. Atrakcyjny
egzemplarz. Parchimowicz SAP 5.d.1 - podobny; Plage 136

 CENA: 700 zł Stan: PCGS AU50

851 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1768 G, Kraków 
Odmiana z dużym i szerokim monogramem.Dość zachowany, ciemna patyna.Plage 99;
Kopicki 2191

 CENA: 50 zł Stan: 3+

852 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1768 G, Kraków
Odmiana z dużym i szerokim monogramem.Wyraźne szczegóły.Plage 99; Kopicki 2191

 CENA: 50 zł Stan: 3+
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853 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1768 G, Kraków
Odmiana z dużym i szerokim monogramem.Wyraźne szczegóły.Plage 99; Kopicki 2191

 CENA: 50 zł Stan: 3+

854 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1766-1794, zestaw 10
sztuk
Przekrojowy zestaw groszy Stanisława Augusta Poniatowskiego.Część monet
przyzwoicie zachowana.  

 CENA: 120 zł Stan: 2/5

855 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1767-1792, zestaw 11
sztuk
Przekrojowy zestaw groszy Stanisława Augusta Poniatowskiego.Dość czytelne
egzemplarze.  

 CENA: 150 zł Stan: 3+/4

856 | Stanisław August Poniatowski. Szeląg 1776 E.B., Warszawa
- RZADKI ROCZNIK
Rocznik trudny do zdobycia.Ładnie zachowany.Kopicki 7857 2162; Plage 9; Berezowski
1.75 zł; Poniatowski (SAP) 1.d

 CENA: 100 zł Stan: 3+

857 | Stanisław August Poniatowski. Szeląg 1768 G, Kraków
Wariant z dużym monogram królewskim.Ładnie zachowany z wyraźnymi szczegółami i
oliwkową patyną. Parchimowicz SAP 1.c3; Plage 6

 CENA: 50 zł Stan: 3+

858 | Stanisław August Poniatowski. Szeląg 1765, Gdańsk -
ŁADNY
Wyjątkowo ładny, zdrowy egzemplarz w patynie starego zbioru. Plage 483; Kopicki
7790 (R1)

 CENA: 500 zł Stan: 2

- www.aukcjamonet.pl -



859 | Stanisław August Poniatowski. Szeląg 1765, Toruń -
RZADKOŚĆ R6
Jedyny rocznik szeląga wybity w Toruniu za Stanisława Augusta
Poniatowskiego.Odmiana z listkami po bokach szerokiego herbu miasta.Edmund
Kopicki i Hutten Czapski określili rzadkość katalogową na R6.Moneta ze śladami
długiego obiegu.Plage 508; Kopicki 8406 (R6); Berezowski 15.00 zł; H-Czapski (R6)

 CENA: 60 zł Stan: 3/4

860 | Stanisław August Poniatowski. Od 2 groszy do złotówki
1766-1793, zestaw 4 sztuk
Od półzłotka do złotówki, monety około stanu 3.

 CENA: 300 zł Stan: 3

861 | Polska, Gdańsk. Medal przedstawiający cierpienie miłości,
Sebastian DADLER - Srebro - RZADKOŚĆ
Rzadki medal autorstwa Sebastiana Dadlera – Alegoria cierpienia miłościWyjątkowy,
srebrny medal bez daty, wykonany przez jednego z najwybitniejszych medalierów
epoki – Sebastiana Dadlera. Dzieło o głębokim ładunku emocjonalnym,
przedstawiające alegorię cierpienia miłości, mistrzowsko ujętą w klasycznej
formie.Medal sygnowany „SD” na awersie i rewersie – jednoznacznie potwierdzającej
autorstwo.Egzemplarz pękny, z delikatną, naturalną kolorową patyną, która dodaje
charakteru i szlachetności.Po raz pierwszy w naszej ofercie – niezwykle rzadki na
rynku kolekcjonerskim.Maué 156. Wiecek 85  
CENA: 3 000 zł Stan: 1-/2+

862 | Śląk, Wrocław. Medal na chrzest (bez daty) J. Kittel, srebro
Rzadki i bardzo ciekawy medal chrzcielny wybity we Wrocławiu.Medal autorstwa
Johanna Kittel, syngowany I-K.Poprawiane tło, ślady cyzelowania. Złotawa
patyna. F.u.S 5040; Slg. Goppel 1103

 CENA: 3 000 zł Stan: 3

863 | Polska XIX wiek. Odbitka medalu z 1573 - wybór Henryka
na króla Polski
Ciemna patyna. Dwa ślady po zawieszce na godzinie 12. Raczyński 39; H-Czapski 591

 CENA: 120 zł Stan: 2

864 | Zygmunt III Waza. Medal około 1700 r. z serii medali
królów Szwecji, srebro
Piękny medal z serii medali królów Szwecji przedstawiający jednego z najciekawszych
monarchów Europy Środkowo-Wschodniej – Zygmunta III Wazę, króla Szwecji oraz
Polski. Niezwykle efektowna pozycja, godna uwagi.H-Czapski 1661 (R2); Raczyński 63

 CENA: 4 500 zł Stan: 1-/2+
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865 | Polska. Żeton 1796 - złożenia przez Galicję hołdu
Franciszkowi II w Krakowie
Lekko czyszczony, ale z dobrej jakości szczegółami. 

 CENA: 120 zł Stan: 3+

866 | Medal upamiętniający otwarcie linii kolejowej z Tarnopola
do Maksymówki w 1871
Obicia na rancie, skaleczenia w polu, rysy.

 CENA: 100 zł Stan: 3

867 | Polska pod zaborami. Medal Bohaterom Powstania
Listopadowego 1880, brąz
Rysy między wierszami, dobre szczegóły.Chomyn 596; H-Czapski 8043

 CENA: 300 zł Stan: 3+

868 | Jan III Sobieski. Medal 1883 200-lecie Odsieczy
Wiedeńskiej, J. Tautenhayn
Medal sygnowany pod popiersiem.Obicia na rancie, skaleczenia w polu, rysy.H-Czapski
7994

 CENA: 100 zł Stan: 3-

869 | Polska XIX wiek. Medal 1895 - Franciszek Smolka, brąz
Medal autorstwa Antona Scharffa - sygnatura na ramieniu.Wybity z okazji 85
urodzin. Obicia rantu, rysy. 

 CENA: 200 zł Stan: 3

870 | Medal 1907 Kolberg - 100-lecie twierdzy Kołobrzeg , srebro
Usunięta zawieszka. 

 CENA: 70 zł Stan: 3
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871 | Śląsk, Wrocław. Medal 1907 - VII Spotkanie Zespołów
Niemieckiego Związku Śpiewaczego, brąz
Medal wykonany z okazji VII Spotkania Zespołów Niemieckiego Związku Śpiewaczego,
Wrocław 1907.Bardzo ładnie zachowany, lekko obity na rancie. 

 CENA: 200 zł Stan: 2-

872 | Polska. Medal 1916 - 125 lat Konstytucji 3-go maja 
Medal autorstwa St. Witkowskiego 1916 staraniem Warszawskiego Towarzystwa
Numizmatycznego.Wybite zużytym stemplem.Strzałkowski 340

 CENA: 100 zł Stan: 2-

873 | Polska. Medal 1916 - 125 lat Konstytucji 3-go maja -
PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz wybity w brązie. Strzałkowski 340

 CENA: 100 zł Stan: 1-

874 | Polska Medal 1916 - 125 lat Konstytucji 3-go maja - odbitka
na 3 kopiejkach
Wyjątkowy medalik powstały w renomowanym warszawskim zakładzie Jana Knedlera,
wykonany na zlecenie Warszawskiego Towarzystwa Numizmatycznego według
projektu uznanego medaliera Stanisława Witkowskiego.Egzemplarz wybity na monecie
rosyjskiej o nominale 3 kopiejek, co stanowi dużą rzadkość — znane są warianty w
białym metalu, brązie i srebrze (por. Strzałkowski), natomiast emisje w miedzi
przebite na monetach dotąd nie były odnotowywane. Warto przy tym wspomnieć, że w
1916 roku warszawiacy po raz pierwszy świętowali rocznicę Konstytucji 3 Maja już nie
pod rosyjskim zaborem – być może właśnie dlatego wykorzystanie monet carskich jako
podłoża stało się symboliczne i możliwe bez represji.Prawdopodobnie jest to wyrób
jednostkowy – może stanowić efekt inicjatywy jednego z warszawskich kolekcjonerów
lub pracownika zakładu Knedlera. Rzadka i intrygująca pozycja o dużym znaczeniu
kolekcjonerskim i historycznym.Strzałkowski 340

 

CENA: 200 zł Stan: 1-

875 | Polska. Medal. 150 rocznica śmierci Tadeusza Kościuszki
(1917) 1967, Londyn 
Projekt autorstwa małżeństwa artystów: Mary i Ernesta George’a Gillicków.Pięknie
zachowane.Brzezicki 67

 CENA: 80 zł Stan: 1

876 | Plakieta. Fryderyk Chopin 1926 - PIĘKNA
Plakieta Mennicy Warszawskiej sygnowana JA.Nakład około 50 sztuk.91 x 61 mm

 

CENA: 1 000 zł Stan: Brąz
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877 | II RP. Medal 1928 - Stulecie Banku Polskiego w pudełku
Mennicy Państwowej
Medal autorstwa J. Aumillera.Egzemplarz w oryginalnym, dobrze zachowanym  pudełku
Mennicy Państwowej.Strzałkowski 609

 CENA: 200 zł Stan: 1-

878 | Polska, II RP. Plakieta Marszałek Józef Piłsudski 1931,
Warszawa
Medalion z głową marszałka zwróconą w lewo, poniżej napis w 18 wierszach, na dole
sygnatura AVMILLER. WACŁAW SIEROSZEWSKI, znak Mennicy Państwowej. Plakieta
autorstwa Józefa Aumillera, wykonana w Mennicy Warszawskiej na cześć Józefa
Piłsudskiego.Wymiary: 102 x 61,1 mm.

 CENA: 150 zł Stan: 2-

879 | II RP. Medal 1935 Liga Morska, srebro
Medal zaprojektowany przez T. Breyera, wykonany z okazji dziesięciolecia odzyskania
dostępu do morza, niesygnowany. Znak MW i cecha srebra Ag .750 na
rancie.Strzałkowski 763

 CENA: 150 zł Stan: 2

880 | III RP. Medal. 400 lecie utworzenia mennicy w Bydgoszczy,
1994 - Władysław IV Waza- NAKŁAD TYLKO 30 SZTUK
Na rancie nabita próba srebra 925.Pięknie zachowany egzemplarz.Nakład tylko 30
sztuk.Paszkowycz 9/94

 CENA: 600 zł Stan: 1

881 | III RP. Medal. 400 lecie utworzenia mennicy w Bydgoszczy,
1994 - Jan III Sobieski - NAKŁAD TYLKO 30 SZTUK
Na rancie nabita próba srebra 925.Pięknie zachowany egzemplarz, delikatne wytarcia
na obrzeżu.Nakład tylko 30 sztuk.Paszkowycz 11/94

 CENA: 600 zł Stan: 1-

882 | III RP. Medal. 400 lecie utworzenia mennicy w Bydgoszczy,
1994 - Michał Korybut Wiśniowiecki - NAKŁAD TYLKO 30 SZTUK
Na rancie nabita próba srebra 925.Pięknie zachowany egzemplarz.Nakład tylko 30
sztuk.Paszkowycz 12/94

 CENA: 600 zł Stan: 1-
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883 | III RP. Medal. 400 lecie utworzenia mennicy w Bydgoszczy,
1994 - Zygmunt III Waza - NAKŁAD TYLKO 30 SZTUK
Na rancie nabita próba srebra 925.Pięknie zachowany egzemplarz.Nakład tylko 30
sztuk.

 CENA: 600 zł Stan: 1-

884 | III RP. Medal. 400 lecie utworzenia mennicy w Bydgoszczy,
1994 - Jan II Kazimierz - NAKŁAD TYLKO 30 SZTUK
Na rancie nabita próba srebra 925.Pięknie zachowany egzemplarz.Nakład tylko 30
sztuk.Paszkowycz 10/94

 CENA: 600 zł Stan: 1

885 | III RP. Medal. 400 lecie utworzenia mennicy w Bydgoszczy,
1994 - Jan III Sobieski - wersja mała
Wersja mniejsza 39,8 mmNa rancie nabita próba srebra 925.Pięknie zachowany
egzemplarzPaszkowycz 11/94

 CENA: 200 zł Stan: 1/1-

886 | III RP. Medal. 400 lecie utworzenia mennicy w Bydgoszczy,
1994 - Władysław IV Waza - wersja mała
Wersja mniejsza 39,8 mmNa rancie nabita próba srebra 925.Pięknie zachowany
egzemplarz.Paszkowycz 9/94

 CENA: 200 zł Stan: 1

887 | III RP. Medal. 400 lecie utworzenia mennicy w Bydgoszczy,
1994 - Jan II Kazimierz - wersja mała
Wersja mniejsza 39,8 mmNa rancie nabita próba srebra 925.Pięknie zachowany
egzemplarz.Paszkowycz 10/94

 CENA: 200 zł Stan: 1

888 | III RP. Medal. 400 lecie utworzenia mennicy w Bydgoszczy,
1994 - Michał Korybut Wiśniowiecki - wersja mała
Wersja mniejsza 39,8 mmNa rancie nabita próba srebra 925.Pięknie zachowany
egzemplarz.Paszkowycz 12/94

 CENA: 200 zł Stan: 1
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889 | III RP. Medal. 400 lecie utworzenia mennicy w Bydgoszczy,
1994 - Zygmunt III Waza - wersja mała
Wersja mniejsza 39,8 mmNa rancie nabita próba srebra 925.Pięknie zachowany
egzemplarz.

 CENA: 200 zł Stan: 1

890 | II RP. Liga Morska i Kolonialna, brąz
Medal zaprojektowany przez T. Breyera, wykonany z okazji dziesięciolecia odzyskania
dostępu do morza, niesygnowany. Strzałkowski 763

 CENA: 70 zł Stan: 2-

891 | PTAiN KOPIA. Stanisław August Poniatowski (1764–1795).
Talar 1765 
Kopia rzadkiego talara Stanisława Augusta Poniatowskiego wykonana na zlecenie
PTAiN.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.Nabita po obu stronach litera 'f"

 CENA: 150 zł Stan: 2

892 | Niemcy, Greiffenberf / Śląsk. Medal 1769 - 100-lecie
Kościoła Protestanckiego, srebro
Niewielki ślad po zawieszce. Wiekowa patyna.  F.u.S. 4472; Slg.Whiting 521

 CENA: 200 zł Stan: 3+

893 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Trojak
1543, Królewiec
Końcówka legendy awersu PRVSS.Plamisty osad. Iger Pr.43.1.b (R)

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

894 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525-1657). Trojak
1541, Królewiec - ŁADNY
Bardzo ładnie zachowany z blaskiem menniczy.Iger Pr.41.2.a (R)

 CENA: 400 zł Stan: 2+
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895 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1531 i 1538, Królewiec
Patyna. Zestaw 2 sztuk.Kopicki 3774, 3779

 CENA: 80 zł Stan: 3

896 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm Półtorak. 1621-1624, zestaw
5 sztuk
Monety około stanu 3+.

 CENA: 50 zł Stan: 3+

897 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1545, Królewiec
Końcówka napisu na rewersie: PRVSS.Broda księcia spiczasta, wysoki kołnierz.Patyna,
połysk w tle.Kopicki 3789

 CENA: 70 zł Stan: 3+

898 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1537, Królewiec - PIĘKNY
Pięknie zachowany z obustronnym blaskiem menniczym.Kopicki 3778 (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 1-

899 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1541, Królewiec - PIĘKNY
Wyjątkowo pięknie zachowany. Kopicki 3783

 CENA: 200 zł Stan: 1-

900 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1539, Królewiec - PIĘKNY
Wyjątkowo pięknie zachowany.Kopicki 3780

 CENA: 200 zł Stan: 1-
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901 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1541, Królewiec - PIĘKNY
Wyjątkowo pięknie zachowany.Kopicki 3783

 CENA: 200 zł Stan: 1-

902 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1537, Królewiec
Bardzo ładnie zachowany. Kopicki 3778 (R1)

 CENA: 100 zł Stan: 1-/2+

903 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1534, Królewiec
Dużo połysku.Kopicki 3776

 CENA: 60 zł Stan: 2-

904 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1542, Królewiec
Pięknie zachowany.Kopicki 3784

 CENA: 120 zł Stan: 1-/2+

905 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1537, Królewiec
Ładnie zachowany.Kopicki 3778 (R1)

 CENA: 100 zł Stan: 2

906 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Trojak
1543, Królewiec
Końcówka awersu PRVS na awersie.Przyzwoicie zachowany.Iger Pr.43.1.a (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3
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907 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm (1619–1640). Ort 1622 (18
groszy), Królewiec NGC AU
Półpostać w mitrze książęcej i zbroi, znak menniczy na awersie, końcówka napisu
BRAN, na rewersie skrócona data Z-Z po bokach tarczy herbowej.Ładnie zachowany
egzemplarz. Shatalin GW22-19

 CENA: 200 zł Stan: NGC AU DETAILS

908 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1531, Królewiec - PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz. Kopicki 3774

 CENA: 120 zł Stan: 1-/2+

909 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern (1525–1568). Grosz
1539, Królewiec - BARDZO ŁADNY
Końcówka napisu na rewersie: PRVSS. Blask menniczy w tle. Bardzo ładny
egzemplarz.Kopicki 3780

 CENA: 100 zł Stan: 1-/2+

910 | Śląsk. Szóstak (6 groszy) 1756 B, Wrocław NGC MS62
Piękny, menniczy egzemplarz. Drobne wady blachy typowe dla tych monet.

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS62

911 | Śląsk. Fryderyk Wilhelm II (1786–1797). Talar 1790 B,
Wrocław NGC XF45
Resztki połysku menniczego.Davenport 2597

 CENA: 300 zł Stan: NGC XF45

912 | Śląsk, Księstwo Żagańskie Albert Wallenstein (1627-1634).
3 krajcary 1627, Jiczyn - RZADKIE
Rzadka i poszukiwana pozycja. Donebauer 3981

 CENA: 400 zł Stan: 3+
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913 | Śląsk, Księstwo Żagańskie, Albreht Wallenstein, 3 krajcary
1631 S Żagań - RZADKIE
Wszystkie monery Albrechta Wallensteina należą do rzadkich i poszukiwanych
numizmatów na całym świecie.Kopicki 6697 (R1); F.u.S 2054

 CENA: 400 zł Stan: 3+

914 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Ludwika
(1673–1674). 6 krajcarów 1673, Brzeg - RZADKIE
Wariant z gwiazdkami przy kartuszu herbowym.Rzadki typ monety. F.u.S. 1950

 CENA: 200 zł Stan: 3/3+

915 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Ludwika
(1673–1674). 6 krajcarów 1673, Brzeg - RZADKIE
Bardzo rzadki wariant z gałązką przed datą. F.u.S. 1951

 CENA: 200 zł Stan: 3/3+

916 | Śląsk, Księstwo Oleśnickie Sylwiusz. Fryderyk (1664-1697).
6 krajcarów 1674 SP, Oleśnica
Naturalne wygięcie krążka, moneta z walcarki.resztki połysku. F.u.S. 2295

 CENA: 100 zł Stan: 3+

917 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Krystian
Wołowski (1639-1673). 3 krajcary 1670 CB, Brzeg
Patyna.F.u.S. 1936

 CENA: 60 zł Stan: 3+

918 | Śląsk. Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Krystian
Wołowski (1639-1673). 3 krajcary 1668 CB, Brzeg
Bardzo ładnie zachowane.F.u.S. 1528

 CENA: 100 zł Stan: 2
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919 | Śląsk, Księstwo Karniowskie. Jan Jerzy (1606–1621). 3
krajcary 1616 CP, Karniów
Rzadszy typ monety.F.u.S. 3368

 CENA: 100 zł Stan: 2-

920 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy Rudolf
Legnicki (1602–1653). 3 krajcary 1621, Legnica 
Wariant z wciętymi tarczami herbowymi.Rocznik niespotykany w ofercie aukcyjnej. 

 CENA: 50 zł Stan: 3+

921 | Śląsk, Księstwo Cieszyńskie. Fryderyk Wilhelm (1617-
1625). 3 krajcary kiperowe 1622, Cieszyn - RZADKIE
Rzadki typ monety.F.u.S. 3057

 CENA: 60 zł Stan: 3+

922 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Ludwik IV
Legnicki (1653–1663). 3 krajcary 1659, Brzeg
Resztki połysku. F.u.S. 1870

 CENA: 50 zł Stan: 3

923 | Śląsk, Księstwo Cieszyńskie. Adam Wacław (1579-1617).
Trojak 1597, Cieszyn - RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadki wariant z zapisem CRVCIFERORUM na rewersie. Dotarliśmy jedynie
do kilku notowań aukcyjnych. Moneta nieopisana w katalogu Igera.Duża rzadkość
godna uwagi. Monety wybijane w mennicy cieszyńskiej za panowania Wacława III
Adama wzorowane były na trojakach polskich, co przyczyniło się do konfliktu z
Wiedniem i Komorą Śląską. Spowodowało to zaniechanie działalności menniczej
księcia. Jego syn Adam Wacław (1579-1617), ponownie wykorzystując polski wzór,
rozpoczął bicie nowych monet w 1591 roku. Cieszyńskie monety pojawiają się na
rynku sporadycznie. Najczęściej spotyka się niskie nominały: obole, krajcary,
grosze.F.u.S. 2987; Iger Ci.97.1.a (R3); Kopicki 5622 (R2)

 

CENA: 1 000 zł Stan: 2-/3+

924 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Ludwika
(1673–1680). Greszel 1673 CB, Brzeg z datą u góry - RZADKIE
Rzadka odmiana z pełną datą (16-73) po bokach korony, u góry rewersu.Dotarliśmy
jedynie do jednego notowania aukcyjnego (podobny stan) z ceną 1180 zł. Kopicki
5500 (R)

 CENA: 300 zł Stan: 3
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925 | Śląsk. Ferdynand II (1619–1637). Greszel 1625, Wrocław
Lekko niedobita data.F.u.S. 126

 CENA: 20 zł Stan: 3

926 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Luiza (1673–
1680). Greszel 1673, Brzeg 
Wariant z datą pod tarczami herbowymi. F.u.S. 1954; Kopicki 5505

 CENA: 20 zł Stan: 3

927 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Krystian
Wołowski (1639–1673). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Wariant z końcówką na awersie WOLAV.F.u.S 1914

 CENA: 70 zł Stan: 3/3+

928 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Krystian
Wołowski (1639–1673). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Wariant z końcówką na awersie WOLAV.F.u.S 1914

 CENA: 70 zł Stan: 3

929 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Resztki połysku.Przyzwoicie wybite jak na ten typ monety.

 CENA: 70 zł Stan: 3

930 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1663, Brzeg
Typowe wady blachy dla tego typu monet. F.u.S. 1856

 CENA: 40 zł Stan: 3-
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931 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Końcówka napisu BREGTypowe wady blachy dla tego typu monet. F.u.S. 1860

 CENA: 40 zł Stan: 3/4

932 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1663, Brzeg
Przyzwoicie wybite jak na ten typ monety. F.u.S. 1856

 CENA: 70 zł Stan: 3/3+

933 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Krystian
Wołowski (1639–1673). 15 krajcarów 1664, Brzeg - ŁADNE
Ładnie zachowane i wybite jak na ten typ monety.  F.u.S 1914

 CENA: 100 zł Stan: 3+

934 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1663, Brzeg
Klasyczne dla tego typu monet płytkie bicie.F.u.S. 1856

 CENA: 70 zł Stan: 3

935 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Ładnie zachowane jak na ten typ monety. F.u.S. 1860

 CENA: 150 zł Stan: 3+

936 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Krystian
Wołowski (1639–1673). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Przyzwoicie zachowane jak na ten typ monety. F.u.S 1914

 CENA: 70 zł Stan: 3
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937 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1663, Brzeg
Przyzwoicie zachowane jak na ten typ monety. F.u.S. 1856

 CENA: 70 zł Stan: 3

938 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Krystian
Wołowski (1639–1673). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Przyzwoicie zachowane jak na ten typ monety. F.u.S 1914

 CENA: 100 zł Stan: 3+

939 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Ładnie zachowane jak na ten typ monety. F.u.S. 1860

 CENA: 100 zł Stan: 3+

940 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1662, Brzeg
Gięty krążek. F.u.S 1853

 CENA: 60 zł Stan: 3-

941 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Przyzwoicie zachowane. Resztki połysku.  F.u.S. 1860

 CENA: 70 zł Stan: 3

942 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Wada mennicza obrzeża. F.u.S. 1860

 CENA: 70 zł Stan: 3
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943 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Krystian
Wołowski (1639–1673). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Przyzwoicie wybite, ale przeczyszczone. F.u.S 1914

 CENA: 70 zł Stan: 3

944 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jerzy III
Brzeski (1639–1664). 15 krajcarów 1664, Brzeg
Miejscowo niedobity.  F.u.S. 1860

 CENA: 60 zł Stan: 3

945 | Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Krystian
Wołowski (1639–1673). 15 krajcarów 1664, Brzeg - ŁADNE
Wyjątkowo ładny egzemplarz jak na ten typ monety. F.u.S 1914

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

946 | Śląsk, Księstwo Cieszyńskie. Elżbieta Lukrecja (1625-1653).
Gröschel = 1/3 krajcara 1649, Cieszyn
Rocznik sporadycznie notowany w handlu. F.u.S. 3090

 CENA: 50 zł Stan: 3

947 | Śląsk, Ludwik Jagiellończyk. Półgrosz 1526, Świdnica
Ładnie zachowany. Sporo połysku.Patyna.Fbg. 372; Kopicki 8719

 CENA: 60 zł Stan: 2/2+

948 | Śląsk, Księstwo Ziębicko-Oleśnickie. Karol II (1548–1617). 3
krajcary 1613, Oleśnica NGC AU55
Bardzo ładnie zachowane. F.u.S. 2184

 CENA: 200 zł Stan: NGC AU55
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949 | Śląsk, Świdnica. Ludwik Jagiellończyk (1516–1526),
Półgrosz miejski 1520, Świdnica NGC AU55
Ludwik Jagiellończyk jako król Czech i Węgier.PatynaFbg 366; Kop. 8710

 CENA: 70 zł Stan: NGC AU55

950 | Śląsk, Księstwo Cieszyńskie. Adam Wacław (1579-1617).
Trojak 1597, Cieszyn - RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadki wariant z zapisem CRVCIFERORUM na rewersie. Dotarliśmy jedynie
do kilku notowań aukcyjnych. Moneta nieopisana w katalogu Igera.Duża rzadkość
godna uwagi. Monety wybijane w mennicy cieszyńskiej za panowania Wacława III
Adama wzorowane były na trojakach polskich, co przyczyniło się do konfliktu z
Wiedniem i Komorą Śląską. Spowodowało to zaniechanie działalności menniczej
księcia. Jego syn Adam Wacław (1579-1617), ponownie wykorzystując polski wzór,
rozpoczął bicie nowych monet w 1591 roku. Cieszyńskie monety pojawiają się na
rynku sporadycznie. Najczęściej spotyka się niskie nominały: obole, krajcary,
grosze.Iger - ; Kopicki 5685 (R4)

 

CENA: 400 zł Stan: 3-

951 | Zabór pruski - Prusy Południowe. Fryderyk Wilhelm II
(1786-1797). 1 grosz 1797 i 1/2 grosza 1796 B, Wrocław
Grosz ładnie zachowany, z wyraźnymi szczegółami.Plage 26, 20

 CENA: 70 zł Stan: 2-/3-

952 | Zabór pruski - Prusy Południowe. Fryderyk Wilhelm II
(1786-1797). Trojak, grosz i półgrosz 1797 B, Wrocław, zestaw 3
monet
Przekrojowy zestaw monet z czasów zaboru pruskiego. 

 CENA: 60 zł Stan: 3/4

953 | Pomorze. Bogusław XIV (1625-1637) Talar 1634, Szczecin
Kontekst historyczno-menniczy:Za panowania Bogusława XIV, ostatniego
przedstawiciela dynastii Gryfitów, nastąpił wyraźny wzrost emisji monet, co było
bezpośrednio związane z potrzebami wojennymi — głównie wypłatą żołdu wojskom
cesarskim stacjonującym na Pomorzu podczas wojny trzydziestoletniej. Wzrost
produkcji nie służył więc poprawie finansów księstwa, lecz wynikał z militarno-
politycznych uwarunkowań epoki.W ponownie uruchomionej mennicy szczecińskiej
(1628) rozpoczęto bicie szerokiego wachlarza nominałów: od złotych guldenów,
dukatów i sześciodukatówek, po talary, półtalary, ćwierćtalary, a także monetę drobną
— 1/16 talara, szelągi podwójne oraz w niewielkiej liczbie półorty. Równolegle
funkcjonowała mennica w Koszalinie, a prawdopodobnie również w Darłowie, gdzie w
1618 roku Bogusław miał uruchomić nielegalną mennicę w granicach swoich
prywatnych posiadłości.Produkcja talarowa była szczególnie intensywna – ze
Szczecina i Koszalina pochodzi aż ok. 120 znanych odmian stempli talarów Bogusława
XIV, co czyni tę serię jedną z najbardziej zróżnicowanych stemplem w całym
mennictwie pomorskim.W roku 1637, po śmierci Bogusława XIV, wygasła
zachodniopomorska linia książąt z rodu Gryfitów. Po ponad dziesięcioletnich
zmaganiach militarnych i politycznych, Pomorze zostało podzielone między Szwecję a
Brandenburgię na mocy pokoju westfalskiego z 1648 roku.Co ciekawe, działalność
mennicy w Szczecinie wznowiono już w 1640 roku, a więc jeszcze przed formalnym
przejęciem Pomorza przez Szwecję. Początkowo władze szwedzkie nie dokonywały
istotnych zmian w istniejącym zachodniopomorskim systemie
menniczym.Proweniencja:Moneta znalazła się w ofercie renomowanego domu
aukcyjnego Lanz (aukcja 47, Monachium 1988, nr 471).Ciemna patyna starego
zbioru.Davenport 7282; Hildisch 324 var.; Olding 219b

 

CENA: 6 500 zł Stan: 3+
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954 | Pomorze, Księstwo szczecińskie. Półtorak 1617 Szczecin
NGC AU
Miejscowo niedobity, ale bardzo ładny egzemplarz.Olding-Pom. 55, Hildisch, Slg. Hahn
1113

 
CENA: 70 zł Stan: NGC AU DETAILS
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955 | Austria, Leopold I (1657-1705). 3 krajcary 1666-1702, CB
Brzeg i SHS, Wrocław, zestaw 4 monet
Obiegowe stany zachowania.

 CENA: 70 zł Stan: 3/4

956 | Zakon Kawalerów Mieczowych. Gotthard Kettler (1559-
1562). Ferding 1560, Ryga - RZADKI i ŁADNY
Rzadki i poszukiwany typ monety w atrakcyjnym stanie zachowania. Haljak 200 (RRR)

 CENA: 1 200 zł Stan: 2

957 | Prusy. Fryderyk II (1740-1786). Ort 1753 G, Szczecin
Rzadki typ monety, patyna.Olding 239

 CENA: 250 zł Stan: 3+

958 | Gustaw II Adolf (1611-1632). Półtorak 1622-1635, Ryga,
zestaw 5 sztuk
Monety w stanie od 3 do 3+.

 CENA: 50 zł Stan: 3/3+

959 | Monety Sasko-Polskie. Ksawery (1763-1768). Talar 1764
EDC, Drezno
Po śmierci Augusta III Sasa i jego syna Fryderyka Christiana w 1763 roku
administratorem Saksonii został brat Augusta, Ksawery. Miał on prawo do tytułów
księcia polskiego i litewskiego. Ciekawa moneta, historycznie związana z
Polską.Manipulacje na awersie. Stara patyna.Davenport 2678; Kahnt 1021

 CENA: 450 zł Stan: 3/3+

960 | Zabór austriacki. Trojak 3 grosze 1794 dla Galicji
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Delikatny osad.Iger Au.94.1.a (R)

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+
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961 | Zabór austriacki. Trojak 3 grosze 1794 dla Galicji
Ładny, naturalny egzemplarz. Iger Au.94.1.a (R)

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+

962 | Zabór austriacki. Trojak 3 grosze 1794 dla Galicji
Rzadka i poszukiwana moneta z czasów końcowych Rzeczypospolitej, wybita w okresie
rządów austriackich na ziemiach polskich. Trojak z roku 1794, emitowany dla Galicji –
regionu wcielonego do monarchii habsburskiej po I rozbiorze Polski, stanowi znakomity
przykład numizmatyki z okresu politycznych zawirowań i przemian terytorialnych
końca XVIII wieku.Moneta w ciemnej patynie.Iger Au.94.1.a (R)

 CENA: 100 zł Stan: 3

963 | Księstwo Oświęcimsko-Zatorskie. Maria Teresa. 30
krajcarów (dwuzłotówka) 1776, Wiedeń
Rzadki numizmat z czasów panowania Marii Teresy Habsburg, wyemitowany w
mennicy wiedeńskiej, przeznaczony dla Księstwa Oświęcimsko-Zatorskiego, które po
pierwszym rozbiorze Rzeczypospolitej zostało włączone w skład monarchii austriackiej
jako część tzw. Galicji i Lodomerii.Moneta o nominale 30 krajcarów, odpowiadająca
wartości polskiego dwuzłotowego, stanowi przykład polityki monetarnej Habsburgów
wobec nowych terytoriów – łącząc tradycję miejscową z nowym porządkiem
cesarskim.Moneta trudna do zdobycia w ładnym stanie zachowania przez mocno
odsłonięty relief narażony na wytarcia.Kopicki 9201 (R2); Plage 9; Berezowski 3 zł  
CENA: 250 zł Stan: 3

964 | Zakon Krzyżacki, Albrecht Hohenzollern (1511-1525). Grosz
klipa bez daty, Królewiec
Bardzo rzadki wariant grosza krzyżackiego w formie klipy.Moneta wybita w związku z
potrzebami finansowymi Zakonu Krzyżackiego w trakcie wojny z Królestwem Polskim
w latach 1520–1521.Kopicki: 9051

 CENA: 1 000 zł Stan: 3

965 | Księstwo Cieszyńskie. Elżbieta Lukrecja (1625-1653). Obol
1654, Cieszyn
Ciemna patyna.F.u.S.3112

 CENA: 50 zł Stan: 2-

966 | Polska, Powiązane z polską. Szeląg, obol, zestaw 20 monet
Zestaw zawiera: m.in.  Obole Elżbiety Lukrecji, Szelągi Jerzego Wilhelma, Szelągi Jana
Kazimierza, ternara poznańskiego oraz naśladownictwa z epoki.Monety w stanie od 2
do 3-.

 CENA: 150 zł Stan: 2/3-
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967 | Monety Sasko-Polskie. Ksawery (1763-1768). Talar 1766
EDC, Drezno
Po śmierci Augusta III Sasa i jego syna Fryderyka Christiana w 1763 roku
administratorem Saksonii został brat Augusta, Ksawery. Miał on prawo do tytułów
księcia polskiego i litewskiego. Ciekawa moneta, historycznie związana z Polską.Słabo
widoczny ślad po zawieszce. Stara patyna.Davenport 2678; Kahnt 1021

 CENA: 700 zł Stan: 3+

968 | Księstwo Warszawskie. Talar 1812 IB, Warszawa
Patyna.Davenport 247; Kopicki 3701; Plage 115; H-Czapski 3470

 CENA: 1 500 zł Stan: 3

969 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1812 IB,
Warszawa
Obiegowy egzemplarz z wytarciami.Kopicki 3697; Plage 111; H-Czapski 3471

 CENA: 200 zł Stan: 3

970 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1812 IB,
Warszawa
Ciemna patyna. Plage 111; H-Czapski 3471; Kopicki 3697

 CENA: 200 zł Stan: 3

971 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1812 IB,
Warszawa
Ślady długiego obiegu.Plage 111; H-Czapski 3471; Kopicki 3697

 CENA: 70 zł Stan: 4/5

972 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1813 IB,
Warszawa
Ślady długiego obiegu.Plage 111; H-Czapski 3471; Kopicki 3697

 CENA: 70 zł Stan: 4/5
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973 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1812 IB,
Warszawa
Moneta czyszczona.Plage 111; H-Czapski 3471; Kopicki 3697

 CENA: 150 zł Stan: 3/4

974 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1814 IB,
Warszawa
Zielonkawy osad.Plage 113; H-Czapski 3482; Kopicki 3699

 CENA: 300 zł Stan: 3

975 | Księstwo Warszawskie. 1/6 talara (złotówka) 1811 IS,
Warszawa - RZADKI NOMINAŁ
Rzadki nominał sporadycznie notowany w handlu.Kahnt 1270; Kopicki 3691 (R1); Plage
104

 CENA: 300 zł Stan: 3/4

976 | Księstwo Warszawskie. Złotówka (1/6 Talara) 1814 IB,
Warszawa - RZADKI NOMINAŁ
Najrzadszy nominał spośród monet Księstwa Warszawskiego, dodatkowo rzadki
rocznik.Obiegowy egzemplarz.Kopicki 3694 (R); Plage 107

 CENA: 300 zł Stan: 3-

977 | Księstwo Warszawskie. 5 groszy 1811 IS, Warszawa NGC
AU58
Odmiana z literami I. S. na rewersie.Jako ciekawostkę można potraktować, że moneta
została wybita na krążku wykonanym z innej monety - na powierzchni widoczne
pozostałości po „poprzedniczce” - 1/24 talara pruskiego.Rzadkie w tak pięknym stanie
zachowania.Kahnt 1274; Kopicki 3682; Plage 94

 CENA: 200 zł Stan: NGC AU58

978 | Księstwo Warszawskie. Trojak (3 grosze) 1812 IB,
Warszawa 
Moneta trudna do zdobycia w ładnym stanie zachowanie przez szybko wycierające się
szczegóły reliefu.Ładny egzemplarz, brązowa patyna.Iger KW.11.1.a; Kahnt 1277;
Kopicki 3677; Plage 82

 CENA: 100 zł Stan: 3
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979 | Księstwo Warszawskie. 3 grosze 1813 IB, Warszawa
Przyzwoicie zachowane, ryski.Plage 91

 CENA: 70 zł Stan: 3+

980 | Księstwo Warszawskie. 1 grosz 1812 IB i Trojak 1811 IS,
Warszawa
Monety niegdyś wyczyszczone, ale z wyraźnymi szczegółami.Plage 72, 84

 CENA: 100 zł Stan: 3+

981 | Zamość. 2 złote 1813 Oblężenie - RZADKIE
Bardzo rzadka odmiana dwuzłotówki oblężniczej z odwróconą literą N w słowie
WIERNYM.W zestawie karteczka potwierdzająca dawny zakup w słynnej z
Desie. Dwuzłotówki wybijano ze sreber kościelnych, zajętych na polecenie dowódcy
obrony Zamościa generała Maurycego Hauke.  W obiegu były praktycznie przez jeden
dzień, bowiem zaraz po ich wybiciu twierdza została poddana armii rosyjskiej. Do bicia
miedzianych szóstaków wykorzystano sześciokrajcarówki austriackie.  Po zeszlifowaniu
reliefów awersu i rewersu, na tak przygotowanych krążkach, odciśnięto stemple. Stąd
charakterystyczny wieniec na rancie, ślady pilników i resztki poprzedniego
rysunku.Kopicki 8450 (R3); Plage 123; Bitkin 2 (R2)  
CENA: 3 000 zł Stan: 3+

982 | Zamość. 6 groszy 1813, Oblężenie - RZADKOŚĆ
Do bicia miedzianych sześciogroszówek wykorzystano sześciokrajcarówki austriackie.
Po zeszlifowaniu reliefów awersu i rewersu, na tak przygotowanych krążkach,
odciśnięto stemple. Stąd charakterystyczne ślady pilników i resztki poprzedniego
rysunku oraz zdobiony rant poprzedniej monety.Rzadka pozycja nawet w tym stanie
zachowania. Kopicki 8448; Plage 121- podobne; H-Czapski 3490; Berezowski 15; Bitkin
7 (R3)

 CENA: 1 200 zł Stan: 4/5

983 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 50 złotych 1818 IB,
Warszawa
Rzadka i poszukiwana emisja – najwyższy nominał złotych monet Królestwa Polskiego.
Bita w mennicy warszawskiej w latach 1817–1819. Moneta charakteryzuje się brakiem
podniesionego obrzeża, które standardowo chroniło relief przed starciem, co czyni ją
szczególnie podatną na zużycie obiegowe.Cenny egzemplarz z okresu dominacji
rosyjskiej nad Królestwem Polskim, emitowany w imieniu cara Aleksandra I.Poprawiane
tło. Kopicki 2736; Friedberg 105; Plage 2; Bitkin 805 (R); Berezowski 80; Parchimowicz
1050 b  
CENA: 12 000 zł Stan: 3

984 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 25 złotych 1817 IB,
Warszawa
Przyzwoicie zachowane szczegóły, nabłyszczony egzemplarz.Kopicki 2723; Friedberg
106; Plage 11; Bitkin 812 (R); Berezowski 40; Parchimowicz 1047a

 CENA: 5 000 zł Stan: 3+
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985 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 10 złotych 1820,
Warszawa
Bardzo ładny egzemplarz, równomierna patyna, zacięcie na rancie.Kopicki 2715;
Davenport 248; Plage 23; Bitkin 819 (R); Berezowski 25; Parchimowicz 1041a

 CENA: 7 000 zł Stan: 2-

986 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 5 złotych 1832 KG,
Warszawa
Mocno wytarte najwyższe partie reliefu.Bitkin 989; Plage 41; Petrov 1.75 rubla;
Berezowski 7,50 zł

 CENA: 200 zł Stan: 4-

987 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 5 złotych 1834 IP,
Warszawa - RZADKI ROCZNIK
Rzadki, ostatni rocznik. Odmiana z literami I-P pod orłem - mincerz Jerzy Pusch.Ślady
długiego obiegu.Bitkin 992; Plage 44; Kopicki 2714; H-Czapski 3680; Berezowski 5 zł

 CENA: 100 zł Stan: 4/5

988 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 2 złote 1823 IB,
Warszawa
Ładnie zachowany egzemplarz jak na ten typ monety.Rzadsza moneta już w tym
stanie zachowania.Plage 56; Bitkin 839

 CENA: 400 zł Stan: 2-/3+

989 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 2 złote 1823 i 1825
IB, Warszawa, zestaw 2 sztuk
Dwuzłotówka z 1825 roku to ostatni rocznik bicia tych monet za Panowania Aleksandra
I jako króla Polski.Ślady długiego obiegu.Bitkin 841, 839; Plage 58, 56

 CENA: 120 zł Stan: 4/4-

990 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 1 złoty 1830 FH,
Warszawa
Atrakcyjny egzemplarz w starej patynie. Wytarte najwyższe partie reliefu.Bitkin 999;
Plage 73; Berezowski 2.50 zł

 CENA: 250 zł Stan: 2-
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991 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 1 złoty 1832 KG,
Warszawa
Rzadszy rocznik. Odmiana z małą głową cara.Moneta ze śladami długiego
obiegu. Plage 77; Bitkin 1003; Berezowski 1.50 zł

 CENA: 30 zł Stan: 5

992 | Powstanie Listopadowe. Kubek zdobiony monetami -
RZADKOŚĆ
Pamiątka patriotyczna wykonana prawdopodobnie w epoce lub tuż po upadku
powstania. Wnętrze złocone ogniowo. Brak sygnatury złotnika na naczyniu.Kubek, w
którym osadzono monety powstańcze emisji 1831 r. Od strony zewnętrznej korpusu
widoczne są awersy monet, a od strony wewnętrznej ich rewersy. W brzuścu osadzono
monety:  3 grosze, 10 groszy, 2 złote, oraz 1 dukat. W dno kubka wkomponowana
pięciozłotówka powstańcza z ciekawą klapką z zawiasem chroniącą monetę.
Dodatkowym atutem jest możliwość odczytania napisów na rancie monety “BOŻE
ZBAW POLSKE”. Ciekawy, jednostkowy wyrób godny uwagi.Wymiary: - wysokość 111
mm- średnica stopki 51 mm- średnica wylewu 70 mm.

 

CENA: 9 500 zł

993 | Powstanie Listopadowe. Pudełko na monety, PAMIĄTKA
1831 - RZADKIE
Pudełko pamiątka na komplet monet z okresu Powstania Listopadowego, wykonane po
upadku powstania, by zachować wycofywany przez rząd carski pieniądz
powstańczy.Piękne wykonanie, czerwone, ze złoceniami, z napisem PAMIĄTKA
1831. Ładnie zachowane. Przybrudzenia.Wymiary: 102 x 64 x 14,5 mm.

 CENA: 3 000 zł

994 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa
Dobrej jakości szczegóły, ślady czyszczenia. Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage
272; Bitkin 2 (R)

 CENA: 1 200 zł Stan: 2/3

995 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa
Skaleczenia na rancie, miejscowy justunek. Przyzwoicie zachowane. Kopicki 2749;
Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

 CENA: 1 000 zł Stan: 3+

996 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa
Atrakcyjny egzemplarz.Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

 CENA: 1 500 zł Stan: 2-/3+
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997 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa NGC MS63
- PIĘKNE
Odmiana z małą Pogonią znana z trojaków oraz z pochwą na miecz.  Pięknie
zachowana moneta. Delikatny połysk, patyna. Plage 273; Bitkin 4; Berezowski 2.50 zł

 CENA: 2 000 zł Stan: NGC MS63

998 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa - BARDZO
ŁADNE
Odmiana z pochwą na miecz.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.Bitkin 4; Kopicki
2748 (R1); Plage 273; Berezowski 2.50 zł

 CENA: 500 zł Stan: 2/2+

999 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz.Moneta czyszczona z przyzwoicie zachowanymi
szczegółami.Plage 273; Bitkin 4

 CENA: 300 zł Stan: 3/3+

1000 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz.Rysa w polu.Plage 273; Bitkin 4

 CENA: 400 zł Stan: 3+

1001 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa - łapy
Orła zgięte - PCGS MS64 (2 MAX) - CUDOWNE!
Odmiana ze zgiętymi łapami OrłaWyjątkowo dobrze zachowany egzemplarz bez
śladów justunku, wybity centrycznie.Subtelna, złotawa patyna pięknie podkreśla
detale, dodając monecie szlachetnego charakteru.Gorąco polecamy. Rzadka okazja,
by wzbogacić zbiór o powstańczą 10-groszówkę w niespotykanym stanie
zachowania.Plage 278; Bitkin 6 (R)

 CENA: 1 800 zł Stan: PCGS MS64

1002 | Powstanie Listopadowe. Trojak (3 grosze) 1831 KG,
Warszawa - ŁADNE
Odmiana z prostymi łapami Orła.Bardzo ładny egzemplarz z naturalnym kolorem. Iger
PL.31.1.a (R); Plage 282; Bitkin 8

 CENA: 500 zł Stan: 2
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1003 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Wiedeń
Resztki połysku, patyna.Plage 294, Kopicki 7859 (R2), Berezowski 2.00 zł

 CENA: 300 zł Stan: 3+

1004 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Wiedeń
Obiegowy stan zachowania.Plage 294, Kopicki 7859 (R2), Berezowski 2.00 zł

 CENA: 200 zł Stan: 3-

1005 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Wiedeń
Ładna sztuka w patynie starego zbioru.Plage 294, Kopicki 7859 (R2), Berezowski 2.00
zł

 CENA: 300 zł Stan: 3+

1006 | Wolne Miasto Kraków. 10 groszy 1835, Wiedeń
Resztki połysku w tle. Dobrej jakości szczegóły.Bitkin 2; Plage 295; Kopicki 7858 (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 3+

1007 | Wolne Miasto Kraków. 10 groszy 1835, Wiedeń – ŁADNE
Ładnie zachowany egzemplarz, sporo połysku.Bitkin 2; Plage 295; Kopicki 7858 (R1)

 CENA: 300 zł Stan: 2/2-

1008 | Wolne Miasto Kraków. 5 groszy 1835, Wiedeń
Resztki połysku.Plage 296, Kopicki 7857 (R1), Berezowski 0.60 zł

 CENA: 150 zł Stan: 3
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1009 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 ruble = 20 złotych 1840
АЧ, Petersburg - RZADKIE
Drugi w kolejności najrzadszy roczniki obiegowych dwudziestozłotówek z czasów
zaboru rosyjskiego. Wybito zaledwie 5.473 sztuk.Moneta wyceniana przez
Berezowskiego na 120 marek w złocie!Trudno doszukać się notowań aukcyjnych.
Bardzo ładny egzemplarz z wyraźnym połyskiem menniczym.Plage 311; Bitkin 1081
(R2); Berezowski 120 zł

 CENA: 10 000 zł Stan: 2

1010 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1835 НГ, Petersburg
Wariant z szeroką koroną. Dwie jagody po trzeciej i czwartej kępce liści
laurowych.Ciemna patyna, rysy.Bitkin 1088; Plage 323; Berezowski 12.50 zł

 CENA: 400 zł Stan: 3/3+

1011 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1835 НГ, Petersburg
Wariant z szeroką koroną. Jedna jagoda po trzeciej i czwartej kępce liści.Ciemna
patyna. Przebijający połysk menniczy. Wyraźne szczegóły. Moneta o przyjemnej
prezencji.Bitkin 1087; Plage 322; Berezowski 12.50 zł

 CENA: 400 zł Stan: 3-

1012 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1833
НГ, Petersburg
Pierwszy rocznik bicia 3/4 rubla 5 złotych.Patyna. Kopicki 9423 (R1); Plage 344; Bitkin
1096; Berezowski 899

 CENA: 200 zł Stan: 3+

1013 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1836
MW, Warszawa
Odmiana z szerokim ogonem orła z 11 piórami.Ślady długiego obiegu.
Czyszczone.Bitkin 1140, Plage 352, Berezowski 2.00 zł

 CENA: 200 zł Stan: 3-

1014 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1839
MW, Warszawa
Ślady długiego obiegu.Bitkin 1145; Plage 363

 CENA: 150 zł Stan: 3/4
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1015 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1840,
Warszawa
Delikatna patyna, obiegowy egzemplarz.Bitkin 1146; Plage 365; Berezowski 5 zł

 CENA: 200 zł Stan: 3+

1016 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1840
MW, Warszawa
Odmiana z większymi cyframi daty. Osad. Bitkin 1146; Plage 365; Berezowski 5 zł

 CENA: 120 zł Stan: 4

1017 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1846 MW, Warszawa
Rzadki nominał.Berezowski 2 zł; Plage 385; Bitkin 1252

 CENA: 120 zł Stan: 3/4

1018 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1847 MW, Warszawa
Rzadka pozycja już w tym stanie zachowania.Berezowski 2 zł; Bitkin 1253; Plage 386

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

1019 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1848 MW, Warszawa
Rzadziej występujący nominał.Ładna, stara patyna.Kopicki 9490; Plage 387; Bitkin
1254

 CENA: 250 zł Stan: 3+

1020 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1835
MW, Warszawa NGC VF
Obiegowy stan zachowania.Rzadszy rocznik.Kopicki 9416; Bitkin 1152; Parchimowicz
1037.b; Berezowski 2,5; Plage 372

 CENA: 100 zł Stan: NGC VF DETAILS
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1021 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1839
MW, Warszawa - PIĘKNE
Ogon Orła bez wystającego pióra.Pięknie zachowany egzemplarz.  Bitkin 1158; Plage
378

 CENA: 400 zł Stan: 1-/2+

1022 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1839
MW, Warszawa
Ogon Orła z wystającym piórem.Przyzwoicie zachowane.Bitkin 1159; Plage 378.b

 CENA: 120 zł Stan: 3+

1023 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1839
MW, Warszawa
Ogon Orła z wystającym piórem.Obiegowy stan zachowania.Bitkin 1159; Plage 378.b

 CENA: 120 zł Stan: 3-

1024 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1839
MW, Warszawa
Ogon Orła bez wystającego pióra.Ciemna patyna.Bitkin 1158; Plage 378

 CENA: 100 zł Stan: 3-

1025 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1839
MW, Warszawa
Wariant z ogonem z wystającym piórem.Mocno wyczyszczone. Bitkin 1159; Plage
378.b

 CENA: 100 zł Stan: 3/4

1026 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1836
MW, Warszawa
Ogon Orła złożony z 7 piór. Ładnie zachowane. Bitkin 1168, Kuriański Z1W36.5, Plage
406, Berezowski 2 zł

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+
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1027 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1837
MW, Warszawa
Resztki połysku menniczego.Bitkin 1170; Plage 408; Berezowski 1.60 zł

 CENA: 60 zł Stan: 3+

1028 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1839
MW, Warszawa
Ślady długiego obiegu.Bitkin 1172, Plage 412, Berezowski 1.20 zł

 CENA: 60 zł Stan: 4

1029 | Polska XIX w./Rosja. 10 groszy 1816 IB, Warszawa -
ŁADNE
Rzadkie już w tym stanie zachowania.W dużej mierze zachowany połysk
menniczy. Plage 93 (R1); Bitkin 1012

 CENA: 200 zł Stan: 2

1030 | Polska XIX w./Rosja. 10 groszy 1840 MW, Warszawa
Drobna rysa w tle, ale pienie zachowane.Bitkin 1182; Plage 106

 CENA: 200 zł Stan: 1/1-

1031 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1/2 kopiejki srebrem 1848
MW, Warszawa - RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadka moneta z okresu zaboru rosyjskiego wybita w Mennicy
Warszawskiej. Bitkin 849 (R2); Petrov 20 Rbl; Ilyin 20 Rbl

 CENA: 1 500 zł Stan: 3

1032 | Polska XIX w./Rosja. Pieczęć lakowa – Inspektor Generalny
Poczty w Królestwie Polskim - RZADKOŚĆ
Oryginalna, niezwykle rzadka pieczęć lakowa z okresu Królestwa Polskiego pod
zaborem rosyjskim. Na mosiężnej głowicy widoczny dwugłowy orzeł rosyjski (herb
Imperium Rosyjskiego) oraz otokowy napis w języku polskim:„GENERALNY POCZT W
KROLEST POLSKIEM – INSPEKTOR GENERALNY”Niezwykle ciekawy i rzadko spotykany
przedmiot związany z historią administracji Królestwa Polskiego – oryginalna pieczęć
lakowa należąca do Inspektora Generalnego Poczty.Rękojeść drewniana, toczona,
głowica wykonana z mosiądzu. Pieczęcie tego typu były używane przez urzędników
wysokiego szczebla – w tym przypadku Generalnego Inspektora Poczty – do
zabezpieczania korespondencji i dokumentów urzędowych przy pomocy
laku.Pochodzenie: Królestwo Polskie, ok. połowa XIX wieku (okres po 1815 r., przed
reformami pocztowymi z końca stulecia).Stan zachowania: bardzo dobry, wyraźny
rysunek i czytelny napis, naturalne ślady użytkowania.Unikatowy przedmiot
kolekcjonerski o dużej wartości historycznej i muzealnej, znakomicie ilustrujący
funkcjonowanie aparatu administracyjnego Królestwa Polskiego w epoce
caratu.Wymiary: 100 m x 32 mm 

 

CENA: 500 zł
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1033 | Czacki Tadeusz, „O litewskich i polskich prawach” tom I i
II, Warszawa 1800-1801 r. - RZADKOŚĆ
Komplet - tom I i II. Wydanie w Warszawie, w 1800 roku, w drukarni J. C. G. Ragoczego,
Jego Królewskiey Mości uprzywilejowanego Drukarza, Mieszkającego w Starym Mieście
Nr. 52. Książki zawieraja tablice z wizerunkami polskich monet. Twarda oprawa,
półskórek z epoki.Stan przyzwoity, okładka podniszczona (ubytki i miejscowe
odklejenie półskórka). Wnętrze kompletne (328 i 274 strony + tablice).

 CENA: 1 500 zł

1034 | Banknoty polskie - Kolekcja Lucow, Tom III (1919-1939) -
Jerzy Koziczyński
W publikacji prezentowane są banknoty obiegowe i ich wzory, próby kolorystyczne,
emisje niewprowadzone do obiegu, a także banknoty niezwykle rzadkie. Najrzadszy
tom największej kolekcji banknotów polskich, liczącej około 2.000 różnych typów
banknotów z wieloma egzemplarzami w każdym typie różniącymi się seriami.
Najpełniejsza kolekcja z tysiącami ilustracji, bardzo bogaty rys historyczny pieniądza
polskiego i powstawania banknotów. Obowiązkowa pozycja dla kolekcjonerów
banknotów. Stan bardzo dobry.Warszawa 2005, 264 strony format A4, oprawa twarda.  
CENA: 1 500 zł

1035 | Banknoty Polskie - Kolekcja Lucow Tom V (1944-1955) -
Jerzy Koziczyński
Tom V kolekcji Lucow zawiera kompletne emisje banknotów Narodowego Banku
Polskiego, począwszy od 1944 r. Zgodnie z dotychczasową praktyką, prezentowane są
banknoty obiegowe i ich wzory, próby kolorystyczne, emisje niewprowadzone do
obiegu, a także banknoty niezwykle rzadkie i publikowane po raz pierwszy.
Obowiązkowa pozycja dla kolekcjonerów banknotów. Format  25 x 32 cm, twarda
oprawa z obwolutą, 320 strony.Stan bardzo dobry.

 CENA: 250 zł

1036 | Edmund Kopicki „Ilustrowany Skorowidz Pieniędzy
Polskich i z Polską Związanych” Warszawa 1995
Wydanie dwuczęściowe w czterech tomach.Cz. 1: Tom 1)Tekst stron 315, ilustracje w
tekście, Tom 2) Tablice 397;Cz. 2: Tom 3) Tekst stron 342, Tom 4) Tablice 391. Razem
pozycji 12337.Katalog przedstawia monety od X do XX wieku. Oprawa oryginalna. Stan
dobry.

 CENA: 400 zł

1037 | Dylewski - Historia Pieniądza na ziemiach polskich
Historia pieniądza na ziemiach polskich to publikacja o charakterze przekrojowym. To
znakomite źródło wiedzy dla wszystkich zafascynowanych światem monet i
banknotów. Zawiera liczne kolorowe fotografie ze szczegółowymi opisami.Stan
zachowania dobry.

 CENA: 100 zł

1038 | Kokott Sikorski Monety zastępcze Wojska Polskiego
Roman Kokott, Bogumił Sikorski - Monety zastępcze Wojska Polskiego 1925-
1939Wydanie II, poprawione i uzupełnione. Piła 2003, Elegancka twarda oprawa, 428
strony formatu A5. Wiele  ilustracji w tekście. Stan bardzo dobry. Niewielkie ślady
użytkowania. Ciekawa zbiorcza pozycja z opisami wszystkich monet spółdzielni
wojskowych.

 CENA: 100 zł
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1039 | Tadeusz Iger - Katalog trojaków polskich
Wydanie pierwsze, Warszawa 2008. Liczba stron: 330. Oprawa twarda.Katalog ten
został opracowany przez zespół: T. Iger, Z. Galus, R. Kondrat, M. Kondrat.Dzisiaj
katalog dostępny tylko i wyłącznie na rynku wtórnym, poszukiwana i ceniona
pozycja.Katalog używany, ślad klejenia taśmą.Dedykacja od autora.Wymiary 18 x 24
cm

 CENA: 200 zł

1040 | Francja XIX wiek. Waga trebusza z zestawem odważników
Waga trebusza w drewnianym pudełku z papierowym napisem „tabela złotych monet i
srebra, które są w obiegu w różnych państwach Europy, z podaniem ich wagi", XIX
wiek.Ślady użytkowania, amatorsko przerabiane zawiasyWymiary pudełeczka: 16,5 x
5,3 cm.

 CENA: 400 zł

1041 | Niemcy. Biżuteria około 1825 - Wielkiej Narodowej Loży
Matki
Biżuteria bez daty (około 1825 r.) Wielkiej Narodowej Loży Matki „Do 3 Globów”. Brąz
złoty z emaliowanym medalionem. Pięknie zachowany przedmiot, charakterystyczny
dla ziem niemieckich i habsburskich.Wymiary: 40 x 50 mm (z uszkiem).

 CENA: 200 zł

1042 | Powstanie Listopadowe. Intendent Wojska Generalnego 
Dokument z czasów Powstania Listopadowego. Na stronie odwrotnej widoczna pieczęć
z herbem Powstania Listopadowego i fragment pieczęci Intendenta Generalnego
Wojska.Wymiary około: 21 x 34,5 cm. 

 CENA: 200 zł Stan: 4

1043 | Odznaka Krakowskiego Towarzystwa Strzeleckiego,
srebro - PIĘKNA
Piękne odznaczenie Bractwa Kurkowego w Krakowie przypisane inż. Piotrowi
Królowi. Srebro nieocechowane.Niezwykle piękna i efektowna pozycja.Wymiary: 38 x
77 mm (do krzyża na koronie)

 CENA: 700 zł

1044 | Odznaka. 84 Pułk Strzelców Poleskich - Pińsk
Wariant bez tarczki w centrum.Ładnie zachowane, drobne uderzenia emalii, być może
emalia wtórnie nakładana w celu przerobienia wersji żołnierskiej na
oficerską.Mocowanie za pomocą gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką W.
Gontarczyk Warszawa Miodowa 19, nakrętka poruszająca się z luzem po
gwincie. Wymiary: 40,1 x 40,1 mmSawicki/Wielechowski str. 133

 CENA: 300 zł
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1045 | Krzyż Monte Cassino z numerem 6955 - RZADKI
Brąz. Krzyż z nabitym numerem 6955 i wstążką.Ładnie zachowany, rzadki.Wymiary: 41
x 41 mm.

 CENA: 600 zł

1046 | II RP. Medale, odznaki, wpinki, zestaw 14 sztuk
Większość przedmiotów z okresu międzywojnia.Odznaka za służbę graficzną -
destrukt. Ciekawy, zróżnicowany zestaw.

 CENA: 200 zł

1047 | Kolekcja orłów i emblematów wojskowych w drewnianej
ramie po kolekcjonerze
- I Wojna Światowa. Odznaka pamiątkowa Rarańcza - Huszt 1918- Krzyż z orłem -
możliwe odniesienie do formacji ochotniczych bądź harcerskich- Miniaturowe orzełki
czapkowe, guziki z orłem, emblematy kawaleryjskie i pancerniackie- Orzełek
konspiracyjny, tłoczony w stalowej blasze- Orzeł 1 Dywizji Strzelców Polskich (KOPIA)-
Orzeł wzór 1993 III RP- Dolny, lewy Orzeł wielkopolski wykonany metodą odlewu-
Górny, lewy orzeł austrowęgierski 5 pułku ułanówWymiary ramy: 32 x 23,5 mm.  
CENA: 1 600 zł

1048 | Odznaki szkół oficerskich, zestaw 11 sztuk
Odznaki ustanowione zostały rozkazami Ministra Obrony Narodowej w latach 1947.
1949 oraz 1950. Nadawane były absolwentom oraz kadrze szkół.Projektant odznak
pozostaje nieznany. Odbijane były Zakładach Przemysłowych Bronisława Grabskiego
w Łodzi. Odznaki poszczególnych szkół różnią się jedynie inicjałami. S.g tarcza z orłem
oraz podobizną Orderu Krzyża Grunwaldu. Nad orłem szarfa z inicjałami szkoły.Metal
posrebrzany 45 x 35 mm, słupek z nakrętką. Bardzo rzadka pozycja jako całość. 50.
ODZNAKA OFICERSKIEJ SZKOŁY PIECHOTY IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI (1947)Napis:
OSPNr inw. MSM.0.20551. ODZNAKA OFICERSKIEJ SZKOŁY ARTYLERII (1947)Napis:
OSANr inw. MSM.0.20652. ODZNAKA OFICERSKIEJ SZKOŁY LOTNICZEJ (1947)Napis:
OSLNr inw. MSM.0.21053. ODZNAKA OFICERSKIEJ SZKOŁY INZYNIERII (1947)Napis:
OSINr inw. MSM.0.249354. ODZNAKA OFICERSKIEJ SZKOŁY ŁĄCZNOŚCI (1947)Napis:
OSLNr inw. MSM.021155. ODZNAKA OFICERSKIEJ SZKOŁY POLITYCZNO-
WYCHOWAWCZEJ (1947)Napis: OSPWNr inw. MSM.0.21256. ODZNAKA OFICERSKIEJ
SZKOŁY KWATERMISTRZOWSKIEJ (1947)Napis: OSKNr inw. MSM.0.20957. ODZNAKA
OFICERSKIEJ SZKOŁY BRONI PANCERNEJ (1947)Napis: OSBPNr inw, MSM.0.20758.
ODZNAKA OFICERSKIEJ SZKOŁY WOJSK SAMOCHODOWYCH (1947)Napis: OSWSNr inw.
MSM.0.20859. ODZNAKA OFICERSKIEJ SZKOLY MARYNARKI WOJENNEJ (1949)Napis:
OSMW (UWAGA oryginalna nakrętka innego typu)Nr inw. MSM.0.213: 802, 8937Zook
2.2.PG.G.60. ODZNAKA OFICERSKIEJ SZKOŁY UZBROJENIA (1950)Napis: OSUNr inw.
MSM.0.7961 

 

CENA: 1 000 zł

1049 | Orzeł Lotniczy wz. 36 na podstawce metalowej

 CENA: 1 000 zł

1050 | Polska. Miniaturki, zestaw 19 sztuk
Zróżnicowany zestaw miniaturek. Pozycja godna uwagi.  
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CENA: 300 zł
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1051 | Medal Zasłużonym na Polu Chwały, srebro
Obicia rantu. Srebro nieocechowane. 

 CENA: 80 zł Stan: 3+

1052 | Zestaw historycznych naszywek Wojska Polskiego i ONZ –
kolekcja w ramie ekspozycyjnej
Kompozycja pięciu emblematów wojskowych z różnych okresów XX wieku, starannie
oprawiona i przygotowana do ekspozycji. - Naszywka "Wojsk Polskie" – wersja
pomarańczowa. Haftowana, z dużym białym orłem stylizowanym. Prawdopodobnie
misje egipskie PRL. - Naszywka "Wojsk Polskie" – wersja bordowa. Klasyczny motyw
orła z rozpostartymi skrzydłami i podpisem. Tkanina filcowa, haft maszynowy. Element
identyfikacyjny polskich sił zbrojnych na Zachodzie w okresie II wojny światowej i tuż
po niej. - Orzeł haftowany na ciemnym tle (dolny lewy róg). Silnie zużyty, z wyraźnymi
oznakami użytkowania w warunkach bojowych. Na tarczy amazonek nr 12. - Emblemat
"Polska" z białym orłem na czerwonym tle. Okrągła naszywka z nazwą kraju i
godłem.  - Naszywka "United Nations" (ONZ). Okrągły emblemat w błękitach, typowy
dla kontyngentów wojskowych uczestniczących w misjach ONZ. Świadectwo udziału
polskich żołnierzy w działaniach pokojowych. Wymiary ramy: 24 x 32 cm. 

 

CENA: 1 200 zł

1053 | Zestaw odznaczeń Orderu Virtuti Militari, Gwiazda Orderu
Virtuti Militari, Złoty Krzyż + srebrny, Krzyż Kawalerski -
Picchani e Barlachci
Zestaw wykonany przez włoską firmę Picchani e Barlachci. Tego typu odznaczenia
nigdy nie były nadawane, wyrób kolekcjonerski.Zestaw odznaczeń Orderu Virtuti
Militari, najstarszego i najwyższego polskiego odznaczenia wojskowego,
przyznawanego za wybitne zasługi bojowe. Wykonanie XX wiek - Polska powojenna i
Polska Rzeczpospolita Ludowa (1945–1989). Tombak złocony, emalia. Po lewej i
prawej stronie: Krzyże Orderu Virtuti Militari z koroną — zapewne wersje Krzyża
Wielkiego (najwyższy stopień orderu), odznaczenie noszone na wstędze przez
ramię. Środek: Gwiazda Orderu Virtuti Militari — przynależy do Krzyża Wielkiego,
noszona na lewej piersi przy uroczystych okazjach. Dolny rząd (od lewej): Krzyże
orderowe niższych stopni: Złoty Krzyż (klasa III) – złota wersja bez korony. Srebrny
Krzyż (klasa IV) – złota wersja, mniejsza niż Złoty Krzyż. Krzyż Kawalerski (klasa V) –
srebrna wersja, najmniejsza z zestawu. 

 

CENA: 1 000 zł Stan: 1/1-

1054 | Austria, Franciszek Józef, Krzyż Zasługi Cywilnej, brąz
złocony
Cechowany na pierścieniu Mayers. Sohne in Wien.Na pierścieniu sygnatura wytwórcy:
 WILH KUNZ.Drobne ubytki i spękania emalii.Wymiary: 30 x 33 mm.  

 CENA: 200 zł

1055 | Austria, Franciszek Józef, Srebrny Krzyż Zasługi Cywilnej z
Koroną 1914-1918
Cechy srebra i sygnatura wytwórcy na pierścieniu.Ubytki emalii na jednym z
ramion. Wymiary: 38 x 61 mm (z małym krzyżem w koronie).

 CENA: 120 zł

1056 | Austria, Franciszek Józef, Złoty Krzyż Zasługi Cywilnej z
Koroną - ZŁOTO
Punca złota i sygnatura wytwórcy na pierścieniu.Dołączone oryginalne pudełko z
miniaturką.Ładnie zachowany, ale z drobnymi ubytkami emalii. Rzadkość.Wymiary: 36
x 59 mm (z małym krzyżem w koronie).15,78 g Au .585 ze wstążką. 
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CENA: 1 500 zł
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1057 | Brązowy Krzyż Zasługi, zestaw 2 sztuk
Różne wykonania. 

 CENA: 100 zł

1058 | Bułgaria. Order Zasługi Cywilnej, zestaw 2 sztuk
VI klasa bez korony z przerobionym mocowaniem. IV klasa z usuniętymi liśćmi w
kątach krzyża - destrukt.Barc 238/245? i 249

 CENA: 200 zł

1059 | Finlandia. Gwiazda Orderu Białej Róży
Stan zachowania przedmiotu zbliżony do idealnego.Wymiary: 78 x 78 mm.

 CENA: 400 zł

1060 | Hiszpania. Odznaka sędziowska, srebro
Hiszpańscy sędziowie do dziś noszą podobne (obecnie haftowane) odznaki na swoich
szatach. Egzemplarz ten wykonano prawdopodobnie z początku  XX wieku. Na samym
początku XIII wieku nosił go jeden z nich, podczas panowania Alfonsa. Istnieje tyle
samo egzemplarzy, ile ich odmian. Mistrzowie co kilka lat tworzyli różne wersje, w
zależności od producenta.Piękny stan zachowania.Wymiary: 76 x 79 mm.

 CENA: 500 zł

1061 | Jugosławia, Order Zasługi Wojskowej ze złotymi mieczami
w pudełku, srebro
Poszukiwany egzemplarz jugosłowiańskiego odznaczenia: Orden za vojne zasluge sa
zlatnim mačevima – Order Zasługi Wojskowej ze Złotymi Mieczami, nadawany za
szczególne zasługi wojskowe w okresie pokoju, z wyraźnym wyróżnieniem
komponentu bojowego, co symbolizują skrzyżowane miecze.Wersja oficerska,
wykonana w srebrze – puncowana, co stanowi cechę charakterystyczną wczesnych,
prestiżowych nadań z lat 50. i 60. XX wieku. Odznaczenie w formie pięcioramiennej
gwiazdy pokrytej bordową emalią, z centralnie umieszczonym godłem państwowym.
Miecze skrzyżowane między ramionami – złocone. Rewers gładki, z wybitym
wyraźnymi cechami probierczymi, świadczącymi o srebrnej próbie metalu.Dołączone
oryginalne pudełko. Całość w bardzo ładnym stanie zachowania. Wymiary: 66 x 66 mm

 

CENA: 500 zł

1062 | Kolekcja militariów niemieckiego żołnierza po 1914 roku
Zestaw pamiątek wojskowych po roku 1914, starannie oprawiony w elegancką
drewnianą ramę z tkaninowym tłem.- Żelazny Krzyż I klasy (Eisernes Kreuz 1. Klasse) –
symbol męstwa i zasług bojowych, nadawany za wyjątkowe akty odwagi. Doskonale
zachowana wersja z koroną, literą "W" i datą 1914.- Żelazny Krzyż II klasy (Eisernes
Kreuz 2. Klasse) z zachowaną oryginalną wstążką.- Odznaka za rany
(Verwundetenabzeichen) – srebrna wersja, przyznawana żołnierzom rannym w walce.-
Krzyż Honorowy dla Weteranów Wojny 1914–1918 (Ehrenkreuz für Frontkämpfer) – z
oryginalną trójkolorową wstążką, ustanowiony w 1934 roku.- Odznaka szturmowa
piechoty (Infanterie-Sturmabzeichen) – z detalami świadczącymi o intensywnym
użytkowaniu w terenie.- Bardzo rzadka Lina paradna (Achselschnur) – ozdobna
plecionka noszona na mundurze, będąca elementem paradnego ubioru żołnierza.-
Miniaturowe wersje odznaczeń – insygnia do noszenia na cywilnym stroju.- Oryginalny
wojskowy dokument personalny (Militärpaß) – wystawiony w 1914 roku, z wpisem
właściciela i pieczęcią pruskiego orła.Bardzo rzadka pozycja jako całość.Wymiary
ramy: 32 x 23,5 mm.
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CENA: 3 000 zł
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1063 | Niemcy, Wermacht. Rama kolekcjonerska z historycznymi
naramiennikami wojskowymi 
 Elegancko oprawiona kolekcja trzech historycznych naramienników wojskowych,
zamknięta w ramie drewnianej z podkładem zielono-czarnym i podwójnym passe-
partout. Całość eksponowana pod szkłem, gotowa do zawieszenia lub ekspozycji w
gablocie.- Naramiennik srebrny z numerem "12" – wykonany z plecionego galonu,
prawdopodobnie z okresu II wojny światowej lub wcześniejszego. Zachowany w bardzo
dobrym stanie.- Naramiennik złoty, podniszczony przez czas, z widocznymi śladami
eksploatacji, w tym odpryskami czerwonego tła i złoceniami galonu. - Naramiennik
prostokątny z dwoma szamerunkami – ozdobny, z charakterystycznymi haftami w
kolorze złota. Wymiary ramy: 17,4 x 24,5 mm. 

 

CENA: 700 zł

1064 | PRL. Odznaka policyjna 19/1120 - RZADKA
Wyjątkowo piękny stan zachowania. Sporadycznie notowana w handlu. Wymiary: 56,7
x 50 mm

 CENA: 500 zł

1065 | Rosja. Odznaka z miniaturką - Szkoła Wojskowa, srebro
Akademicka miniaturka odznaki absolwenta niemedycznego fakultetu Rosyjskiego
Cesarskiego Uniwersytetu.Srebro, emalia (uszkodzona). Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka. Na odznace nabity imiennik wykonawcy “PB” i rosyjska próba
srebra. Oryginalna srebrna nakrętka z nabitą puncą. Wymiary: 34,5 x 20 mm. 

 CENA: 100 zł

1066 | Tunezja. Order Sławy, srebro
Bardzo ładnie zachowany, ale z rysami na stronie odwrotnej. Wymiary: 88 x 59
mm. Order Sławy był najwyższym odznaczeniem przyznawanym przez Bejów Tunisu.
Został ustanowiony na wzór tureckiego orderu o tej samej nazwie i funkcjonował w
latach 1835–1957. Początkowo miał formę jednoklasowego medalionu zdobionego
drogimi kamieniami. W 1843 roku zmieniono jego wygląd – przybrał postać
dziesięcioramiennej gwiazdy z ramionami w kolorach zielonym i czerwonym,
układającymi się naprzemiennie. Po objęciu Tunezji francuskim protektoratem w 1881
roku, zarządzanie orderem przejęła administracja francuskich orderów kolonialnych, a
jego nadawanie odbywało się również z ramienia prezydenta Francji.  
CENA: 300 zł

1067 | USA. Purpurowe Serce (Purple Heart)
Odznaczenie nadawane za rany odniesione podczas służby wojskowej żołnierzy USA, w
imieniu prezydenta Stanów Zjednoczonych.Ładny stan zachowania.

 CENA: 200 zł

1068 | Wielka Brytania, Włochy, Niemcy, Tajlandia, Miniaturki,
zestaw 16 sztuk
Zróżnicowany zestaw miniaturek. 

 CENA: 200 zł
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1069 | Zestaw niemiecki z okresu II wojny światowej –
odznaczenia i myśliwski nóż bojowy
Prezentowany komplet stanowi niezwykle interesującą kompozycję autentycznych
artefaktów z czasów II wojny światowej. Elementy te, zebrane na jednolitej tkaninie
ekspozycyjnej , ukazują zarówno aspekt militarny, jak i osobisty wymiar służby
żołnierza niemieckiego Wehrmachtu lub SS. Zawartość zestawu: - Medal za kampanię
zimową na Wschodzie 1941/42 (Ostmedaille). Popularne odznaczenie nadawane
uczestnikom dramatycznych działań wojennych na froncie wschodnim. Często
określane mianem "Medalu za zmarznięcie", noszone na charakterystycznej czerwono-
czarnej wstążce. Widoczne ślady patyny – świadectwo wieku i autentyczności.- Nóż
myśliwsko-bojowy z rękojeścią z poroża jelenia. Egzemplarz wykonany zapewne
prywatnie lub przez rzemieślnika polowego – możliwie element osobistego
wyposażenia oficera lub podoficera. Klinga stalowa, okucie srebrne, rękojeść z
naturalnego poroża z emblematem III Rzeszy.- Krzyż Żelazny (Eisernes Kreuz). Jedno z
najbardziej rozpoznawalnych niemieckich odznaczeń wojennych, nadawane za czyny
odwagi na polu walki.- odznaka honorowa NS-Frauenschaft Gau Hessen-Nassau
upamiętniająca czas wojny - RZADKA. Wymiary ramy: 23,5 x 32 cm.

 

CENA: 700 zł
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Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67 lokal 22, 00-871 Warszawa

tel. +48 22 620 45 74

Licytacja na żywo / Live bidding
www.aukcjamonet.pl

Aukcja 49
Sesja I     |  28 czerwca 2025 (sobota) 
Sesja II   |  29 czerwca 2025 (niedziela)
Sesja III  | 30 czerwca 2025 (poniedziałek)
Sesja IV  | 1 lipca 2025 (wtorek)
Sesja V   | 2 lipca 2025 (środa)


